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چه کسانی مخالف کاهش
 اجاره بها هستند؟

استاد عبادی عزیز بخوانند 
مسئول دفتر مقام معظم رهبری:

نیروهای مسلح ایران اسلامی امروز 
در اوج قرار دارند

   رئیس دفتر مقام معظم رهبری گفت: آیت‌الله نعیم‌آبادی پس از 29 ســال خدمت صادقانه و احداث 400 مسجد در 
هرمزگان خدمات ماندگاری از خود برجای گذاشت. 

    حجت‌الاسلام محمد محمدی گلپایگانی در آئین تکریم و معارفه نماینده ولی‌فقیه در استان هرمزگان، افزود: امروز برای 
تکریم نماز جمعه در این مراسم گرد هم جمع شده‌ایم. وی ادامه داد: پیش از انقلاب اسلامی بسیاری از مردم حتی شیوه 
اقامه نماز جمعه را نمی‌دانستند و در نقاط کمی از کشور نماز جمعه اقامه می‌شد. رئیس دفتر مقام معظم رهبری اظهار کرد: 
یکی از برکات انقلاب اسلامی این است که ارزش‌های فراموش‌شده همچون نماز جمعه را زنده کرد. حجت‌الاسلام محمدی 

گلپایگانی با بیان اینکه 900 نماز جمعه در سراسر کشور اقامه می‌شود، تصریح کرد: ارائه معارف اسلامی گران‌بها و آشنایی 
مردم با معارف اسلامی از برکات نماز جمعه است. وی افزود: دوران حکومت پهلوی در کشورمان در تضاد با ارزش‌های 
اسلامی بود و به دنبال کمرنگ کردن معارف اسلامی بودند. رئیس دفتر مقام معظم رهبری اضافه کرد: رضاشاه در مسجد 
گوهرشــاد مردم را قتل‌عام کرد و با دســتور کشف حجابش نوامیس مردم را بدون حجاب بالاجبار به خیابان فرستاد و 
روحانیون را خار و ذلیل کرد. وی ادامه داد: محمدرضاشاه مراسم بزرگ و خطیر حکومتی را در اختیار غیرمسلمانان قرار 

داده بود و نخست‌وزیر و پزشکش بهایی بود و همه به‌جز مسلمانان عزت داشتند. 

نماینده سابق ولی فقیه در هرمزگان:

یک‌لحظه از گذشت 
عمرم در هرمزگان تأسف 

نمی‌خورم

تقویت جریان انقلابی 
و جوانان مؤمن توصیه 
مؤکد این جانب است 

 احداث 400 مسجد در هرمزگان خدمت ماندگاری از آیت‌الله نعیم‌آبادی است

جمع آوری هرشب 
11 تن زباله در بازار 

روز بندرعباس

  در هشتمین دوره آيين تقدير از سرآمدان روابط عمومی ايران، روابط عمومی شرکت 
فولاد هرمزگان  تندیس زرين دريافت كرد.

  روز ســه شنبه 25 تیرماه در هشــتمین دوره آيين تقدير از سرآمدان روابط عمومی ايران که با 
هدف سوق دادن روابط عمومي ها به سمت سرآمدي ، ارتقا كيفيت فعاليت ها و انطباق آن ها با 
استانداردهاي يك روابط عمومي سرآمد در ابعاد ساختاري ، كاركردي و محتوايي و  با حضور 
جمعی از اساتید دانشگاه، مدیران و صاحب نظران روابط عمومی کشور در دانشگاه تربیت مدرس 
برگزار شد، از روابط عمومی های برتر كشور با اهدا تنديس بلورین، سیمین و زرین تقدير به عمل 
آمد.در اين همايش پس از ارزيابی روابط عمومی های برتر كشور بر اساس مدل تعالی تخصصی 
شــده EFQM در روابط عمومی شامل ۹ معیار بنیادین سرآمدی و ۸۱ شاخص فرعی، روابط 
عمومی های سرآمد در سه سطح زرين)كسب حداقل ۷۰۰ امتياز(، سيمين)كسب امتیاز بین ۶۵۱ 
تا ۷۰۰(  و بلورين)كسب امتیاز بین ۵۵۰ تا ۶۵۰( معرفی شدند.پس از اعلام بیانیه هیات داوران، 
روابط عمومی شــرکت فولاد هرمزگان كه در ارزيابی های صورت گرفته۷۱۵  امتیاز ارزیابی 
را كســب كرده بود، به عنوان روابط‌عمومی سرآمد معرفی شد و تنديس زرين این جشنواره را 

دريافت نمود.

فولاد هرمزگان  تنديس زرين سرآمدی روابط عمومی را کسب نمود 

  حضرت آیت‌ا... خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی 
را  با صدور حکمی حجت‌الاسلام محمد عبادی‌زاده 
به عنوان نماینده ولی‌فقیه در استان هرمزگان و امام 

جمعه بندرعباس منصوب کردند.
   براســاس گزارش پایگاه اطلاع رســانی دفتر حفظ و 
نشــر آثار آیت ا... خامنه ای، متــن حکم رهبر انقلاب 
اســامی به این شرح است: »بســم ا... الرّحمن الرّحیم؛ 
جناب حجت‌الاسلام آقای حاج شیخ محمّد عبادی‌زاده 
دامت ‌افاضاته؛ با عنایت به پایان دوره‌ مســئولیت جناب 
حجت‌الاسلام والمســلمین آقای نعیم آبادی در جایگاه 
امامــت جمعه‌ بندرعباس، بــا تقدیر و تشــکر وافر از 
زحمات و خدمات طولانی مــدت معزّی‌الیه، جنابعالی 
را به نمایندگی خود در اســتان هرمزگان و امامت جمعه‌ 
بندرعباس منصوب می کنم. منطقه‌ بسیار مهم هرمزگان و 
مردم مؤمن و انقلابی و کارآزموده در آن استان، شایسته‌ 
اهتمامی ویژه از جهت نشــر و تعمیــق معارف انقلابی و 

اسلامی می‌باشند.جنابعالی با توجه به سوابق خدمت در آن 
منطقه بی‌شک با برجستگی‌های جوانان فداکار و مردمان 
وفادار آشنا می‌باشید.امروز بزرگداشت این برجستگی‌ها 
و تقویت و تثبیــت آن ها از جمله‌ وظایف اصلی علمای 
دین و به ویژه امامان جمعه و فرزانگان حوزه و دانشگاه 
است. تقویت جریان انقلابی و جوانان مؤمن و روی گشاده 
و دست مهربان با عموم طبقات، توصیه‌ مؤکد این جانب 
است. توفیقات شما را از خداوند متعال مسئلت می کنم.«  
حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده، امام جمعه 
جدید بندرعباس، ســال ۱۳۴۲ در شهرســتان رودان از 
توابع استان هرمزگان متولد شد.تسلط کامل به مکالمه و 
ترجمه زبان عربی داشــته و با زبان انگلیسی نیز آشنایی 
دارد و در زمینه های مختلف اجتماعی و سیاسی به ویژه 
فرهنگی از فعالان دغدغه مند این عرصه اســت.در بهمن 
سال گذشــته کی منبع آگاه در  شورای سیاست گذاری 
ائمه جمعه از سیاســت جدید این شورا خبرداده و گفته 

بود: »رویکرد کلی شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه این 
است که  کسانی که به ســن بازنشستگی رسیده‌اند، کنار 
بروند و ائمه جمعه جوان‌تر جایگزین شوند و چون افراد 
معلوم نیستند، نمی‌شود دقیق از آنان نام برد.« براساس این 
سیاست طی دو سال گذشته و از زمانی که حجت الاسلام 
حاج علی اکبری رئیس شــورای سیاســت گذاری ائمه 
جمعه شده اســت، تعدادی از ائمه جمعه شهرهای بزرگ 
کشور از جمله آیت ا... محمد نقی لطفی امام جمعه ایلام، 
آیت ا...زین العابدین قربانی امام جمعه رشــت، آیت ا... 
ایمانی امام جمعه شیراز، آیت ا... سید یحیی جعفری امام 
جمعه کرمان، آیت ا... مجتهد شبستری امام جمعه تبریز، 
حجت الاسلام رضایی امام جمعه بیرجند و آیت ا... احمد 
جنتی امام جمعه موقت تهــران، آیت ا...غیاث الدین طه 
محمدی امام جمعه همدان و آیت ا... جزائری امام جمعه 
اهواز از مسئولیت خود کنار رفتند و با احکام رهبر انقلاب 

جای خود را به چهره های جوان تر دادند. 

توصیه رهبر معظم انقلاب به امام جمعه جدید بندرعباس 

تقویت جریان انقلابی و جوانان مؤمن توصیه مؤکد این جانب است 

فولاد هرمزگان  تنديس زرين سرآمدی 
روابط عمومی را کسب نمود 

ادامه از تیتر یک
  حجت‌الاسلام محمدی گلپایگانی با اشاره به اینکه جشن 
هنر شیراز و جشن 2500 ســاله رسوایی بود، عنوان کرد: 
امام خمینی)ره( عزت ازدســت‌رفته‌مان را به ما برگرداند و 
ما را از خواب بیدار کرد. وی خاطرنشــان کرد: امروز هیچ 
کشوری مانند ایران اسلامی پیدا نمی‌شود و امام خمینی)ره( 
رژیم تادندان‌مسلح را با پشــتیبانی ملت از ریشه درآورد. 
رئیــس دفتر مقام معظم رهبری اظهار کرد: یکی از نعمت‌ها 
و الطاف پروردگار عالم این بود که پس از امام راحل، مقام 
معظم رهبری را به سرپرســتی این ملت قــرار داد و امروز 
مشاهده می‌کنیم که این موضوع چه خدمت بزرگی بود. وی 
با بیان اینکه مرزنشینان خط اول جبهه هستند، تصریح کرد: 

نیروهای مسلح ایران اسلامی امروز در اوج قرار دارند و پهباد 
210 میلیون دلاری آمریکایی را با اقتدار ســرنگون کردند. 
حجت‌الاســام محمدی گلپایگانی با اشاره به اینکه هنوز 
هم آمریکایی‌ها نمی‌دانند چگونه ســپاه پاسداران این پهباد 
را شناسایی و ســرنگون کرد، خاطرنشان کرد: آن‌ها امروز 
می‌دانند نمی‌توانند با ایران در بیفتند. وی با بیان اینکه مردم 
هرمزگان که محرومیت‌های فراوانی دارند مستحق هرگونه 
نعمت و خدمتی هستند، اضافه کرد: تمامی کارگزاران باید به 
این موضوع واقف باشند و تا می‌توانند به مردم خدمت کنند. 
حجت‌الاســام محمدی گلپایگانی افزود: امروز هرمزگان 
نسبت به گذشته متفاوت بوده و پیشرفت چشمگیری داشته 
است. وی با اشاره به اینکه مدیران بدانند که هرروز نوبتشان 

نمی‌شــود و حسرت کار نکرده نخورند، عنوان کرد: آیت‌الله 
نعیم‌آبادی پس از 29 سال خدمت صادقانه و احداث 400 
مســجد در هرمزگان خدمات مانــدگاری از خود برجای 
گذاشــت. رئیس دفتر مقــام معظم رهبری بــا بیان اینکه 
حجت‌الاسلام‌والمسلمین عبادی زاده جایگزینی مناسب و 
انسانی آراسته و وارسته و فرزندی هرمزگانی برای آیت‌الله 
نعیم‌آبادی است، اظهار کرد: توصیه می‌کنم وی را تنها نگذارید 
تا این فرزند هرمزگانی بتواند در جایگاه نمایندگی ولی‌فقیه 
در استان هرمزگان موفق و سربلند باشد. به گزارش ایسنا، وی 
با بیان اینکه راهپیمایی اربعین حسینی امری بی‌نظیر در جهان 
است، اضافه کرد: با نماینده جدید ولی‌فقیه در استان هرمزگان 
انس بگیرید و در پایان ســام مقام معظم رهبری را خدمت 
مردم هرمزگان اعلام می‌کنم. به گزارش ایسنا، در پایان این 
مراسم از زحمات و مجاهدت‌های آیت‌الله نعیم‌آبادی تقدیر و 
حجت‌الاسلام‌ والمسلمین عبادی زاده به‌عنوان نماینده جدید 

ولی‌فقیه در استان هرمزگان معرفی شد.

مسئول دفتر مقام معظم رهبری:

نیروهای مسلح ایران اسلامی امروز در اوج قرار دارند

آگهی فروش املاک به صورت مزایده 
سازمان اموال و املاک ستاد 

نوبت سوم
صفحه 3 را بخوانید

همین صفحه را بخوانید

بخش MRI بیمارستان خلیج‌فارس افتتاح شد
صفحه 8 را بخوانید
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توصیه رهبر معظم انقلاب 
به امام جمعه جدید بندرعباس 



یحیوی خبر داد 
راه‌اندازی ۸ رشته جدید در دانشگاه آزاد اسلامی 

بندرعباس از مهر ۹۸ 
  معاون آموزشــی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
بندرعباس گفت: هشت رشته جدید از مهر ماه امسال در این دانشگاه 
راه‌اندازی می‌شود. مازیار یحیوی در حاشیه نشست شورای تخصصی 
آموزشــی دانشــگاه آزاد اسلامی اســتان هرمزگان گفت: رشته‌های 
روانشناسی، مهندسی صنایع، مهندســی مکانکی، مدیریت بازرگانی، 
مدیریت مالی و مدیریت بیمه در مقطع کارشناسی و رشته‌های فلسفه 
کلام اسلامی و فرآوری محصولات شیلاتی در مقطع کارشناسی ارشد از 
جمله رشته‌های جدید واحد بندرعباس است که از مهرماه سال جاری 
دانشجو می‌پذیرد.وی به تلاش‌ها و خدمات رضایت‌بخش و باکیفیت 
این واحد دانشگاهی به مردم استان هرمزگان اشاره کرد و افزود: تربیت 
نیروی انســانی متخصص و مورد نیاز اســتان همواره از اولویت‌های 
این واحد دانشگاهی است.رئیس شورای تخصصی آموزشی دانشگاه 
آزاد اسلامی هرمزگان با بیان اینکه تمام رشته‌های آموزشی بر مبنای 
نیازسنجی استان مصوب و راه‌اندازی شده است، عنوان کرد: تلاش بر 
این است تا با فراهم‌کردن شرایط لازم بتوانیم نیروی کاردان و با مهارت 
کافی به شریان جامعه تزریق کنیم.معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی 
دانشــگاه آزاد اســامی واحد بندرعباس ادامه داد: حضور استادان و 
اعضای هیئت علمی مجرب با صلاحیت علمی موجب شده تا داوطلبان، 
تحصیل در این دانشگاه را به دانشگاه‌های دیگر ترجیح دهند.دانشیار 
دانشگاه آزاد اســامی واحد بندرعباس افزود: فعالیت در چارچوب 
قوانین و مقررات و تأکید بر رعایت اخلاق اســامی از سوی استادان 
و ایجاد فضای مناسب و معنوی در سطح دانشگاه، این زمینه را فراهم 
آورده تا خانواده‌ها با خیال آســوده این دانشگاه را برای ادامه تحصیل 
و رشد فرزندان خود انتخاب کنند.به گزارش آنا، دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد بندرعباس اکنون با بیش از ۱۰ هزار دانشجو، ۱۵۰ عضو هیئت 
علمی و ۱۰۰ رشته آموزشی در مقاطع کاردانی، کارشناسی، کارشناسی 

ارشد و دکتری در مرکز استان هرمزگان فعالیت دارد.

فرماندار بندرعباس:
جامعه صیادان برای ساماندهی بازار ماهی تلاش کنند

 جلسه ستاد تنظیم بازار با دستور کار ساماندهی بازار ماهی فروشان 
به ریاست عزیزاله کناری فرماندار در محل سالن کنفرانس فرمانداری 
تشــکیل شــد.فرماندار بندرعباس در این جلسه گفت: دستگاههای 
متولی و جامعه صیادان تمام ســعی و تلاش خود را جهت ساماندهی 
بازار ماهی فروشان بکار گیرند.عزیزاله کناری اظهارداشت: مجموعه 
بنکداران حمل و نقل ماهی را بصورت کاملا بهداشــتی و ســالم به 
دست عرضه کننده برســانند.فرماندار بندرعباس در این اظهارداشت: 
دستگاههای متولی و جامعه صیادان تمام سعی و تلاش خود را جهت 
ساماندهی بازار ماهی فروشــان بکار گیرند.وی در ادامه گفت: باید 
مجموعه بازار آبزیان بندرعباس به گونه ای عمل کند که بعنوان الگو 
در کشــور مطرح شود.این مقام مسئول بیان داشت: نمایندگان جامعه 
صیــادان بانک اطلاعاتی  مجموعه خود را تهیه و آمار و ارقام فروش 
و مصرف ماهی را داشــته باشند تا در صورت نیاز بتوانند ارائه دهند. 
کنــاری عنوان کرد: باید بدانیم به طور روزانــه چه مقدار ماهی وارد 
بازار می گردد.نماینده عالی دولت درشهرستان تصریح کرد: مجموعه 
بنکداران حمل و نقل ماهی را بصورت کاملا بهداشتی و سالم به دست 
عرضه کننده برســانند.به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان 
بندرعباس، فرماندار بندرعباس در پایــان گفت: مجموعه صیادان ، 
بنکداران ، خرده فروشان و نهادها بطور روزانه فعالیت روز قبل را در 

روز آینده طی کی لیست به فرمانداری ارسال نمایند.

خبر

خبری
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سرمقاله

چه کسانی مخالف کاهش اجاره بها هستند؟
  هفته گذشــته  پویش » از رهن و اجــاره دادن مل‌کهای با قیمت 
نامتعارف و خارج از توان مردم معذوریم.« در بندرعباس آغاز شــد و 
به سایر شهرهای کشور رسید که امید را در مستاجران افزایش داد. این 
اطلاعیه را عده‌ای از بنگاه داران به پشــت شیشه چسبانده‌اند تا به گفته 
خودشان از مستاجرانی حمایت کنند که این روزها با کرایه‌های سرسام‌آور 
مواجه شده‌اند. مستاجرانی که گفته می‌شود برخی‌هایشان به حاشیه شهرها 
رانده شده‌اند و برخی دیگر به کانکس‌نشینی روی آورده‌اند.اطلاعیه این 
بنگاه داران حالا به کی پویش سراسری تبدیل شده است و هرازگاهی 
در فضای مجازی عکسی یا فیلمی از بنگاه داری منتشر می‌شود که به 
این کمپین پیوســته است. حسام عقبایی، نایب رئیس اتحادیه مشاوران 
املاک اما معتقد است مستاجران تهرانی حداکثر تحمل ‌٢٠درصد افزایش 
قیمت را دارند و وقتی اجاره‌بها بیشتر از این رقم رشد کند، به حاشیه‌های 
شهر رانده می‌شوند.اما مصطفی قلی‌خسروی، رئیس اتحادیه مشاوران 
املاک کشور در واکنش به این ماجرا به »روزنامه ای  سراسری« بدون 
اشاره به هیچ بندقانونی،می‌گوید: »افرادی که اطلاعیه‌ای مبنی بر  نه به 
قیمت‌های نامتعارف یا  تمدید  رایگان  بر پشــت شیشه‌های خود درج 
کرده‌اند، دست به اقدامی غیرقانونی زده‌اند و در صورت مشاهده با آنها 
برخورد می‌شود.« او دراین‌باره توضیح می‌دهد: »این بنگاه داران تنها برای 
خودنمایی و جذب مشتری دست به چنین اقداماتی می‌زنند و برای این 
کار نیــاز به اجازه اتحادیه و تایید آن دارند، تا این حرکت را به صورت 
جمعی انجام دهند، زیرا تشخیص متعارف از غیرمتعارف برعهده مشاوران 
املاک نیســت. به علاوه این‌که بنگاه داران حق ندارند برای ملک مردم 
به صورت دستوری قیمت تعیین کنند و وظیفه آنها تنها مشاوره دادن و 
انجام معاملات است.« این موضوع درحالی رخ می‌دهد که حسام عقبایی، 
نایب رئیس اول اتحادیه صنف مشــاوران املاک می‏‌گوید تجربه‌هایش 
از بازار مسکن نشــان می‌دهد که مستاجران تهرانی توان افزایش کرایه 
سالانه ‏بیشــتر از ‌٢٠درصد را ندارند و در شهرهای متوسط نیز بین ١٠ 
تا ‌١٥درصد و در شــهرهای کوچک به ‏دلیل توازن بین عرضه و تقاضا 
احتمال افزایش قیمت‌ها خیلی ضعیف اســت‎.‎ او درخصوص افزایش 
کاذب نرخ ‏اجاره‌بها، هم به ایرنا گفته اســت  یکی از عوامل تعیین‌کننده 
قیمت ‏‏اجاره‌بها در تمام جهان قیمت مســکن است؛ تورم و عدم توازن 
بین عرضه و تقاضا و همین‌طور رشد ‏جمعیت عوامل دیگری است که در 
کنار رشد قیمت مسکن روی افزایش قیمت ‏اجاره‌بها موثر است.این موضوع 
در حالی اتفاق افتاده اســت که شهر مهاجرپذیری مانند بندرعباس، نه تنها 
 افزایش 20درصدی در رهن و اجاره را نداشته است؛ حتی به اذعان برخی از 
بنگاه داران این افزایش اجاره بها بین 100تا 200درصد نیز رشــد داشته 
اســت و مالکان به قیمت های نجومی که اعــام می کنند؛ توجهی ندارند 
وخیالشــان راحت است که مهاجرانی که برای اشــتغال به استان آمده اند 
 و بیشترشــان هم بصورت مجردی و شراکتی با یکدیگر خانه ها را اجاره 
می کنند؛ هرچند قیمت بالایی داشته باشد و این مبلغ بین شان تقسیم می شود. 
اما پرداخت چنین مبالغی برای خانواده ها و بخصوص مردم اســتان بسیار 
سخت است و پسندیده است که این پویش ادامه یابد تا آنها امیدواترشوند که 

بتوانند خانه ای را با قیمت مناسب اجاره کنند و یا حتی بخرند.
  علی زارعی

   سرپرست معاونت سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
هرمزگان با تاکید بر استفاده از تمام ظرفیت ها برای برگزاری 
باشکوه کنگره ملی شــهدای هرمزگان، گفت: برگزاری کنگره 
شهدای استان موجب انسجام بیشتر و تقویت روحیه حماسی و 

انقلابی اقشار مختلف جامعه خواهد شد.
   عباس میرزاد در جلسه کنگره ملی شهدای هرمزگان، افزود: شهدا 
نه تنها الگوی کی نسل بلکه الگوی کی ملت و سرزمین هستند که 
همواره باید به جایگاه ارزشــمند آنان توجه ویژه نموده و مراسمات 
بزرگداشــت این عزیزان هرسال شایسته تر و بهتر از سال های قبل 
برگزار شــود.وی با اشاره به اهمیت معرفی شهدا به نسل های جوان 
گفت: برای معرفی شهدا و زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا باید از 

تمام امکانات موجود در استان استفاده کنیم و در این راه باید از توان 
هنرمندان استان در زمینه تولید فیلم و مستند تا سرودن شعر و تولید 
کتاب و ... بهره ببریم تا بتوانیم به بهترین وجه ممکن شــهدا و تفکر 

شهدا را در جامعه ساری و جاری کنیم.
  میرزاد زنده نگه داشــتن نام و یاد شهدا با برگزاری یادواره شهدا را 
یکی از راه های تجلیل از مقام شــامخ شهیدان دانست و عنوان کرد:  
برگزاری یادواره های شــهدا تنها یکــی از برنامه های کنگره عظیم 
۱۵۰۰ شهید در هرمزگان است.سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی اســتانداری هرمزگان، بر ضرورت مشاركت دستگاه هاي 
اجرايي در برگزاري كنگره شــهداي اســتان تاکید کرد و گفت: همه 
دســتگاه هاي اجرايي بايد با هم افزايي و هم پوشــاني در راستاي 

برگــزاري هر چه بهتر اين کنگره از تمام ظرفيت کاري و اداري خود 
استفاده كنند.

   به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، وی برگزاري کنگره 
شــهدا را اقدامي اعتقادي و قلبي دانست و تصريح کرد: همه ما بايد 
 با تمام وجود و با اعتقادي راســخ و نيتي خالص هر آنچه داريم را 
راي برگزاري هرچه بهتر اين کنگره در طبق اخلاص بگذاريم.گفتنی 
اســت؛ در جلسه امروز شرح وظایف مسئولین کمیته ها به آنها ابلاغ 
گردیده و طبق دستور سرپرست معاونت سیاسی امنیتی و اجتماعی 
اســتانداری هرمزگان مقرر شد هر کمیته جهت برگزاری هرچه بهتر 
کنگره شهدای هرمزگان جلســات خود را به صورت مرتب برگزار 

نماید.

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان تاکید کرد

ضرورت مشاركت دستگاه هاي اجرايي در برگزاري كنگره ملی شهدا

انعکاس  
تابناک نوشت: یکی از نکات حاشیه جلسه هیئت دولت ، خروج سه باره عبدالعلی 
علی‌عســکری رئیس سازمان صداوسیما از جلسه دولت بود که هر سه بار نیز با 
تلفن همراه خود تماس گرفت. علی‌عسکری بعد از این تماس‌ها، چهره‌ای درهم 

کشیده داشت.
آفتاب نیوز نوشت: ســخنگوی ترزا می ‌اعلام کرد که نخست‌وزیر انگلیس قرار 
است با رئیس دولت محلی جبل‌الطارق بر سر کشتی حامل نفت ایران گفت‌وگویی 

داشته باشد.
الف گزارش داد: گاردین در گزارشــی با پرده برداری از ارتباط »حلقه نزدیک« 
دونالد ترامپ با گروهک تروریستی منافقین، نوشت: در نشستی که این گروه اوایل 
هفته برگزار کرد، »رودی جولیانی« وکیل شخصی ترامپ نیز حضور داشت.جولیانی 
از گروهک تروریست منافقین به عنوان »دولت در تبعید« یاد و پیشنهاد کرد بعد از 

تغییر رژیم در ایران، این گروه جایگزین دولت کنونی ایران شود.
الف نوشت:  همراهی نکردن تیم حفاظت ظریف در سفر به نیویورک به این دلیل 
است که درخواست روادید از سوی وزارت خارجه برای محافظان وزیر خارجه 
کشورمان  صورت نگرفته اســت.درحالی که  محافظان ظریف در سفر بعدی به 
ونزوئــا و کاراکاس وی را همراهی خواهند کرد و امنیت هیئت مهمان در ســفر 
به نیویورک برای شــرکت در  نشست های سازمان ملل نیز توسط میزبان تامین 

می‌شود.
 رجا نیوز نوشــت : حجت الاسلام رســتمی معاون نهاد نمایندگی در دانشگاه‌ها 
گفت: ماجرای هجمه به »سهیلا صادقی« را پیگیری می‌کنیم.سهیلا صادقی یکی 
از اســتادان دانشگاه تهران است که در دیدار با رهبر معظم انقلاب انتقادهایی را به 

مسائل مختلف این دانشگاه مطرح کرد و مورد هجمه برخی ها قرار گرفت .
اعتدال نیوزنوشت : حمیدرضا کرم‌وند مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب لرستان از 
شستن خودرو با آب شرب در استان انتقاد کرد و گفت: هزینه این کار معادل ۸۰۰ 
هزار تومان اســت . برای شستن هر خودرو با آب شرب به طور میانگین حدود 
۵۰۰ تا ۶۰۰ لیتر آب مصرف می‌شود که اگر این‌ها را در داخل یک بطری آب 1.5 

لیتری بریزیم، می‌شود ۴۰۰ بطری .
تکذیب حضور دایمی خبرنگار بی بی سی در ایران

 مدیر روابط عمومی معاونت مطبوعاتی وزارت ارشاد، خبر توافق بی‌بی‌سی و ایران 
درباره ادامه کار خبرنگار این شبکه در کشورمان را تکذیب کرد.به گزارش باشگاه 
خبرنگاران ، محسن حدادی ، درباره انتشار خبری در فضای مجازی مبنی بر توافق 
بی‌بی‌سی و مسئولان کشورمان برای ادامه کار خبرنگار این شبکه در ایران گفت: 
چنین موضوعی صحت ندارد؛ خبرنگار آن‌ها همانند دیگر خبرنگارانی که به کشور 
ما می‌آیند و گزارش تهیه می‌کنند، بــه مدت چند روز در ایران بود اما این که در 
ایران مســتقر شود و کار کند، صحت ندارد و حدود 10 روز پیش از کشور خارج 
شد.بر اساس این گزارش، روزنامه آمریکایی هافینگتن‌پست مدعی شده ، بی‌بی‌سی 
با درخواست ایران برای پخش نشدن گزارش‌های داخلی در شبکه خود در ازای 

اعزام یک خبرنگار به تهران موافقت کرده است.
 

پشت پرده سیاست 

رئیس ســتاد نیروی پدافند هوایی ارتش:ســردادن شــعار صلح توسط حامیان   
تروریسم یک طنز جهانی است 

امیر سپهری راد گفت: امروز دشمنان برای کشورمان حق دفاع قائل نیستند و به دنبال 
حذف قدرت دفاعی ایران هستند. به گزارش  باشگاه خبرنگاران جوان، امیر سرتیپ 
دوم ابوالفضل ســپهری راد در جمع کارکنان این نیرو اظهار کرد: نیرو‌های مسلح دژ 
مستحکم این کشور هستند. آن‌ها جان بر کف و مصمم به دفاع از تمامیت ارضی در 
هوا، فضا، دریا و خشکی هستند و لحظه‌ای و ذره‌ای از خطوط قرمز خود عقب‌نشینی 
نمی‌کنند.معاون اجرایی نیروی پدافند هوایی ارتش تصریح کرد: سردادن شعار صلح 
توسط کشور‌هایی که خود بزرگترین حامیان تروریسم در جهان هستند و منافعشان 
با جنگ افروزی و فروش تســلیحات تأمین می‌شــود، یک طنز جهانی است؛ لذا 
کشور‌های منطقه بدانند عزتی که با پول و وابستگی به سایرین به دست آید، ذلت است 
و هرگز پایدار نخواهد ماند.وی افزود: مشکلات و ناآرامی‌های سیاسی منطقه صرفاً 
توسط کشور‌های منطقه قابل حل است و تجربه نشان داده است ورود دیگر کشور‌ها 
به بهانه ایجاد امنیت و ثبات در هر منطقه‌ای جز بی‌ثباتی، تشنج، نا امنی، ارعاب و البته 

فروش میلیارد‌ها دلار تجهیزات و سلاح‌های نظامی حاصلی نداشته است.
آمریکا ۳شهروند ایرانی را به دور زدن تحریم‌ها متهم کرد

دادستانی آمریکا ۳ تبعه ایرانی را به صادرات مواد مورد استفاده در ساخت موشک 
در بازه زمانی ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۳ متهم کرد.به گزارش خبرگزاری مهر، دادستان فدرال 
نیویورک ۳ شهروند ایرانی را به اتهام صدور غیرقانونی چندین تنُ فیبر کربن به ایران 
متهم کرد.فیبر کربن ماده‌ای است که در ساخت موشک و سانتریفیوژهای هسته‌ای 
کاربرد دارد.»جفری برمن« دادستان منطقه جنوب نیویورک در پی استرداد »بهزاد 
پورقناد« این اتهامات را بطور رســمی اعلام کرد. استرداد بهزاد پورقناد یکی از ۳ 
متهم این پرونده روز دوشنبه از آلمان به آمریکا صورت گرفت.»علیرضا شکری« 
و »فرزیــن فریدمنش« ۲ متهم دیگر این پرونده هســتند.در این پرونده، علیرضا 
شــکری به تهیه و خریداری فیبر کربن، بهزاد پورقناد به تامین مالی این معاملات 
و فرزین فریدمنش به برنامه‌ریزی انتقال این ماده متهم شــده‌اند.فیبر کربن ماده‌ای 
است که نقشی اساسی در ۲ تکنولوژی مرتبط با گسترش سلاح‌های هسته‌ای دارد. 
این ماده در ســاخت دماغه مخروطی شکل نوک موشک‌های دوربرد و همچنین 
ســاخت روتورهای سانتریفیوژ که اورانیوم را غنی می کند، کاربرد دارد.بر اساس 
تحریم‌های ایالات متحده آمریکا، ایران از دریافت فیبر کربن منع شده است.ادعا 
می‌شود متهمین، از ســال ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۳، چندین تنُ فیبر کربن را از یک دلال 
ناشناس آمریکایی خریداری و به‌وسیله کشتی و از طریق یک کشور ثالث به ایران 
فرستاده‌اند.این پرونده دقیقاً مشخص نمی کند چه مقدار فیبر کربن به ایران منتقل 
شده اما ادعا می‌شود که منبعی در ترکیه با آنها همکاری کرده است و این متهمین 

فیبر کربن را از مسیر اروپا و امارات به ایران منتقل کرده‌اند.
جریان مشکل ساز!

برنا-مرتضی مبلغ عضو شورای عالی سیاست گذاری اصلاح‌طلبان گفت: جریان 
تندرویی که درون اصولگرایان و همواره هم برای کل کشور و هم برای خود جریان 

اصولگرایی مشکل ساز بودند، باید از سوی جریان اصولگرایی پس زده شوند.

امیــر عبداللهیان در دیدار بــا رئیس پارلمان لبنان:اجازه بــازی آمریکا و رژیم 
صهیونیستی را با امنیت منطقه نمی دهیم 

دســتیار بین الملل رئیس مجلس گفت: اقدامات بنیامین نتانیاهو دارای مصرف 
داخلی است و به آنها اجازه بازی با امنیت منطقه را نمی‌دهیم. به گزارش  باشگاه 
خبرنگاران جوان، »حسین امیر عبداللهیان« دستیار ویژه رئیس مجلس شورای 
اســامی در بیروت با »نبیه بری« رئیس پارلمــان لبنان دیدار و گفتگو کرد.امیر 
عبداللهیــان پس از این دیــدار به خبرنگاران گفت کــه گفتگو‌های »خوب« و 
»سازنده‌ای« را با رئیس پارلمان لبنان داشته و در نشست با وی تأکید کرده است 
که ایران با تمام توان از مردم لبنان، ارتش، مقاومت و دولت این کشــور حمایت 
می‌کند.او افزود: »جمهوری اســامی ایران تأکید می‌کند که لبنان باید به دور از 
بحران‌های منطقه‌ای باشــد و ما عقیده داریم که امنیت لبنان همان امنیت منطقه و 
ایران است و برخی تهدیدات و تحرکاتی که رژیم صهیونیستی دست بدان می‌زند به 
نفع امنیت منطقه نیست.«دستیار ویژه رئیس مجلس با بیان اینکه اقدامات بنیامین 
نتانیاهو دارای مصرف داخلی اســت، گفت: »با صدای بلند می‌گوییم که ایران و 
همپیمانانش هرگز به رژیم صهیونیستی و آمریکا اجازه نمی‌دهند که با امنیت منطقه 

بازی کنند.«
دادستان انتظامی قضات: قضات فاسد سریع اخراج می شوند

دادستان انتظامی قضات از برنامه دستگاه قضایی برای برخورد سریع با »قضات 
فاسد« و تعلیق، محاکمه، اخراج و معرفی آن ها خبر داد. انتشار نام قضات متخلف 
از شهریور سال گذشته و در دوره آیت ا... آملی لاریجانی آغاز شد و حضور آیت 
ا... رئیســی نیز این فرآیند را تسریع کرد به نحوی که محسنی اژه ای معاون اول 
دســتگاه قضا اوایل تیر ماه، در آستانه هفته قوه قضاییه امسال، انفصال از خدمت 
»60 قاضــی متخلف« را طی تنهایک ماه و نیــم  اخیر اعلام کرد. در همین باره 
حجت‌الاســام محمد موحدی آزاد دادستان انتظامی قضات نیز دیروز به اهتمام 
رئیس قوه قضاییه به اجرای حکم قضات متخلف اشاره کرد و گفت: مراحل تنفیذ 
رای دادگاه ]قضات متخلف[ توســط رئیس قوه سریع انجام می‌شود تا افرادی که 
شایستگی ماندن در قوه را ندارند، زودتر از تشکیلات جدا شوند. به گزارش تسنیم، 
وی با بیان این که فساد بسیار کم است و آسیب‌شناسی ما رقمی کمتر از یک درصد 
را نشان می‌دهد، افزود: اما همان یک درصد هم به خاطر قداست دستگاه قضایی 
برای ما قابل تحمل نیســت و مردم هم نمی‌پذیرند؛ به همین علت وقتی برخورد 
می‌شــود ما سعی می‌کنیم اعلام کنیم که تا جای ممکن مردم از آن مطلع باشند و 

اطمینان یابند که نظام با فساد مقابله می‌کند.
پیشنهاد پارلمانی به جلیلی

نامــه نیوز-محمد عطریانفر عضو حزب کارگــزاران گفت: فکر می کنم در یک 
مقایســه، تناسب آقای جلیلی با پارلمان بیشــتر از آقای قالیباف است با این که 

توانمندی آقای قالیباف در حوزه اجرا از پارلمان بیشتر است. 
سیاست های تنش زای آمریکا

سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه اعلام کرد: وضعیت متشنج منطقه خاورمیانه 
پیامد مستقیم سیاست های ضدایرانی آمریکا و متحدانش است.

تازه‌های مطبوعات
بازتاب کاهش قیمت دلار در مطبوعات

دنیای اقتصاد: ملاقات دلاری نیما با فردوســی/ جوان: دلار و ســکه با خودرو در 
سراشیبی/ شرق: سیاست انقباضی برای کنترل نرخ ارز؟/ ایران: ردیابی ارزهایی که به 
مقصد نرسید؛ شناسایی سوداگران ارزی/ وطن امروز: دلار در کانال 11/ کیهان: سقوط 
دلار به کانال 11 هزار تومان، سقوط سکه به زیر 4 میلیون/ روزنامه های آفتاب، اعتماد 

و صبح نو این خبر را در صفحه نخست خود پوشش ندادند.
شرق - محمود علیزاده درباره عزل خود توسط محمدعلی نجفی به این روزنامه گفت: 
آقای نجفی از من خواستند کناره‌گیری کنم اما من قبول نکردم و دلیلم را هم به ایشان 
توضیح دادم و شــخصا از آقای نجفی خواستم که من را عزل کنند. اگر نجفی دوست 
داشت می‌تواند دلیلش را توضیح دهد اما این توافق بین ما بود و من به آقای نجفی قول 

داده‌ام صحبتی نکنم.
فرهیختگان - این روزنامه در گزارشــی با عنوان »اعداد شــگفت انگیز در اقتصاد 
موسیقی« نوشت: برخی تهیه ‌کننده‌‌ های خاص از کنسرت‌های فقط یک خواننده درآمد 

پنج میلیاردی در سال دارند.
جوان - حزب کارگزاران سازندگی از آغاز دولت روحانی توسط اصلاح‌طلبان متهم 
به در اختیار گرفتن بیشــترین سهم از دولت شده است. حال به نظر می‌رسد برای در 
اختیار گرفتن پست دیگری از میان هیئت دولت، برای وزارت آموزش و پرورش نقشه 
کشــیده‌اند. این بار برای آن که موجه جلوه کنند، یک زن را معرفی کرده‌اند و با شعار 
»وزیر زن« جلو آمده‌اند. فائزه هاشمی، عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران، فاطمه 

سعیدی نماینده تهران را گزینه‌ای قابل قبول دانسته است.
شــرق - فیفا می‌تواند فوتبال ایران را تعلیق کند؛ در بند 4 قوانین مرتبط با تعلیق یک 
فدراســیون که فیفا به‌صورت آیین‌نامه آورده، اشاره شده است که »تبعیض جنسیتی« 
شامل تعلیق می‌شود. اگرچه گفته نشده که تبعیض جنسیتی مربوط به تماشاگران می‌شود 
یا خیر ولی قانون می‌گوید وقتی تماشاگران شامل محرومیت می‌شوند، پس جزئی از 

فوتبال محسوب و شامل دیگر قوانینش هم می‌شوند.
آمانو به دلیل بیماری  استعفا می کند

مدیر کل 72 ساله آژانس بین المللی انرژی اتمی به دلیل »ابتلا به یک بیماری نامشخص« 
قصد دارد‌ زودتر از موعد از سمت خود استعفا کند. اگر چه بسیاری معتقدند سیاست ها 
و اقدامات آژانس بیشتر از آن که تابع شخص باشد، از ساختار این نهاد ناشی می شود، 
اما نبود آمانو این سوال را ایجاد می کند که جانشین وی چه رویکردی در قبال پرونده 
هسته ای ایران خواهد داشت. آمانو تا آذر 1400 به عنوان مدیر کل آژانس بین المللی 
انرژی اتمی انتخاب شده بود اما بنا بر گزارش بلومبرگ او اسفند امسال این سمت را با 
استعفایی زودهنگام ترک خواهد کرد تا شورای حکام آژانس جانشین وی را تعیین کند.

 ضرر الحاق به پالرمو
تسنیم-غلامرضا مصباحی مقدم عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام تأکید کرد: زمانی 
 CFT که همچنان زیر سایه تحریم‌های آمریکا هستیم، برای تصویب لوایح پالرمو و
نباید عجله نشان دهیم، اگر تصمیم بگیریم که در این شرایط تحریمی، الحاق پیدا کنیم 

به زیان خود ماست.  

  مدیر کل دامپزشکی استان هرمزگان گفت: 
بیماری‌هــای مختص فصل گــرم به خصوص 
بیماری‌های مشترک بین انسان و دام بسیارند 

که نمونه آنها تب کریمه‌کنگو است.
   دکتر محمد جانباز اظهارداشــت: با فرارســیدن 
تابستان، مردم باید به نکات بهداشتی بیشتر توجه 
کنند. کَنه عامل انتقال بیماری تب کریمه‌کنگو است 
که در روزهای گرم ســال فعالیت بیشتری دارد و 
باعث انتقال این بیماری خطرناک به انسان می‌شود.
وی افــزود: برای جلوگیری از شــیوع بیماریهای 

واگیر و مشترک بین انسان و دام، بخصوص بیماری 
تب کریمه کنگو در استان به شهروندان عزیز توصیه 
و تاکید می شــود که رعایت کردن نکات بهداشتی 
تنهاراه پیشــگیری از ابتلا به بیماری ها است.وی 
بروســلوز) تب مالت(، هــاری،  آنفلوانزای فوق 
حاد طیور ،شــاربن) سیاه زخم(، کیست هیداتکی 
و تب خونریزی دهنده کریمه کنگو را از مهم ترین 
بیماریهای مشترک بین انسان و حیوان ذکرنمود و 
بر رعایت دســتورالعملها و ضوابط بهداشتی تاکید 
کرد.وی خاطر نشــان کرد: از لبنیات پاســتوریزه 

وفرآورده های خام دامی بخصوص گوشــت‌ قرمز 
و ســفید مورد تایید دامپزشکی که در مراکز مجاز 
و پروانه دار فعالیت می نمایند اســتفاده شود .وی 
تصریح کرد: از کشــتار هر گونه دام بدون نظارت 
دامپزشکی و خارج از محیط کشتارگاه خود داری 
شود و از تماس با پوست ،لاشه ، خون، ترشحات 
دام آلوده بپرهیزید.به گزارش روابط عمومی اداره 
کل دامپزشکی استان هرمزگان، دکتر جانبازعنوان 
نمود: ایجاد سلامت عمومی در تمام سطوح مستلزم 
آگاهــی فردی ،رعایت اخــاق و وجدان بیدار و 

مســئولیت پذیری تمام مردم بوده و با همکاری با 
همدیگر و نظارت لازم هدفمند میتوان بر مشکلات 
و معضــات فائق آمد و رعایت اصول بهداشــتی 
 عــاوه بر رونق تولیــد ، تولید پایــدار را باعث 

می گردد.

مدیر کل دامپزشکی هرمزگان :

در فصل گرم از بیماریهای مشترک بین انسان و دام غافل نباشیم

   نماینده سابق ولی‌فقیه در استان 
هرمــزگان گفت: مــردم هرمزگان 
طی این 29 ســال همواره حامی و 
انقلاب اسلامی و  دل‌بسته به دین و 

مقام معظم رهبری بودند. 
   آیــت‌الله غلامعلی نعیم‌آبادی در آئین 
تکریــم و معارفه نماینــده ولی‌فقیه در 
اســتان هرمزگان، افزود: از مقام معظم 
ســاله   29 فرصت  به‌واســطه  رهبری 
خدمت در هرمزگان تشکر می‌کنم . وی 
ادامه داد: در زمــان خدمتم در دامغان، 
نامه نوشتم که با توجه به حضور عالمان 
برجسته در دامغان نیازی به بنده نیست 
و به شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه 
نامه نوشــتم و این موضــوع را مطرح 

کردم . 

نماینــده ســابق ولی‌فقیه در اســتان 
بدون  پــس‌ازآن  کرد:  اظهار  هرمزگان 
شــناخت به هرمزگان آمــدم که زمینه 
کار وجود داشت و به‌واسطه این اعتماد 
قدردان مقام معظم رهبری هستم .آیت‌الله 
نعیم‌آبادی با بیان اینکه از ‌کیلحظه از 
تأســف  هرمزگان  در  عمرم  گذشــت 
نمی‌خورم، تصریح کرد: مردم هرمزگان 
طی این 29 ســال همــواره حامی و 
دل‌بسته به دین و انقلاب اسلامی و مقام 

معظم رهبری بودند . 
  وی افزود: سال نخستی که به هرمزگان 
آمدم با امروز قابل قیاس نیست؛ بشاگرد 
آن زمان تنها کپر بود اما امروز همه‌چیز 

در آن منطقه وجود دارد . 
  نماینــده ســابق ولی‌فقیه در اســتان 

هرمــزگان اضافه کرد: در آن ســال‌ها 
حوزه علمیه و دانشــگاه در هرمزگان 
وجود نداشــت و درس‌هــای دینی در 
مســاجد ارائه می‌شــد . وی ادامه داد: 
هفتاد هزار دانشــجو، هزاران عالم سنی 
و شــیعه و هزاران نویسنده امروز برگ 
زرینی در دفتر استان هرمزگان است که 
به ثبت رسیده است . آیت‌الله نعیم‌آبادی 
با اشــاره به اینکه باید بیانیه مقام معظم 
رهبری در گام دوم انقلاب اســامی را 
بارها مطالعه کنیم، عنوان کرد: این بیانیه 
حاوی نکات مهم و ارزشمندی است و 
جان‌مایه انقلاب اســامی است که باید 
مورد تفسیر قرار گیرد و تمامی ابعادش 

موردبررسی قرار گیرد. 
   وی خاطرنشان کرد: در این بیانیه دو 

عامل »امید به آینده و ما می‌توانیم« را 
عوامل رشد جامعه ذکر شده که باید به 
.نماینده سابق  بکوشیم  عملی کردن آن 
ولی‌فقیه در استان هرمزگان اظهار کرد: 
جوانان  دست  ســاخت  موشک  امروز 
ایرانی خواب را از چشــمان ترامپ و 
اســراییلی‌ها ربوده اســت .وی با بیان 
اینکــه اگر همان رویــه‌ای که در بحث 
نظامی پیــش گرفتیم در بحث اقتصادی 
پیش بگیریم، دوســاله تمامی مشکلات  

اقتصادی برطرف می‌شود . 
  آیت‌الله نعیم‌آبادی با اشــاره به اینکه 
باید فرهنــگ کار در جامعــه نهادینه 
شــود، اضافه کرد: کار پشت‌میزنشینی 
نیســت بلکه باید کار را به‌درستی تعبیر 
کنیم . وی با تقدیر از اســتاندار، مجمع 

نمایندگان هرمزگان در مجلس، علمای 
شــیعه و سنی و آحاد مردم، اظهار کرد: 
حجت اسلام والمســلمین عبادی زاده 
فردی تلاشگر، مردمی، خاکی، متواضع، 
گشــاده‌رو اســت که این انتصاب را به 
مردم اســتان هرمزگان تبرکی می‌گویم 
و از مقام معظم رهبری متشــکریم که 
این عالم بزرگــوار را به‌عنوان نماینده 
انتصاب  هرمزگان  اســتان  در  ولی‌فقیه 
کردند. آیــت‌الله نعیم‌آبادی با بیان اینکه 
بازهم به هرمــزگان خواهم آمد، گفت: 
برنامــه بدرقه نــدارم و از تمامی مردم 

خداحافظی می‌کنم . 
  به گزارش ایسنا،وی با اشاره به اینکه 
چند عکس، کتــاب و کی قالیچه چیز 
دیگری نداشــتم و با خود نخواهم برد، 
تصریح کرد: کتاب عضوی جدانشدنی از 
بنده اســت و هیچ‌گاه نمی‌توانم کتاب را 
از خود جدا کنم و عشق من کتاب‌هایم 

است .

نماینده سابق ولی فقیه در هرمزگان:

یک‌لحظه از گذشت عمرم در هرمزگان تأسف نمی‌خورم
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تحویل سیمان و میلگرد رایگان به سیل زدگان
  پس از وقوع ســیل فاجعه بار فروردین ماه ســال ۱۳۹۸ و آسیب 
دیدن واحدهای مسکونی شهری و روستایی در استان خوزستان، لرستان 
و گلستان، بنیاد مسکن به‌عنوان کی دستگاه متخصص در امر بازسازی 
مناطق آسیب دیده از بلایای طبیعی در استان‌های مختلف از جمله استان 
خوزستان حضور یافت. در این میان بازسازی دو شهرستان دشت آزادگان 
و هویزه بر عهده بنیاد مســکن استان تهران قرار گرفت و بلافاصله ستاد 
معین بنیاد مسکن استان تهران در منطقه دشت آزادگان تشکیل شد و بر 
اساس وظیفه محوله بنیاد مســکن تهران با تعداد زیادی از ماشین‌آلات 
سنگین راه سازی و ساختمانی و همین‌طور بیش از ۴۰ نفر از متخصصین 
فنی و مهندســین مجرب خود در منطقه حضور یافت. به گزارش روابط 
عمومی بنیاد مسکن استان تهران تاکنون بیش از ۱۲۰۰ تن سیمان رایگان 
از ۱۵۰۰ تن سهمیه اختصاصی به این دو شهرستان به متقاضیان تحویل 
گردیده و همچنین بیش از۱۶۸ تن میلگرد رایگان از ۱۷۲ تن ســهمیه 
اختصاصی به عزیزان ســیل زده تحویل شده است. تاکنون برای بیش از 
۲۰۰ واحد مسکونی پروانه رایگان صادر شده و با مشارکت مردم برای 
۳۶۰ واحد مســکونی دیگر دستور نقشه صادر شده و همچنین تاکنون 
۸۶۵ متقاضی جهت دریافت تسهیلات قرض‌الحسنه به بان‌کهای عامل 

معرفی شدند.

 دیدار مردمی مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان 
با شهروندان

 مدیرکل راه و شهرســازی هرمزگان طی دیدار با مردم این استان به 
صورت مســتقیم به بررسی مسایل و مشکلات شــهروندان رسیدگی 
 و نسبت به رفع مشــکلات بخشــی از آنان اقدام کرد.در ادامه سلسله 
دیدار های مردمی،آرش رضایی مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان ضمن 
 رسیدگی و پیگیری مشکلات و مسائل شهروندان و مراجعه کنندگان گفت:
 ریشــه یابی مشــکلات و یکپارچگی راه و شهرسازی برای رفع موانع 
از مواهب دیدارهای مردمی اســت.به گــزارش اداره ارتباطات و اطلاع 
 رسانی راه و شهرسازی استان هرمزگان،رضایی ادامه داد : در این دیدار 
پرونده های متعدد مردمی در رابطه با حوزه های شهرسازی،واگذاری زمین 
جهت احداث مسکن گروهی، واگذاری زمین جهت خدمات گردشگری 
و فضای ورزشی مطرح شد و دستورات جهت بررسی و اعطای زمین با 
شرایط قانونی و حمایتی صادر شد.شایان ذکر است؛ معاونین و جمعی از 
مدیران و مسئولین اداره کل راه و شهرسازی استان نیز در دیدار مدیرکل 
با شــهروندان حضور داشته و به صورت موردی به مشکلات شهروندان 

رسیدگی کردند.

سرپرست آموزش و پرورش: 
امسال یک کلاس بدون معلم در کشور نخواهیم داشت

 سرپرست آموزش و پرورش گفت: اول مهر جشن پایان مدارس خشتی 
و گلی در کشــور را خواهیم داشــت و همچنین در کل ایران یک کلاس 
بدون معلم باقی نخواهد ماند. به گزارش  مهر، سیدجواد حسینی در حاشیه 
نوزدهمین کنگره پرســش مهر رئیس جمهور افزود: اول مهر جشن پایان 
مدارس خشتی و گلی به جز سیستان و دوم مهر جشن پایان بخاری های 
نفتی و همچنین اجرای کامل پروژه مهر به ویژه برای سیل زده ها را خواهیم 

داشت و در کل ایران یک کلاس بدون معلم باقی نخواهد ماند.

خبر 

آگهی فروش املاک  به صورت مزایده سازمان اموال و املاک ستاد
برگــزاری مزایده کتبی مرحله 91 املاک و مســتغلات ســازمان 
امــوال و املاک ســتاد با شــرایط و تســهیلات جدید به شــرح 
جــداول ذیل اعلام می گــردد، لذا متقاضیان محتــرم می توانند از 
روز چهارشــنبه مورخ 98/04/19 تا پایان روز ســه شــنبه مورخ 
98/05/01 همه روزه به جز ایام تعطیل رســمی ، از ســاعت 8 الی 
17:00 به دفاتر فروش به شــرح ذیل و در روز چهارشــنبه مورخ 
 98/05/02 از ســاعت 8 الی 10:30 صبح صرفاً در محل بازگشایی 
پاکتها، جهت اطلاع از شــرایط و دریافت اوراق شــرکت در مزایده 

مراجعه نمایند.

 بندرعباس : بلوار جمهوری اســامی، نرســیده به سه راه جهانبار، 
انتهای بلوار بازرگانی، پلاک 20، شماره تلفنهای تماس 33468577-

33468699 - نمابر 076-33468794
 ) محل دریافت فرم و استقرار صندوق و بازگشایی پاکات(

* ملاحظه : ۱- اخذ درخواســتهای پیشــنهادی بــه همراه فرم 
شــرکت در مزایده و اصل یک فقره چک تضمینی در وجه متقاضی 
 به میزان 5 درصد قیمت پایه ملک در روزهای شــنبه الی چهارشنبه 
 مورخه های 98/04/22 الی 98/05/02 و  در ساعات تعیین شده صورت 

می پذیرد. 
٢- کلیه املاک عرضه شــده با وضعیت موجود به فروش می رسند و 

بازدید از ملک مورد درخواست الزامی است.
 ٣- پیشنهادات فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 
محل بازگشایی پاکات: ســاعت ۱۱ صبــح روز چهارشنبه مورخه 
98/05/02 در بندر عباس: بلوار جمهوری اسلامی، نرسیده به سه راه 

جهانبار، انتهای بلوار بازرگانی، پلاک ۲۰ خواهد بود.

نحوه دریافت ثمن معامله  و شرایط اقساط )بدون کارمزد( جهت تنظیم مبایعه نامه
مهلت شرکت در مزایده از روز چهارشنبه مورخ 98/04/19 تا ساعت 10:30 صبح روز چهارشنبه مورخ 98/05/02 می باشد

نوبت سوم

شرایط  پرداخت )گروه( 
توضیحات طبق 

حصه نقدی )پیش پرداخت( 
10 درصد 

زمان تحویل ملک 
10 درصد 

حصه غیرنقدی )باقیمانده در اقساط ...( 
80 درصد در اقساط 30 ماهه 

نقدی  پرداخت  تخفیف 
17 درصد 

مبلغ پایه مزایده

2/717/000/000

4/100/000/000

480/000/000

شرایط 
واگذاری ردیف

1

2

3

آدرس ملک

بندرعباس-خیابان حافظ جنوبی -جنب 
مسجد امام- انتهای کوچه فتوح1-قطعه 3  

بندرعباس-خیابان حافظ جنوبی -جنب 
مسجد امام- انتهای کوچه فتوح1-قطعه 4 

بندرعباس-خیابان حافظ جنوبی -جنب 
مسجد امام- روبروی خیاطی رضا-قطعه 5 

پرونده 
فروش

486

478

482

نوع ملک

مغازه

مغازه

مغازه

کاربری

تجاری

تجاری

تجاری

عرصه

362

362

320

اعیان

67.92

90.67

10.50

توضیحات

مورد واگذاری 67.92 مترمربع عرصه و اعیان شش دانگ مالکیت بوده و 
سرقفلی متعلق به غیر می باشد، ضمناً رفع تصرف بر عهده خریدار بوده وملک با 

شرایط 20 درصد نقد الباقی در اقساط 30 ماهه عرضه خواهد شد

مورد واگذاری 90.67 مترمربع عرصه و اعیان شش دانگ مالکیت بوده و 
سرقفلی متعلق به غیر می باشد، ضمناً رفع تصرف بر عهده خریدار بوده وملک با 

شرایط 20 درصد نقد الباقی در اقساط 30 ماهه عرضه خواهد شد

مورد واگذاری 10.5 مترمربع عرصه و اعیان شش دانگ مالکیت بوده و سرقفلی 
متعلق به غیر می باشد، ضمناً رفع تصرف بر عهده خریدار بوده وملک با شرایط 

20 درصد نقد الباقی در اقساط 30 ماهه عرضه خواهد شد

تبریک و دعای خیر برای نماینده جدید ولی فقیه 
در استان هرمزگان و همچنین بررسی چالش‌ها و 

فرصت‌های پیش روی ایشان. 
 خبرگزاری فــارس هرمزگان: جنــاب آقای حجت 
الاســام والمسلمین عبادی زاده سلام و تبرکی گرم و 
صمیمی بنده و همکارانم در خبرگزاری فارس اســتان 
هرمزگان بابت حســن انتصابتان به عنوان نماینده ولی 
فقیه و امام جمعه بندرعباس را پذیرا باشید.لذت دیده 
شدن و انتخاب توسط امام خامنه ای و ولی امر مسلمین 
جهان آنچنان گواراست که به خودی خود شهد شیرینی 
و برکت بی پایانش در سرتاسر طول زندگی تان ساری 
و جاری خواهد بود ان شــاء الله.به قول مولانا »لذت 
تخصیــص تو وقت خطاب/ آن کند که ناید از صد خم 
شــراب«. گوارایتان باد، بابت سال‌ها اخلاق مداری و 
زندگی بی حاشیه که داشتید. گوارایتان باد بابت سال‌ها 
دود چراغ خوردن، مطالعه، تدریس، تحقیق و تفحص. 
گوارایتان باد حلاوت تلاوت آیه کریمه »و انا اخترتک 
فاســتمع لما یوحی«. اکنون شما به سوی قوم خودتان 
فرستاده شدید برای تبلیغ و پیاده سازی آنچه محمد)ص( 
و پیامبران پیشین و امامان همام مامور شدند. مسؤولیت 
خطیری که بر شانه سنگینی می‌کند و زانوها را می‌لرزاند. 
از امروز خواه ناخواه شــما دقیقا حجت اسلام هستید 
برای مســلمین و فرستاده ولی فقیه به سوی استانی که 
به اندازه کشــور گرجستان مساحت دارد و با توجه به 
آمایش‌های سرزمینی به زودی یکی از پرجمعیت‌ترین 
استان‌های ایران اسلامی خواهد شد.استانی که شاهراه 
تجارت جهانی اســت و بهره فراوانی از منابع و معادن 
زیرزمینی و دریایی برده و اما متاســفانه بهره زیادی از 
منابع انسانی متخصص و توانمند ندارد.این حقیقت مرا 
بســیار ناراحت می‌کند که تعداد پروفسور های استانم 
انگشت شمار است و تعداد مجتهدینش حتی انگشت 
شمار نیز نیست. نویســندگان و مولفین در سطح تراز 
ملی کم داشته اســت و تقریبا در اداره سیاست کشور 
هیچ نماینده ای ندارد.در حالی که برخی از اســتان ها، 
همواره بخش بزرگی از کابینه های هیات دولت تاریخ 
ایران را در دست داشته اند متاسفانه جایگاه استان ما در 
این میان شیء مذکوری نیست. بی شک محرومیت‌های 
اقتصادی، اجتماعی، درمانی، تفریحی و ... در هرمزگان 
ناشی از زیادی منابع و معادن و فرصت ها نیست. ناشی 
از عدم توسعه مناسب در نیروی انسانی و عدم دقت و 
همت کافی در تربیت مدیر تراز جامعه اسلامی است.اگر 
۱۰۰ ســال پیش در مسجد جامع شهری مانند یزد ۸۰ 
مجتهد در کی نماز جماعت حضور داشته اند، اگر در 
شهری مانند شیراز  از ۷۰ سال پیش دانشگاه و تدریس 
علوم جدیده وجود داشــته است، واقعیت این است که 
قدمت حتی اسم دانشگاه هرمزگان متعلق به کمتر از سه 
دهه است و دانشگاه هنر هنوز به معنی واقعی کلمه در 
هرمزگان وجود ندارد و مدارس علمیه شهرهای مختلف 
استان ما با حوزه‌های شهرهایی مانند اصفهان و مشهد 
قابل قیاس نیســتند. پرواضح است که آثار تلاش‌های 
فرهنگی و تربیتی با گذر نســل‌ها متبلور می‌شــود و 
نمی‌توان در برهه‌هایی کوتاه مدت به تماشای خروجی 
فعالیت‌های فرهنگی نشست. گاهی کی پیچ فرهنگی 

اثر خود را در دویســت سال بعد نشان خواهد داد. در 
کی کلام، به اعتقاد حقیر، اگر شما عمده همت تان را بر 
تربیت نیروی انسانی متناسب با نیاز جامعه اقتصادی و 
فرهنگی هرمزگان بگمارید محرومیت‌ها کی به کی و 
خود به خود محو خواهد شد که ریشه آنها در کمبود و 
عدم بکارگماری صحیح منابع و مولفه های انسانی است 
و لاغیر.خدا را شــاکرم که از حسن انتخاب، جنابعالی 
هم در دانشــگاه و هم در حوزه، هم در استان و هم در 
تهران و قم سالهای زیادی از عمرتان را گذرانده اید و 
بر سطح تفاوت بین میزان علم و هنر و ادب بین استان 
و بســیاری از شهرستان های دیگر به مراتب واقف تر 
از حقیر هستید. بماند که همین معدود نخبگان موجود 
آن قدر مورد بی‌مهری و حســادت هستند و آن مقدار 
عرصه بر آنها تنگ و آن میزان برچسب‌های مختلف بر 
شخصیت اجتماعی ایشان چسبانده شده که عن قریب 
اســت از جرم  نخبگی و گناه هنرمندی استغفار و توبه 
نمایند.خوبی ماجرا این اســت که جنابعالی از کی سو 
مسلط به زبان انگلیسی و علوم جدیده هستید، از سوی 
دیگر آمیخته با قریحه شــاعری و از جرگه اهل هنر و 
از ســوی دیگر مدرس حوزه علمیه. و به اعتقاد حقیر، 
هرمزگان در این برهه حساس قطعا انتخاب مناسب تری 
برای این ردا نداشته است. لطفا چشم‌انداز هرمزگان را 
پر از دانشمند، هنرمند و عالم ترسیم کنید و در این چشم 
انداز، هرمزگان را به گونه ای مهندسی نمایید که برنده 
انواع جشنواره های هنری ملی و جهانی و مرکز تالیف 
و انتشار انواع کتاب، مقاله و اندیشه باشد و همت وافی 
برای رســیدن به این مهم بگذارید و از تمام ابزارهای 
قانونی و جایگاهی خود برای نیل به این مهم بهره ببرید. 

 امام جمعه و جماعت
  امــام جماعت پیش از آنکــه متصف به صفتی دیگر 
باشد باید عادل باشد و عادل بماند. از سوی دیگر امام 
جماعت وظیفه پیشوایی جماعت را عهده دار است. باید 
با جماعت زندگی کند تا بتواند آنها را پیشوایی کند. به 
قول حافظ »خواجه آن است که باشد غم خدمتکارش«.

امام جماعت پیشاروی جماعت می ایستد و هر عملی 
را پیشتر از دیگران خودش انجام می دهد. امام جماعت 
می تواند در مکانی پایین تر از جماعت سجاده اش را 
پهن کند اما نمی تواند بالاتر از جماعت باشد.آنچه امروز 
جوانان مومن و انقلابی و متاســفانه پراکنده هرمزگان 
نیازمند آن هســتند امام جماعتی اســت تا همانند نخ 
تسبیح این دانه های متفرق در سرتاسر استان را متحد 
و منسجم کند. مبادا سیاست بازان مکلا و معممی که نه 
نزد خدا اعتباری دارند و نه پیش مردم آبرویی، با زیاده 
خواهی همیشگی، تلاش بر مصادره این جایگاه رفیع و 
مقام منیع کنند.متاسفانه صداهایی شنیده می شود که گویا 
این قماش تلاش می‌کنند آن بازی را که بر استانداران 
بومی ســابق آوردند دوباره بر پرده کنند. به ایشان باید 
گفت »الا تنصروه فقد نصره الله« و با شما باید تلاوت 
کرد »والله احق ان تخشاه«.اســتاد خواهش می‌کنم از 
ملامت هیچ ملامت کننده ای در راه خدا نهراسید و بدون 
توجه بــه صاحبان قدرت و جمعیت آنچه مرضی حق 
اســت به کار ببندید و تنها امید به یاری خدا و مومنین 
داشــته باشید که یاری خدا بسیار نزدکی است ان شاء 
الله.اما امام جمعه باید دو خطبه برای مردم بخواند. یکی 
را به رشــد معنوی مردم تخصیص دهد و دیگری را به 
مسائل و مشکلات روز مومنین. یقینا منظوراز مسائل و 
مشــکلات روز مومنین تورق برگه های تقویم نیست. 
مطالبه درد ها و رنج های مردم، وظیفه اصلی امام جمعه 
است.امام جمعه باید از نزدکی شمیل، هرمز و بشاگرد 
را نه اینکه ببیند بلکه زندگی کند. هر چند شئون اداره 
مدارس و دفاتر، هزینــه هایی دارد اما امام جمعه باید 
خود را تنها وامدار فقرا و مظلومین بداند و با تمام وجود 
در برابر تمام دنیای دنیا خواران بایستد.امام جمعه فقط 
امام روز جمعه نیست. هر روز سنگر رشد معنوی جامعه 
و مطالبه حق مظلوم از ظالم برقرار است و هر روز امام 
جمعه، ســنگربان اصلی این میدان رزم است. سیاست 
گذاری ائمه جمعه و جماعت در ســطح استان باید بر 
این مبنا باشــد که هرکس بیشتر به نهضت مطالبه گری 

 اعتقاد دارد مقرب تر باشــد و پناه بر خدا از روزی که 
شریح های قاضی لباس پیامبر بر تن کنند.

  شورای فرهنگ عمومی
  قرارگاه اصلــی تنفیذ ولایــت در فرهنگ و تجلی 
حاکمیــت و نقطه تقاطع اراده امام و امت در شــورای 
فرهنگ عمومی منسجم است و شما امروز رئیس این 
شــورا هســتید. بگذارید از واژه مسئول بجای رئیس 
استفاده کنم. یعنی کسی که از او سوال خواهد شد.قطع 
مسلم کی هرمزگانی در ۳۰ سال دیگر اگر صالح باشد 
ثوابش برای شماســت و اگر خدای نکرده طالح باشد 
بدون تعارف عقابش برای شما خواهد بود. مقصر اصلی 
برای نگون بخت شدن دخترانی که ۲۰ سال دیگر طلاق 
می گیرند و پدرانی که معتاد می شــوند و جنین هایی 
که سقط خواهند شد عدم تحرک مسؤولین فرهنگ در 
امروز است.این فرصت تکرار نشدنی انقلاب در این پهنه 
بزرگ و حساس از جغرافیای مقاومت جهانی در اختیار 
شما قرار داده شده است و تمام ادارات و سازمان هایی 
که به نحوی نقشی یا بودجه ای در فرهنگ دارند در این 
شورا عضو هســتند و شما رئیس این شورا هستید.هر 
آنچه در این شورا تصویب شود حکم مرّ قانون را دارد و 
عرصه فراخ فرهنگ و هنر زیر تاخت قلم شماست. اگر 
هیچ ماموریتی جز سر و سامان دادن فرهنگ عمومی به 
عهده نداشته باشید رواست که دیگر هیچ وقت خواب 
آرام به چشم نیاورید. به فرموده رهبری فرهنگ مانند 
هواست. این که کودکان هرمزگانی بیست سال دیگر در 
کدام هوای فرهنگی تنفس کنند امروز به دست شما داده 
شده است. این که هرمزگان چه نقشی در عرصه فرهنگ 
ملی و بلکه جهانی آینده داشته باشد به عهده شماست 
و یقینا با این سبک برگزاری فرمالیته جلسات فرهنگ 
عمومی که در دهه های گذشته رخ داده است وضعیت 
دهه های آینده فرهنگ این خطه خیلی مناسب نخواهد 
بود.انــواع هنر را به خدمت معارف غنی و متعالی قرار 
دهید و صاحبان اندیشــه را به مجاهدت وادارید و از 
ساختارهای کلیشه ای عبور نمایید. من نه به عنوان کی 
مدیر رسانه، بلکه به عنوان پدر دو نوجوان، از شما بهبود 
وضعیت فرهنگ عمومی را به جد مطالبه دارم و بر این 
مطالبه بی توقف اصرار خواهم نمود. و در روز قیامت 
از شما و متولیان پیشین، این حق را درمحضر خداوند 

مطالبه خواهم نمود.
  توسعه کیفی حوزه های علمیه

  آمده است که رســول خدا فرمود :» علما چراغهای 
زمین اند و جانشینان پیامبران و وارثان من و پیامبران 
هســتند« و همچنین »علماء امینان پیامبران هستند تا 
وقتی که در دنیا ورود نکرده اند«. چگونه ممکن است 
در جامعه ای عالم ربانی حضور نداشــته باشد و نفََس 
حق معلم اخلاق در شــهر جاری نگردد و بتوان امید 
هدایت برای مردم آن شــهر داشت.وجود عالم در شهر 
خیر و برکت اســت و »نگاه کردن به عالم و دانشمند، 
نزد خداوند، از کی سال اعتکاف در کعبه برتر است«. 
باقر علوم آل محمد فرمود:» دانشــمندی که از علمش 
بهره ببرند، برتر از هفتاد هزار عابد است«.یافتن درجات 
عالــی نزد خدا با ایمان و علم محقق می شــود که در 
َّذِینَ  َّذِیــنَ آمَنوُا مِنْکُمْ وَال آیــه کریمه فرمود: یرَْفعَِ اللهُ ال
أوُتوُا العِْلْمَ دَرَجَاتٍ یعنی خداوند کســانى را از شما که 
ایمان آورده اند و کسانى را که صاحب علمند درجات 

 رفیعى مى بخشد.مدارس دینی هرمزگان نیاز به حضور 
معلمــان بزرگ فقه و اخــاق دارد و یقینا این مهم با 
ساختمان های بزرگ محقق نمی شود. عاجزانه تقاضا 
دارم تقویت کمی و محتوایی مــدارس دینی را جدی 
بگیرید تا مردم فرصت معاشرت و مجالست با علمای 
واقعی را داشــته باشند. که در معاشرت با علما ادب و 

فرهنگ نیکو می گردد و نفس تزکیه.
 دخالت در عزل و نصب ها به نفع ملت

  مدیران کل ادارات و سازمان های دولتی و فرماندهان 
نظامی و انتظامی، جــاری کنندگان اراده جمهوریت و 
اسلامیت نظام در ســرزمین بزرگ هرمزگان هستند. 
نماینده ولی فقیه به پشتوانه حکم ولی فقیه و امام جمعه 
به پشــتوانه جماعت، باید جلوی انتصاب وابستگان به 
سیاســت بازان و ثروت اندوزان بــی تقوا و همچنین 
منحرفان فکری را بگیرد. و بالعکس، تمام تلاش خود 
را بکار ببندد که جوانان مومن و انقلابی و در عین حال 
متخصص و خلاق، زمام امور را به دست بگیرند و این 
مهم جز با حشــر و نشر و شناخت دقیق ظرفیت های 
انســانی موجود در اقلیم استان محقق نمی شود. عدم 
دخالت و حساسیت شما و عدم ورود جدی به این مقوله 
سبب خواهد شــد صاحبان زر و زور و تزویر اقدام به 
مهره چینی در سازمان هایی کنند که وظیفه دارند تنها 
به مردم وامدار باشــند و بس.عدم وجود دقت نظر در 
انتصابات، سبب شکل گیری باندهای مخوفی خواهد 
شد که رسما امکانات کشور و انفال عمومی را بعضا با 
ظاهری قانونی به نفع عده ای سرمایه کَن، چپاول و عملا 
نظام را در جبهه مخالف ملت قرار خواهند داد. حقوق 
مسلم بومیان را پایمال کرده، به دریا و خشکی و منابع و 
معادن رحم نخواهند نمود و محیط زیست آیندگان را به 
اسم توسعه و به کام حامیان انتخاباتیشان نیست و نابود 
می‌کنند. جهاد بزرگ نماینده ولی فقیه ایستادن در مقابل 
میلیاردها تومان دزدی و هکتارها هکتار، زمین خواری 
باندهایی است که کی بدنه جسیم و هفت سر آتش زا 
دارند. اما جز خدا از کسی نباید ترسید. »درخت خبیث، 
ریشه هایش در هوا است و میوه ای ندارد«. »علمتان را 
اظهار کنید«. »بر درد گرسنگی مظلوم و درد شکم پرُی 
ظالم بی قرار شوید«. بر خدا توکل نمایید و به مومنین 
صالح دل ببندید و در مقابــل تمام دنیای دنیا خواران 
بایستید. امام جماعت واقعی، پیشوای جماعت است و 
حق امام جماعت بر جماعت این اســت که پشتیبان و 
حامی او باشــند. از همشهریان و هم‌استانی های عزیز 
می خواهم که ارتباط خود را با نماینده جدید ولی فقیه 
در اســتان تقویت کنند و برای او خیرخواهی کرده و 
مسائل اســتان را با جزئیات رصد و به ایشان گزارش 
کنند.در صورت درگیری ایشان با باندهای بزرگ قدرت 
و ثروت پشتیبانش باشند. شایعات احتمالی، که بر علیه 
ایشان ساخته خواهد شد را دهان به دهان نکنند. هر گاه 
برای کمکی از طرف ایشــان فراخوانی زده شد حضور 
یابند و به صاحبان ثروت و قدرت در عمل بفهمانند که 
نماینده رهبر در استان تنها نیست و قاطبه مردم همانند 
کوه پشت او ایستاده اند.در پایان ضمن تبرکی مجدد به 
دلیل حسن انتصابتان دعا می‌کنم خداوند ولی التوفیق، 
توفیقاتتان را روز افزون کند و ســایه عنایت حقه ولی 
الله الاعظم را بر سرتان مســتدام بدارد. جسارت‌های 

شاگردتان را عفو می‌نمایید ان شاء الله.

استاد عبادی عزیز بخوانند 

علی کوزه گر
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براساس نظرسنجی مرکز تحقیقات صدا و سیما؛
»عصرجدید« با بیش از ۶۷ درصد مخاطب صدرنشین شد 

 مرکزتحقیقات رسانه ملی پربیننده‌ترین برنامه‌های تلویزیون را اعلام کرد. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، مرکزتحقیقات سازمان صدا وسیما 
در آخرین نظرســنجی خود که درتاریخ ۱۹ تیر ۹۸ در سراسرکشور انجام 
داده است پربیننده‌ترین برنامه‌های درحال پخش تلویزیون را اعلام کرد که 
»عصرجدید« شبکه سه، گلچین »دورهمی« و »کودک شو« شبکه نسیم به 
ترتیب با ۶۷.۴، ۴۹.۳ و ۳۷.۶ درصد مخاطب و با میزان رضایت ۸۶.۷، ۸۸.۳ 
و ۸۶.۶ درصد، ســه برنامه پربیننده سیمای جمهوری اسلامی ایران شدند.
براســاس این نظرســنجی حــدود ۸۳ درصد از مردم سراســر کشــور 
بیننــده برنامه‌هــای تلویزیون جمهوری اســامی اعم از ســریال، فیلم 
سینمایی، مسابقه، ســخنرانی، گفتگو، برنامه‌های ورزشی و اخبار هستند.

بعــد از ســه برنامــه پــر مخاطــب شــبکه‌های ســه و نســیم، 
ایــن برنامه‌هــا در رده‌هــای چهــارم تــا هشــتم قــرار گرفتنــد:
۴- والیبال ملت‌های ۲۰۱۹ شبکه سه با ۲۷.۸ درصد مخاطب و ۹۲.۴ درصد رضایت
۵-مستند حیات وحش شبکه مستند با ۲۶.۳ درصد مخاطب و ۸۹.۹ درصد رضایت
۶-به خانه برمی‌گردیم شبکه پنج با ۲۳.۷ درصد مخاطب و ۸۸.۹ درصد رضایت
۷-ســمت خدا شبکه ســه با ۲۲ درصد مخاطب و ۸۸.۱ درصد رضایت
۸-محله گل و بلبل شبکه دو با ۲۰.۷ درصد مخاطب و ۸۸.۶ درصد رضایت

براساس این نظرسنجی از هشت برنامه پرمخاطب شبکه‌های مختلف سیما، 
شــبکه سه سیما با سه برنامه، شبکه نسیم ســیما با دو برنامه و شبکه‌های 
دو، پنج و مســتند ســیما هر کدام با کی برنامه بیشترین سهم را داشته اند.
 ارتباط حوزه فرهنگ با هنرمندان باید شفاف باشد

 مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان در نشست با هنرمندان در 
شهرستان میناب گفت : ارتباط حوزه فرهنگ با هنرمندان باید شفاف باشد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان ، رضا 
کمالی زرکانی شهرستان میناب را به لحاظ مشارکت مردم در رویدادهای 
فرهنگی و هنری را بســیار خاص دانست و افزود : تقویت فرهنگ و هنر 
میناب ، تقویت فرهنگ و هنر هرمزگان است و به همین دلیل کوچکترین 
روزنه ای در جهت کمک به هنرمندان میناب پیدا شود ، دریغ نخواهیم ورزید.

وی بــه ارتبــاط بخــش فرهنگ بــا هنرمندان اشــاره کــرد و بیان 
داشــت : این ارتباط باید شــفاف و بر معیار صداقت باشــد که شــامل 
شــفافیت در حــوزه اعتبارات ملــی ، کمک های فرهنگــی ، حمایت 
هــای مســتقیم و غیر مســتقیم و نظــارت بــر تولیدات می باشــد .

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان مطالبه گری را حق هنرمندان 
دانست و بیان داشت : اما هنرمندان باید قبل از مطالبه گری اطلاعات لازم را در 
خصوص آن موضوع و احاطه بر مساله را کسب کنند زیرا هرگونه اظهار نظر 
نادرست و نادانسته باعث تشویش عموم جامعه و ایجاد سوء تفاهم می شود.

کمالی زرکانی به اولویت های فرهنگی – هنری در میناب پرداخت و گفت : 
رفع کمبودهای زیر ساختی فرهنگ  هنر میناب در اولویت است و پروژه 
ساخت پردیس سینمایی میناب به زودی با همین هدف آغاز به کار خواهد 
کرد و در گام دوم فضاهای فرهنگی در ســطح شهر با کمک فرماندار 
و شــهردار با ساخت پلاتو های نمایش گســترش خواهد یافت.

               خبر 

مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اسلامی هرمزگان 
در جلسه شورای فرهنگ عمومی میناب : هنر 
درمانی یکی از راه های تاثیرگذار کاهش آسیب 

های اجتماعی است.
بــه گزارش روابــط عمومــی اداره کل فرهنگ و 
ارشــاد اســامی هرمزگان ، رضا کمالی زرکانی 
شــهر میناب را به لحاظ ویژگــی های فرهنگی و 
هنــری خاص و منحصر به فرد دانســت و گفت : 

ویژگی هــای خاص میناب می طلبــد که نگاهی 
ویژه به آن شــود هرچنــد که تاکنــون از لحاظ 
زیرســاخت های فرهنگــی آنچنان که شایســته 
است به این شــهر پرداخته نشده است اما ساخت 
پردیس ســینمایی ســرآغاز این تغییر نگاه است.

وی بــه کمبودهای اعتباری و مالی اشــاره کرد و 
افزود : هم اکنون کشــور به لحاظ مالی در شرایط 
خاص و سختی قرار دارد اما تصمیم ما بر آن است 

که بــا همکاری امام جمعه ، فرماندار ، شــهردار ، 
شــورای شــهر و خیران کمبود های زیرساختی 
مینــاب را در حوزه فرهنــگ و هنر کاهش دهیم.
مدیر کل فرهنگ و ارشــاد اســامی هرمزگان به 
کارکــرد فرهنگ وهنــر در کاهش آســیب های 
اجتماعــی پرداخــت و اظهار داشــت : برخی از 
مناطق و بخش های میناب به لحاظ آســیب های 
اجتماعی آمار نگــران کننده ای دارد و با توجه به 

ظرفیت های خوب فرهنگی هنری این شهرســتان 
باید از این پتانســیل به بهترین نحو استفاده کرد .

کمالــی زرکانی عنوان کــرد : دنیا بــه این نتیجه 
رسیده اســت که آســیب های اجتماعی با روش 
های مرســوم قابل حل نیست و هم اکنون بسیاری 
از کشــورهای جهان ســعی می کنند آسیب های 
اجتماعی را با هنر درمانی به ویژه تئاتر درمانی که 
یکی از ظرفیت های میناب نیز هست کاهش دهند.

وی در ادامه بیان کرد : به لحاظ نرم افزاری شهرستان 
میناب از استعدادها و ظرفیت های بسیار خوبی و 
دانش آموختــگان عرصه فرهنگ و هنر در تمامی 
رشته ها برخوردار است که متولیان می توانند از این 
ظرفیت در کاهش آسیب ها به خوبی استفاده کنند.
مدیــر کل فرهنگ و ارشــاد اســامی هرمزگان 
به طرح شــهر خلاق فرهنگ و هنر اشــاره کرد و 
افزود : این طرح توســط وزارت فرهنگ و ارشاد 
اســامی و وزارت کشور مطرح شــده و پیشنهاد 
ما شهرستان میناب می باشــد که فرماندار رئیس 
کمیسیون شــهر خلاق می باشــد و امیدواریم هر 
چه زودتر جلســات آن در میناب برگزار شــود. 

شورای فرهنگ عمومی میناب : 

هنر درمانی یکی از راه های تاثیرگذار کاهش آسیب های اجتماعی است

اکثر ما وقتی پای مطالعه به میان می‌آید، با این 
مساله روبرو می شویم که کاش می‌توانستیم 
کتاب‌های بیشــتری بخوانیم، اما وقت کافی 
نداریم؛ ســفر، یکی از فرصت‌هایی است که 
می‌توان از آن برای کتاب‌خوانی استفاده کرد. 

بــه گــزارش پایــگاه اینترنتی فیمیل فرســت 
)femalefirst(، زمانــی که به تعطیلات می رویم، 
علاوه بر برداشــتن لوازم شخصی، اکثرمان کی یا 
دو کتاب همراه می بریــم. اما چه باید کرد وقتی 
تعداد زیادی کتاب برای مطالعه موجود اســت یا 
نمی دانیم به چه کســی برای گرفتن توصیه های 
مناسب مراجعه کرد؟ کارشناسان برای کمک به رفع 
این مشــکل، توصیه های خوبی ارائه داده اند که 
می توان در تعطیلات تابســتان از آن بهره جست.

از خودتان به درستی بپرسید
از آنجا که جای کمی برای حمل کتاب در جریان 
تعطیلات وجود دارد، این پرسش پیش می آید که 
چه کتاب هایی را باید با خود برد؟ پاسخ ساده است؛ 
ازخودتان بپرســید. آیا کتابی وجود دارد که تشنه 
خواندنش هســتید، اما هنوز فرصت مطالعه آن را 
نداشته اید؟ آیا کتابی هست که دوستانتان بارها آن 
را به شما توصیه کرده اند؟ آیا کتابی هست که موقع 
استراحت در ساحل بخواهید آن را دوباره خوانی 
کنید؟ سوال های خوبی هست که می توانید خود را 
با آن راهنمایی کنید. پاسخ درست به این سوال ها 
زمان مطالعه لذت بخشی را برایتان فراهم می کند.

 گوناگونی دوست شماست
در زمان تعیین فهرســت کتاب هایتان در تابستان 
یا مشخص کردن کتاب خاص برای تعطیلات، این 
مســاله حائز اهمیت است که به تنوع و گوناگونی 
توجه داشته باشید. با در نظر گرفتن نوع، موضوع، 
شیوه نگارش و نویسندگان، بهترین زمان مطالعاتی 
را بــرای خود ایجاد می کنیــد و موضوعی کاملًا 
متفاوت اما آماده اســتفاده در دســترس دارید.

کتــاب هایــی کــه بایــد بخوانیــد در مقابل 

بخوانیــد توانیــد  مــی  کــه  هایــی  کتــاب 
به هنگام تعیین فهرســت کتاب هایتان برای فصل 
تابســتان، خوب است کتاب هایی داشته باشید که 
احساس کنید باید خوانده شود. شاید کتابی باشد 
که هرگز در مدرسه به آن دست نیافته اید، یا کتابی 
که همگان می خوانند یا کتابی که احساس می کنید 
باید برای کارتان مطالعه کنید. با این همه، فهرست 
کتاب های شما، مشق شب نیست و باید شما را سر 
شوق آورد. از سویی، کتاب هایی را که می توانید 
بخوانید، به فهرست مطالعاتی تان اضافه کنید که می 
تواند کتاب هایی با عناوین مردم پسند یا خواندش 
آسان باشد. اکنون تابستان است، اگر کتابی شما را 
خوشحال می کند و از آن لذت می برید، بخوانیدش.

از فناوری بهره گیرید
فنــاوری موجود اســت تا زندگی ما را آســان 
تــر کنــد، از ایــن رو از آن بهره گیریــد تا به 
شــما در فهرســت بــرداری از کتــاب هــای 
قابــل مطالعــه در فصل تابســتان کمــک کند.
گزیده‌هــا مقابــل  در  نویســندگان 
کی نکته مفید دیگر برای تهیه فهرست مطالعاتی، 
موضوع بندی کتاب هاست. می توانید چند کتاب از 
کی نویسنده یا در قالب کی موضوع مشابه داشته 
باشید. اگر هنوز احســاس می کنید توان تصمیم 
گیری ندارید، به گزیده ها یا مجموعه‌داســتان‌ها 
نگاهی بیاندازید، زیرا داستان های موجود در این 
مجموعه ها، تنوع بسیاری برای تعطیلات می دهد.

از کارشناسان کمک بگیرید
بالاخــره اینکه از کارشناســان بــرای دریافت 
توصیه های مناســب کمک بگیرید. به نزدیکترین 
کتابفروشــی اطراف خود مراجعه و با کتابفروش 
گفت و گــو کنید. ایــن افراد، صرفاً فروشــنده 
نیســتند، بلکــه کتابخوان های قهــاری اند و در 
مکانی مناســب برای راهنمایی شما مراجع خوبی 
دارنــد که می تواند تجربه تعطیلاتتان را غنی کند. 

توصیه‌هایی برای کتاب‌خوانی در سفر 

آگهي فراخوان عمومي شماره98/37
اداره كل راه و شهرســازي استان هرمزگان در نظر دارد به استناد ماده7 آیین نامه 
اجرایی بند ج ماده 12قانون برگزاری مناقصات وماده7 آیین نامه مستند سازی جهت 
ارزیابی کیفی وشناخت سرمایه گذار وبراساس الگوی مشارکت مناقصه ذیل را با 
مشخصات و شرايط كلي ذيل از طريق فراخوان عمومي وارزيابي يكفي به صورت 

كي مرحله اي، به شركت هاي واجد شرايط واگذار نمايد.
الف( شرح مختصر كارها:

روابط عمومي اداره كل راه و شهرسازي استان هرمزگان 

 صفحه اینســتاگرامی طرفداران 
»دورهمی« که بیشتر می‌توان آن 
را هواداران مهران مدیری دانست 
و اخبــار این مجــری، بازیگر و 
کارگردان را پوشش می‌دهد، خبر 
تلویزیونی  برنامه  این  بازگشت  از 

داد.

 بــه گزارش خبــر آنلایــن ؛برنامه 
»دورهمی« که نخســتین قسمت آن، 
۲۷ اسفند ۹۴ روی آنتن شبکه نسیم 
رفت، تا کنون در چهار فصل، شامل 
۱۹۷ قســمت بوده کــه آخرین آن، 
فروردین امســال پخش شده است.

پــس از صحبت‌هــای انتقــادی و 

طعنه‌آمیــز مهران مدیــری در ویژه 
برنامه نوروز ۹۸ کــه به توبیخ مدیر 
علی عسکری،  توســط  نسیم  شبکه 
رییس صدا و سیما منتهی شد، ادامه 
تولید »دورهمی« در هاله‌ای از ابهام 
قرار گرفت. شیوه و روند تهیه سرمایه 
و حمایت مالــی از تولید این برنامه 

هم از دیگر مــواردی بود که پخش 
»دورهمی« را با چالش روبه‌رو کرد.

در ایــن شــرایط، صفحه رســمی 
طرفداران »دورهمی« در اینستاگرام 
که در واقــع اخبار مهــران مدیری 
پوشــش  را  او  فعالیت‌های هنری  و 
می‌دهد، در پســتی کوتاه نوشــت: 
»پخش سری جدید دورهمی بزودی 
از شبکه نسیم؛ تاریخ دقیق از طریق 
همین پیج اطلاع‌رسانی خواهد شد.«

سری جدید دورهمی بزودی به شبکه نسیم بر می گردد

موضوع پروژه

آماده سازي اراضي 58 
هكتاري بندرلنگه

مدت پيمان 
)ماه(	

16

  شهرستان

بندرلنگه

مبلغ برآورد )ريال(	

حدود 200 ميليارد

مبلغ تضمين شركت در 
مناقصه )ريال(	

براساس آیین نامه 
تضمین معاملات دولتی 

ب(  محل تأمين اعتبار:غيرعمراني  وبصورت مشارکت 
‌ـ داشتن شخصيت حقوقي2-داشتن توانايي ارائه ضمانتنامه  ج( شرايط متقاضي :1 
بانكي شــركت در مناقصه و ضمانتنامه انجام تعهـــدات3-داشتن ظرفيت خالي 

4-داشتن رتبه  حداقل 4راه وترابری  
لذا متقاضياني كه داراي شرايط مذكور در بند»ج«فوق بوده و آمادگي اجراي پروژه را 

دارند مي توانند حداكثر تا تاريخ98/5/5
جهت اخذ اسناد ارزيابي از طريق سامانه ستاد ايران اقدام)هزینه خرید اسناد ارزیابی 
 www.setadiran. irرایگان می باشد(و اسناد ارزيابي را ازسايت ستادايران به آدرس
دريافت نمايند،ارائه درخواست کتبی تا آخرین روز دریافت اسناد الزامی است،آخرين 
مهلت تحويل اسناد ارزيابي ســاعت    14  مورخ98/05/19  و بازگشايي پاكات 
ســاعت10صبح مورخ        98/5/20خواهد بود. جهت كســب اطلاعات بيشتربه 

آدرس سايت اينترنتيwww.iets.mporg.ir مراجعه نماييد.شناسه : 534813

مناقصه شماره : ۳،۲۰۶،۷۴۰ 
شــرکت گاز اســتان هرمزگان در نظر دارد تهیه مصالح و اجرای ۱۶۸ کیلومتر شبکه توزیع گازرسانی به 
شــهرهای تخت و قلعه قاضی را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای و انعقاد قرارداد، به پیمانکار واجد 
شرایط به شرح ذیل واگذار نماید : ۱- موضوع مناقصه : تهیه مصالح و اجرای ۱۶۸ کیلومتر شبکه توزیع گازرسانی به شهرهای 
تخت و قلعه قاضی و روستاهای اطراف ۲- مدت قرارداد : ۵۳۰ روز تقویمی .۳- نوع و مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه : 
ضمانتنامــه های مقرر در جداول آیین نامه تضمین معاملات دولتی - مبلغ ضمانت نامه ۵،۳۷۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال ۴- نام و نشانی 
 مناقصه گزار : شــرکت گاز استان هرمزگان به نشــانی : بندرعباس - بلوار گاز - شهرک فجر - شرکت گاز استان هرمزگان 
۵- تاریخ تحویل و بازگشت اسناد ارزیابی کیفی پیمانکاران : مناقصه گران بایستی حداکثر دو هفته )۱۴روز( پس از تاریخ 
انتشار نوبت دوم آگهی نسبت به تکمیل و ارائه اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند. )به مدارک ارزیابی ارائه شده در بعد از موعد مقرر 
هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد.(۶- تاریخ تحویل اسناد مناقصه به پیمانکاران و جلسه بازگشایی پاکات : متعاقبا بعد از 
ارزیابی کیفی به اطلاع شرکت‌هایی که حایز حداقل امتیاز طبق اسناد ارزیابی کیفی جهت شرکت در مناقصه شده باشند خواهد 
شــد.۷- شرکت ها می توانند با مراجعه به پایگاه ملی مناقصات به نشانی ذیل و یا با پرداخت فیش بانکی به مبلغ ۳۰۰،۰۰۰ 
هزار ریال )سیصد هزار ریال( به شماره شبا IR۸۰۰۱۰۰۰۰۴۱۰۱۱۱۱۰۳۸۱۶۱۱۲۶ نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران 
به نام شرکت گاز استان هرمزگان و مراجعه حضوری فرم های ارزیابی کیفی را دریافت نمایند.۸- مدت اعتبار پیشنهادها ۹۰ 
روز تقویمی از تاریخ عودت اســناد مناقصه که در فراخوان ذکر شده‌است می باشد.۹- پیمانکاران بایستی دارای کد اقتصادی 
و شناســه ملی اشخاص حقوقی ایرانی باشند.۱۰- به این مناقصه پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.۱۱- هزینه آگهی روزنامه ها، 
بعهده برنده مناقصه می باشد.۱۲- به منظور ارزیابی مالی پیشنهادات از دستورالعمل تعیین دامنه قیمت های متناسب پیشنهادی 
وزارت نفت اســتفاده می گردد.۱۳- پیمانکاران می بایست تجربه کافی و ظرفیت خالی برای انجام کار در زمینه مورد نظر را 
داشــته باشند.۱۴- حداقل رتبه قابل قبول جهت شرکت در مناقصه : رتبه چهار نفت و گاز یا رتبه سه تاسیسات و تجهیزات 
و ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کار و امور اجتماعی.مناقصه گران می توانند جهت کســب اطلاعات بیشــتر به سایت 
پایگاه ملی مناقصات به آدرس http:iets.mporg.ir و یا حضوری به نشانی شرکت )ردیف۴( دفتر امور قراردادها مراجعه یا با تلفن 
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نوبت دوم آگهی برگزاری مناقصه عمومی )ارزیابی کیفی(

روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان 
شماره مجوز : ۱۳۹۸/2231 

شركت ملي گاز ایران
شرکت گاز  استان هرمزگان

وقت شناسی 

شما شهری پاک و زیبا 

را به ارمغان

 می آورد

 جمع آوری زباله 

) 9 شب( 

رئیس اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
برگزاری جلسه  از  بندرلنگه  شهرستان 
هم اندیشی چهارمین جشنواره استانی 
موسیقی گوگانا با حضور اعضای شورای 

اسلامی شهر خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی هرمزگان ، حسین محسنی بیان 
کرد : اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان 

بندرلنگه تصمیم دارد تا در مســیر کمک به 
ارتقاء سطح فعالیت های هنری علاقمندان به 
هنر ارزنده نوازندگی و خوانندگی با برگزاری 
جشــنواره هنری در چارچوب رقابت سالم 
شــرکت کنندگان توانایی موسیقیایی آنان 
را توســط هیات داوران متشکل از پنج نفر 
از اهالی مجرب موســیقی مورد بررسی و 

ســنجش قرار داده و پیشــنهادات مثبت و 
موثر در جهت پیشــرفت آنان را در جریان 
اجــرای جشــنواره ارائه و مطــرح نماید. 
این جلســه کــه بــه منظــور هماهنگی 
برگــزار  باشــکوه  خصــوص  در 
برگــزار گردید. ایــن جشــنواره  نمودن 

وی افــزود : مــواردی از نحــوه برگزاری 

این رویداد توســط اداره فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی ، شــورای شهر بندرلنگه و تعدادی 
از هنرمندان موســیقی مطرح و مقرر شــد 
بخشــی از هزینه های جشــنواره توسط 
شورا و شــهرداری بندرلنگه پرداخت شود.

در پایان محســنی ادامه داد: این جشنواره 
از تاریــخ 22 لغایت 25 مــرداد ماه برگزار 
خواهــد شــد و ادارات فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی شهرســتان ها فرصت دارند تا اول 
مــرداد ماه گروه های موســیقی خود را به 
دبیرخانه جشنواره در بندرلنگه معرفی کنند.

جشنواره  موسیقی گوگانا در بندرلنگه برگزار می شود

معاون میراث فرهنگی هرمــزگان از پایان فاز اول 
مرمت معبد هندوهای بندرعباس خبر داد. 

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع 
دستی و  گردشگری استان هرمزگان، عباس نوروزی با 
بیــان این مطلب افزود: در این عملیات، ترک های روی 
گنبد رفع و 52 الهه روی آن مرمت و بازســازی شــد. 
او با اشــاره به اینکــه  در این فــاز از عملیات مرمت 
مبلغ یــک میلیارد ریــال اعتبار تخصیص داده شــد، 
افــزود: همچنیــن در این فــاز از مرمــت، عملیات 
موریانــه زدایــی در  ایــن بنا نیز اجرا شــده اســت. 
گفتنی است، معبد هندوهای بندرعباس به دست هندی ها در 
سال ۱۳۱۰ هجری شمسی احداث شده، ترکیبی از معماری 
ایرانی اسلامی و هندی است که در سال 1377 به شماره 
1999 در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است. 

پایان فاز اول مرمت معبدهندوهای بندرعباس

مفقودی نوبت دوم
سند خودرو وانت دوکابین تویوتا پلاک 18126 قشم شخصی مالکیت غلام بازماندگان 
خمیری  شماره شاسی 5178507  شماره موتور 4236204 مدل 1997 رنگ عنابی 

مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی نوبت اول
سند خودرو سواری استیشن لگزوس 350  پلاک 54134 قشم شخصی  اینجانب مسعود تورنگ 

GR68649102 2     شماره موتورT2BK1BA9CC123347  شماره شاسی
مدل 2012  رنگ نوک مدادی مفقودوازدرجه اعتبارساقط می باشد 
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حوادث

حوادث جهان
 ضربات سنگین ارتش یمن به متجاوزان سعودی 

در »عسیر«
 ارتــش و کمیته های مردمی یمن ضربات ســنگینی را به 
متجاوزان ســعودی در شــهر مرزی »عســیر« وارد کردند.
به گزارش مهر، ارتش و کمیته های مردمی یمن عملیات جدیدی 
را علیه متجاوزان ســعودی در شهر مرزی عسیر ترتیب دادند.
بر اســاس این گــزارش، نیروهای یمنی مواضــع متجاوزان 
در منطقــه »مجازة الغریبه« در عســیر را هدف قــرار دادند.
بــه دنبــال ایــن عملیــات، شــماری از عناصــر متجاوز 
شــدند. زخمــی  دیگــر  تعــدادی  و  کشــته  ســعودی 
منابع رســانه ای اعلام کردند که نیروهــای یمنی در جریان 
این عملیات، ضربات ســنگینی را به ســعودیها وارد کردند

بازداشت ۱۹ فلسطینی در کرانه باختری
 توسط نظامیان صهیونیست

نظامیان رژیم صهیونیستی دســت کم ۱۹ فلسطینی ساکن 
کرانه باختری را بازداشــت کردند.به گزارش مهر، ارتش رژیم 
صهیونیستی همچنان به بازداشت غیر قانونی فلسطینی ها در 

مناطق مختلف ادامه می دهد.
نظامیان رژیم صهیونیستی با حمله به کرانه باختری تعدادی از 
ساکنان این منطقه را بازداشت کردند.بر اساس این گزارش دست 
کم ۱۹ فلسطینی توسط نظامیان صهیونیست در کرانه باختری 
بازداشت شده اند.بسیاری از فلسطینی هایی که توسط نظامیان 
صهیونیست بازداشت می شوند بدون تفهیم اتهام و یا محاکمه به 

زندان های رژیم صهیونیستی منتقل می شوند.

حمله تروریستی به اتوبوس نیروهای سوری 
در درعا

 منابــع ســوری از کشــته و زخمی شــدن شــماری از 
نیروهــای ســوری بر اثــر انفجار بمــب در اتوبوســی که 
بــا آن از منازل خــود به پادگان مــی رفتند، خبــر دادند.
به گزارش مهر، یک منبع نظامی ســوری اعــام کرد: انفجار 
بمب در اتوبوس حامل نیروهای ســوری در درعا به کشــته 
و زخمی شــدن شــماری از نیروهای ســوری منجر شــد.
منبع نظامی ســوری افزود: تروریســت‌ها بمبــی در داخل 
اتوبوس حامل ســربازان ســوری که در حال رفتن از منازل 
خود به ســوی پادگان نظامــی بودند، منفجــر کردند که بر 
اثــر آن ۵ نفر از آنها کشــته و ۱۴ نفر دیگر زخمی شــدند.

شایان ذکر است که در استان درعا با وجود دومین سال آزادی آن از 
لوث تروریست‌ها همچنان هسته‌های خفته تروریست‌ها وجود دارد.

از سوی دیگر خبرگزاری سانا از انفجاری در محله غویران در 
شهر حسکه سوریه و زخمی شدن شماری بر اثر آن خبر داد.

پرواز گسترده جنگنده های اسرائیلی 

بر فراز مناطقی از لبنان
 منابــع لبنانی از پــرواز گســترده جنگنده هــای رژیم 
صهیونیســتی برفــراز مناطقــی از لبنــان خبــر دادنــد.
به گــزارش مهر، منابع لبنانی از پرواز گســترده جنگنده‌های 
رژیم صهیونیســتی برفــراز مناطقــی از لبنان خبــر دادند.
بر اســاس این گزارش؛ جنگنده‌های رژیم صهیونیســتی به 
شــکل گســترده ای در ارتفاع متوســط بر فراز مناطقی از 
اســتان جبل لبنان از جمله کســروان به پــرواز درآمده اند.
این درحالی اســت که ســه روز قبل منابع لبنانی بیان کردند: 
جنگنده‌های رژیم صهیونیســتی به شــکل گســترده ای در 
ارتفاع متوســط در حال پرواز بر فراز بقاع غربی لبنان هستند.
شــایان ذکر اســت که چنــد روز قبل هم خبرنگار النشــره 
گــزارش داد که هواپیمای جاسوســی رژیم صهیونیســتی 
در حــال پــرواز بر فــراز نبطیــه در ارتفاع پایین اســت.
منابع لبنانی از نقض حریم هوایی این کشــور در شهرک‌های 
مجاور نبطیه از سوی این هواپیمای جاسوسی هم خبر داده بودند.
این در حالی اســت که چند روز قبل تر از آن نیز جنگنده‌های 
رژیم صهیونیستی در ارتفاع پایین بر فراز آسمان جنوب لبنان 
پرواز کردند و موجب رعب و وحشت ساکنین آن منطقه شدند.

انفجار مین برجای مانده از تروریستها 
در سوریه قربانی گرفت

 انفجار یک مین برجای مانده از عناصر تروریستی در سوریه 
قربانی برجای گذاشت.به گزارش مهر، یک مین برجای مانده از 
عناصر تروریستی در منطقه جسرین واقع در غوطه شرقی در 
حومه دمشق منفجر شد.در جریان انفجار این مین دستکم ۳ غیر 
نظامی سوری کشته و ۳ تن دیگر مجروح شدند.پیشتر نیز انفجار 
یک مین برجای مانده از گروه های تروریستی در منطقه جوبر 
باعث کشته شدن ۳ کودک شده بود.تروریستها در مناطق تحت 

کنترل خود مین های زیادی برجای گذاشته اند.

شلیک موشک زلزال۱ به مواضع نظامیان 

سعودی در نجران
 ضربــات مهلــک ارتــش و کمیتــه هــای مردمــی 
یمــن بــه مواضــع نظامیــان ســعودی در جبهــه های 
مــرزی ادامــه دارد که جدیدترین آن شــلیک موشــک 
زلــزال۱ به مواضــع ارتش عربســتان در نجران اســت.
و  ارتــش  موشــکی  یــگان  مهــر،  گــزارش  بــه 
کمیته‌هــای مردمــی یمــن از حملــه موشــکی جدید 
بــه مواضــع نظامیــان ســعودی در نجــران خبــر داد.
یــک منبع نظامی یمنی اعلام کرد: یگان موشــکی ارتش و 
کمیته‌های مردمی یمن با موشــک زلزال ۱ مواضع نظامیان 
ســعودی در الســدیس در نجران را هدف قرار دادند که بر 
اثر آن شــماری از نظامیان ســعودی کشته و زخمی شدند.
همچنین منابع یمنی از حملات توپخانه ای ارتش و کمیته‌های 
مردمی یمن به مواضع نظامیان سعودی در نجران خبر دادند.
از ســوی دیگر در تعز هم ارتش و کمیته‌های مردمی یمن 
مواضع مزدوران وابســته به آل ســعود را هدف قرار دادند.

زن جوان که پس از مســموم کردن دو زن سالخورده 
طلاهایشــان را به ســرقت برده بود، پای میز محاکمه 
ایســتاد. این در حالی است که شــوهر متهم  پس  از 
شنیدن خبر دستگیری همسرش، از شوک این حادثه 

سکته کرد و جان سپرد.
به گزارش ایران، این  زن 43 ساله به نام ساناز با زنان 
ســالخورده و ثروتمند طرح دوستی می‌ریخت و آنها 
را با قرص‌های خواب‌آور، مسموم می‌کرد و بعد طلا 

وجواهرات شان را به سرقت می‌برد.

ملیحه 70 ساله و فرنگیس 68 ساله که در خیابان‌های 
شــهر به دام این زن افتاده بودند، با مراجعه به پلیس 
اقدام به طرح شــکایت کردند تا اینکــه تیم ویژه‌ای 
از کارآگاهــان دایره مبارزه با جــرام جنایی پس از 
چهره‌نگاری با توجه به ســوابقی که زن فریبکار در 

سرقت از زنان ســالخورده داشت، او را  شناسایی و 
دستگیر کردند.این زن پس از اعتراف به آدم ربایی و 
ســرقت از زنان به زندان منتقل شد. وی به شعبه دوم 
دادگاه کیفری اســتان تهران منتقل شــد و  در ابتدای 
جلســه دو شاکی پرونده به طرح شکایت پرداختند و 

گفتنــد: این زن به بهانه دوســتی  و  جلب اعتماد ما  
با خوراندن بیســکویت کرم دار که حاوی قرص‌های 
خواب‌آور بود، ما را بیهوش کرد و تمام جواهرات‌مان 

را از خانه دزدید.
آن گاه متهم پای میز محاکمه ایستاد و گفت: مدتی بود 

که  اعتیاد به شیشــه داشتم و به همین خاطر اقدام به 
ربودن جواهرات پیرزن‌ها می‌کردم.

شوهرم که مرا دوســت داشت، پس از فهمیدن ماجرا 
سکته کرد و من عامل مرگ او هستم، مدتی است که 
در زندان متنبه شده‌ام و آرزو می‌کنم زودتر آزاد شوم 
تا  ســر قبر شوهرم بروم و از او حلالیت بخواهم.پس 
از پایان اظهــارات این زن، قضات برای صدور حکم 

وارد شور شدند.

      

زنم مرا از خانه بیرون کرد!
همسرم از ریز و درشــت زندگی ام خبر دارد در واقع 
از روزی که با او ازدواج کردم چیزی برای پنهان کاری 
نداشــتم با وجود این او همواره مرا به خاطر شرایط 
اقتصادی تحقیر می کند و مدام با یکدیگر مشــاجره 
داریم. این در حالی است که همسرم تبعه خارجی است 
و من برای زندگی او و خانــواده اش در ایران زحمات 

زیادی کشیده ام تا...
جوان 22 ساله در حالی که بیان می کرد همه خواهران 
و برادرانم دچار معلولیت جسمی هستند و پدرم توان 
تامین هزینه زندگی آن ها را نــدارد در برابر ادعای 
همسرش مبنی بر نپرداختن نفقه زندگی به کارشناس 
اجتماعی کلانتری سپاد مشهد گفت: در یک خانواده 
شش نفره روستایی به دنیا آمدم. پدرم کارگر ساده ای 
است که به ســختی مخارج زندگی خانواده را تامین 
می کند. من هم که تا مقطع ابتدایی در روستا تحصیل 
کرده بودم چند ســال قبل برای یافتن شغل مناسب 
به مشــهد آمدم و در حاشیه شهر ساکن شدم ولی به 
دلیل تحصیلات پایین نتوانستم شغلی بهتر از کارگری 
روزمزد به دست بیاورم. از سوی دیگر همواره دلم به 
حال خانواده ام می سوخت چرا که آن ها با مشکلات 

وحشتناکی در زندگی روبه رو بودند.
 پدرم به خاطر برخی اعتقادات و دلایلی که از نیاکانش 
به ارث برده بود تن به ازدواج فامیلی داد بدون آن که 
از مشاوره های ژنتیکی و پزشکی استفاده کند به همین 
دلیل بعد از من که فرزند اول خانواده بودم چهار خواهر 
و برادر دیگرم دچار معلولیت های جسمی شدند. دو 
تن  از خواهرانم که دچار بیماری گوژپشــتی هستند 
خیلی از این موضــوع رنج می برند. آن ها با این که 
بسیار مهربان و باهوش هستند اما جرئت بیرون آمدن 
از خانه را ندارند چرا که از نگاه های تحقیرآمیز می 
ترسند. وقتی به شهرستان می روم آن ها گریه کنان به 
سوی من می آیند و از این که پدرم با اشتباه در ازدواج 
موجب ســیاهی روزگارشان شده است و حالا حتی 
هزینه های درمان را ندارند بسیار زجر می کشند. آن 
ها می گویند نه تنها با این شرایط نمی توانند ازدواج 
کنند بلکه شغلی هم ندارند تا امور خودشان را بگذرانند. 
برادر کوچکم که فقط شش سال دارد از ضعف بینایی 
شــدید در رنج است و... خلاصه همه این مشکلات 

موجب شــد تا مادرم که هنوز به سن میان سالی هم 
نرسیده است به بیماری قلبی مبتلا شود به طوری که در 
چند ماه گذشته پزشکان با دریچه قلب مصنوعی او را 
درمان کرده اند و باید هر هفته از شهرستان برای ادامه 
معالجاتش به مشهد بیاید و... در این شرایط خانوادگی 
من که تنها فرزند ســالم خانواده بودم حدود دو سال 
قبل به دختــری تبعه خارجی دل باختم و تصمیم به 
ازدواج با او گرفتم. در همین مدت خیلی تلاش کردم تا 
همسرم و خانواده اش شرایط زندگی در ایران را داشته 
باشند بالاخره بعد از یک سال زندگی مشترک ما آغاز 
شد و با به دنیا آمدن فرزندم زندگی ام صفای دیگری 
به خود گرفت. اما اختلافات من و همسرم از آن جا 
به طور جدی شروع شد که پدرزنم منزل کوچکی را 
برای زندگی مشترک به همسرم واگذار کرد و گاهی از 

نظر مالی نیز دستمان را می گرفت. 
من هم از این که خانواده همسرم به زندگی ما توجه 
می کردند راضی بودم ولی همواره از سوی همسرم به 
شدت تحقیر می شدم. هر بار که خانواده اش کمکی 
بــه ما می کردند تا مدت ها باید زخم زبان و نیش و 
کنایه های همســرم را تحمل می کردم. او مدعی بود 
وقتی پدرش خانه ای برای ســکونت به ما داده است 
چــرا پدر من کمکی به زندگی ما نمی کند؟! به او می 
گفتم تو که از شــرایط وحشتناک زندگی آن ها خبر 
داری! در واقــع من باید به نوعی به آن ها کمک کنم 
ولی باز هم به خاطر تــو و فرزندم که در زندگی کم 
و کسری نداشته باشید همیشه نزد آن ها شرمنده بوده 
ام و نتوانستم حتی مبلغ اندکی هم به آن ها کمک کنم. 
به همین دلیل مدام چشــم به یاری خیران دوخته ایم 
تا شاید با کمک پزشکان بتوانیم حداقل خواهرانم را 
درمان کنیم چرا کــه هزینه عمل جراحی هر کدام از 
آن ها حدود 500 میلیون تومان اســت و... با وجود 
این همســرم همه این مشکلات را نادیده می گیرد تا 
جایی که کلید منــزل را از من گرفت و در حالی مرا 
از خانه خودش بیرون کرد که مدعی است من نفقه و 
هزینه های زندگی را پرداخت نمی کنم با آن که من با 
همین کارگری او را به مسافرت کیش بردم و هر هفته 

در بیرون از منزل غذا می خوریم و...

در امتداد تاریکی

شوهر از غصه زن خطا کارش سکته کرد ومرد!

روابط عمومی 
آيا مي دانيد گوشت ماهي و میگو حاوي 13 نوع ويتامين ضروري بدن است شیلات هرمزگان 

عاملان تنظیم تسهیلات غیرمجازبانکی درسیرجان دستگیرشدند.
فرمانده انتظامی ســیرجان ازکشف پنج فقره تسهیلات غیرمجاز 
بانکی به ارزش دو میلیارد و۱۰۰میلیون ریال ودستگیری شش 

عامل تنظیم این تسهیلات خبرداد.  
به گزارش خراسان، سرهنگ ایران نژادگفت: ماموران اداره مبارزه 
با جرایم اقتصادی پلیس آگاهی با همکاری نماینده اداره حقوقی 

یکی ازبانک های این شهرستان پرده ازپنج فقره تسهیلات غیرمجاز 
بانکی برداشتند.

 این مسئول انتظامی افزود: متهمان با استفاده ازجعل اسناد، مدارک 
و مهرهای بانکی و گرفتن مبالغ گزاف به پرداخت تسهیلات به افراد 

مد نظر اقدام می کردند.
 وی خاطرنشــان کرد:با هماهنگی مقام قضایی،شش متهم دراین 

خصوص دستگیر شدند و در تحقیقات صورت گرفته به جرم خود  
اعتراف کردند.

وی بااشاره به این که رسیدگی وپی جویی جرایم وتخلفات مالی 
واقتصادی درحیطه وظایف پلیس آگاهی است،یادآورشد:در همین 
زمینه پرونده تشــکیل شــد و متهمان برای انجام مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضایی شدند.

پلیس سیرجان پرده ازپرداخت تسهیلات غیرمجازبانکی برداشت

  
برای  وقتی  امنیــت  پلیس  مأموران 
به  ســابقه‌دار  شــرور  دستگیری 
مخفیگاهش رفتند در دیوار خانه وی 

12و نیم کیلو مواد مخدر پیدا کردند.
به گــزارش ایران، مــرد جوانی در 
آخرین روزهای اسفند سال گذشته 
در حالی که از ناحیه ســر و دست 
بشدت مجروح شــده بود به پلیس 
مراجعه کرد و گفت: اواخر اســفند 
به همراه خانواده‌ام برای شرکت در 
بازار عیدانه به تهران آمدیم. شــب 
هنــگام مردی بــه چادرمان آمد و 
غذای محلی ما را خورد. اما ساعتی 
بعد به همراه سه نفر دیگر با قمه به 
چادرمان حمله کــرد. من مجروح 
شــدم و یک هفته در بیمارســتان 
امام خمینی بســتری بودم هنوز هم 
نمی‌دانم که انگیزه مردان شــرور از 
این کار چه بود.با شکایت مرد جوان 
تحقیقات آغاز شد و با گذشت چند 
ماه ســرانجام پلیس امنیت پایتخت 

وارد عمل شد.
ســردار علی ذوالقــدری - رئیس 
پلیــس امنیت پایتخــت- با اعلام 
این خبر گفــت: چندی پیش یکی 
از اوبــاش شناســنامه‌دار پایتخت 
پس از شــرب‌خمر، با سلاح سرد 

به کسبه محله فلاح تهران حمله‌ور 
و ضمن تخریب غرفه‌ها و مجروح 
کردن تعدادی از مغازه‌داران از محل 
متواری شــد.ضمن شناسایی متهم، 
با بررســی سوابق وی مشخص شد 
هشــت فقره ســابقه قدرت‌نمایی، 
فروش  و  اســتعمال  شــرب‌خمر، 
موادمخدر، اخــال در نظم عمومی 
وسرقت داخل خودرو دارد.یک ماه 
امنیت  پلیس  مأموران  کار عملیاتی 
پایتخت به نتیجه رســید و مخفیگاه 
متهم اصلی این درگیری شناســایی 
شــد و مأموران بــا هماهنگی‌های 
قضایی وارد مخفیگاه مرد جوان شده 

و او را دستگیر کردند. 
در بازرسی بدنی مقداری مواد مخدر 
از متهم کشف کردند. اما از آنجایی 
از آن  که اطلاعات پلیسی حکایت 
داشت که متهم ســابقه دار در کار 
خرید و فروش مواد مخدر اســت، 
مأموران در بازرسی از خانه قدیمی 
متوجه شدند که قسمتی از دیوار به 

تازگی تعمیر شده است.
 بدین ترتیب با تخریب دیوار 12 و 
نیم کیلو مــواد مخدر از نوع تریاک 

کشف کردند.
 گفت‌و‌گو با متهم

اولین بار به چه جرمی 
بازداشت شدی؟ 

در پارک با دوســتان دور هم جمع 
شــده بودیم و تاس می‌انداختیم که 
دستگیر شدیم. شرط ‌بندی‌مان روی 
پول بود و دو ماهی بازداشت شدم. 
آخرین بار هم دو سال قبل به خاطر 
شرارت و مواد مخدر بازداشت شدم.
علت درگیری‌ات با مرد غرفه‌دار 

چه بود؟ 
داشــتم از خیابان رد می‌شــدم اما 
غرفه‌دارانی که کنــار خیابان بودند 
به من بد نگاه کردند و ســر همین 
موضوع باهم بحثمان شــد. آنها هم 
10 نفره ریختند ســرم و کتکم زدند 
من هم برای حفظ جانم قمه کشیدم.

مواد مخدر کشف شده مال 
خودت بود؟ 

نه مال یکی از دوستانم بود. سه روز 
قبل از دستگیری به من داد و گفت 
برایش نگه دارم. قرار شد هر بار که 
برای گرفتن مواد به سراغم می‌آید از 
50 تا 100 هزار تومان هم به خودم 

پول بدهد.
چرا این همه شرارت و درگیری 

در پرونده‌ات هست؟
می‌خواســتم خودم را بزرگ نشان 
دهم و بگویم کــه حرف حرف من 

است. اما اشتباه کردم و پشیمانم. 

شرارت برای شهرت

پس از صرف شــام، بر سر قیمت با فروشنده و کارگر وی 
جر و بحث کردیم، زیرا وی قصد داشــت بیشتر از قیمت 
واقعی غذا از ما پول بگیــرد، در این حین یکی از آنها با 
چاقو به سمت من و همســرم حمله‌ور شد و چاقو را زیر 

گلویم گذاشت.
به گزارش جام جم آنلاین، زن و شــوهر جوان با ظاهری آشفته 
و هراســان ضمن مراجعه به کلانتری 166 لواسان عنوان داشتند 

توسط دو نفر مورد زورگیری و ضرب و شتم قرار گرفته‌اند.
زن جوان در اظهاراتش به مأموران گفت: من و همســرم ساکن 
لواسان هستیم، ساعتی پیش برای تفریح راهی گردنه قوچک شدیم 
و برای صرف شام در کنار جاده و بساط یک اغذیه‌فروش سیار 

توقف کردیم.
وی افزود: پس از صرف شــام، بر سر قیمت با فروشنده و کارگر 
وی جر و بحث کردیم، زیرا وی قصد داشت بیشتر از قیمت واقعی 
غذا از ما پول بگیرد، در این حین یکی از آنها با چاقو به سمت من 

و همسرم حمله‌ور شد و چاقو را زیر گلویم گذاشت.
این زن جوان در ادامه اظهاراتش به مأموران گفت: این افراد بسیار 
شرور بودند و همسرم نیز نتوانست مقابل آنها مقاومت کنند که در 

نهایت سوار بر خودرو شده و از دست آنها گریختیم.
با ثبت این شکایت به سرعت تیم عملیات کلانتری 166 لواسان 
برای شناسایی و بازداشت متهمان دست به کار شده و در تحقیقات 

متوجه شدند دو متهم این پرونده از بساط‌‌ گستران گردنه قوچک و 
جاده منتهی به لواسان هستند.

مأموران سرانجام در ســاعت یک بامداد دو متهم این پرونده را 
بازداشت کرده و به کلانتری انتقال دادند.

سرگرد حسن الهی؛ رئیس کلانتری 166 لواسان با اعلام این خبر 
گفت: متهمان این پرونده با ادوات سلاح سرد در فضای مجازی 
و پیجهای اینستاگرامی خود نیز اقدام به قدرت‌نمایی می‌کردند و 

سابقه درگیری و نزاع دسته‌جمعی نیز دارند.
وی افــزود: این متهمان با یک دســتگاه پیکان‌ وانت به صورت 

غیرمجاز اقدام به برپایی بساط در گردنه قوچک می‌کردند.
به گفته رئیس کلانتری 166 لواسان، برای هر یک از متهمان توسط 
مقام قضایی، قرار وثیقه 500 میلیون تومانی صادر و پرونده برای 

تحقیقات بیشتر به پایگاه یکم اداره آگاهی ارسال شده است.

حمله افراد شرور به زن جوان در مقابل چشمان شوهر

فرمانده مرزبانی ناجا از کشــف بیش از 
یک تن و 490 کیلوگرم تریاک و انهدام 
باند قاچاق مواد مخدر و سلاح در مرزهای 
میانی استان سیستان و بلوچستان خبر 

داد. 
به گزارش جام جم آنلاین، سردار قاسم 
رضایی با اعلام خبر فوق اظهار داشت: 

مرزداران مرزبانی سیستان و بلوچستان 
با اشــراف اطلاعاتی از احتمال ورود 
محموله مواد مخدر، ســاح و مهمات 
از مرزهای میانی استان توسط اشرار و 
معاندین نظام مقدس جمهوری اسلامی 
ایران مطلع شــدند بنابراین برنامه‌ریزی 
دقیق و گســترده‌ای برای متلاشی‌کردن 

این باند صورت گرفت.
وی ادامه داد: چندین تیم پوششــی و 
عملیاتی، پس از شناســایی مسیرهای 
تــردد قاچاقچیان به اجــرای هدفمند 

کمین پرداخته و با پشتیبانی اطلاعاتی و 
هدایت عملیاتی مرزبانی استان سیستان 
و بلوچستان، ســوداگران مرگ را در 

رسیدن به اهداف شان ناکام گذاشتند.
انتظامی تصریح کرد:  این مقام ارشــد 
از حضور قدرتمندانه و  قاچاقچیان که 
عملیات ضربتی مرزداران غافلگیر شده 
بودند، به دلیل عدم توانایی در مقابله با 
مرزبانان، ضمن رها کردن محموله خود 
با اســتفاده از تاریکی شب، کوهستانی 
بودن منطقه و نزدیکی به نوار مرزی، به 

سمت خاک کشور مقابل متواری شدند.
این مقام ارشــد مرزبانی افزود: در این 
عملیات علاوه بر توقیف یک دستگاه 
خودروی تویوتا، یک تن و 493 کیلو 
و 500 گرم تریــاک، 17 قبضه کلت 
کمری، یک قبضه ســاح کلاشینکف 
به همراه مقادیری مهمــات و تعدادی 
تجهیزات ارتباطی توسط مرزبانان هنگ 

مرزی سراوان کشف شد.
فرمانده مرزبانــی ناجا در پایان ضمن 
تقدیر و تشــکر از مرزداران اســتان 
سیستان و بلوچســتان و هنگ مرزی 
ایران  ســراوان، تصریح کرد: مرزبانان 
اسلامی ضمن برقراری امنیت با هرگونه 
تجاوز به مرزهای کشــورمان مقتدرانه 

برخورد خواهند کرد.

فرمانده مرزبانی ناجا خبر داد؛  
انهدام باند قاچاق موا د مخدر و سلاح

سارقان نفت بازداشت شدند

حراست شرکت مهندســی و توسعه نفت )متن( باند سارقان نفت خام و 
فرآورده‌های نفتی را در محدوده میدان یادآوران کشف کرد و اعضای این 

باند را به مراجع ذی‌ربط تحویل داد. 

 به گزارش جام جم آنلاین، کارکنان حراست شرکت مهندسی و توسعه 
نفت، باند ســارقان نفت خام و فرآورده‌های نفتــی در محدوده میدان 
یادآوران کشف و به مراجع ذی‌ربط تحویل شد.بر اساس این گزارش، این 
عملیات با همکاری و هماهنگی فرمانده انتظامی پاسگاه حمید و کلانتری 

۲۸ ملاشیه انجام شد.
در این عملیات یک دستگاه تریلر با تانکر ۳۰ هزار لیتری و یک دستگاه 
خاور با مخزن ۶ هزار لیتری توقیف و پنج سارق که در مناطق آزادگان، 
کارون، مارون، اروندان، جفیر و ماهشهر فعالیت‌های گسترده‌ای در جهت 
سرقت و قاچاق نفت خام و فرآورده‌های نفتی انجام داده بودند، دستگیر 

شدند.

فرمانده انتظامی خراســان شمالی از دستگیری عوامل 
وقوع یک فقره قتل در بجنورد و خودکشی قاتل خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، ســردار علیرضا مظاهری 
اظهار کرد: در پی دریافت شــکایتی مبنی بر یک مورد 
فقدانی همسر توسط فردی به هویت مشخص در تاریخ 
۲۲ اردیبهشت ماه امسال بلافاصله مراتب در دستور کار 

کاراگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
مظاهری ادامه داد: برابر اظهارات شــاکی مبنی بر اینکه 
همسرم به هویت م. ر پس از خارج شدن از منزل به بهانه 
وصول کردن یک فقره چک تاکنون مراجعه ای نداشته 
مراتب با توجه به اهمیت موضــوع با انجام تحقیقات 
میدانی و بازبینی دوربین های مداربسته محل های تردد 
مورد ادعای شاکی و سایر اقدامات فنی و پلیسی لازم 

پیگیری شد.

وی تصریح کــرد: در ادامه رســیدگی پرونده و انجام 
تحقیقات میدانی شــوهر فقدانی به هویت مشخص به 
همراه مادر و برادرش از شهرســتان بجنورد به صورت 
شبانه متواری که این امر ظن کارآگاهان را در خصوص 

به قتل رسیدن فقدانی بیشتر کرد.
وی افزود: کارآگاهان بــا هماهنگی مقام قضائی طی 
اقدامات فنی محل حضور افراد متواری به صورت لحظه 
ای را کنترل که نامبردگان دائماً در حال جا به جا کردن 
محل مخفیگاه خود در شهرستان های مشهد، ساری و 
اصفهان بودند به طوری که در چندین نیابت اخذ شده و 
اعــزام ماموران به محل قبل از حضور ماموران متواری 
می شــدند تا اینکه در زمان اعزام ماموران به مشــهد 
مقدس شوهر فقدانی با مصرف قرص برنج در بیمارستان 
امام رضا )ع( اقدام به خود کشی و دو نفر دیگر از افراد 

متواری به هویت های مشخص دستگیر شدند.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان در بازجویی 
های به عمل آمده به وقوع قتل توســط شوهر فقدانی 
اعتراف و اظهار کردند که جسد مقتول در داخل چاه در 
کنار کارگاه بلوک زنی واقع در ابتدای ورودی شهرستان 

بجنود است.
مظاهری تصریح کرد: پس از اعترافات متهمان ســریعاً 
کارآگاهان به همراه رئیس پلیس آگاهی استان و بازپرس 
پرونده، عوامل امدادی، تشخیص هویت و پزشکی قانونی 
به محل عزیمت که مشاهده شد یک حلقه چاه حدود دو 
متری در کنار کارگاه موجود که پس از حفر آن به وسلیه 
بلوک ســیمانی اطراف داخل چاه بسته شده که با کنده 
کاری به عمل آمده مشــخص شد در پشت بلوک های 
نصب شده به صورت ماهرانه ای با سیمان اطراف چاه 
مهار شده که با استفاده از بیل میکانیکی و کنده کاری در 
نهایت جســد مقتول ازداخل چاه کشف و جهت تعیین 
علت تامه فوت به پزشکی قانونی منتقل و متهمان پس از 
تکمیل تحقیقات برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع 

قضائی شدند

فرمانده انتظامی خراسان شمالی:

پرونده قتل در بجنورد با خودکشی قاتل بسته شد

مهمترین علت تصادفات جاده‌ ای چیست؟ 
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور ناجا 
گفت: عدم توجه به جلو با سهم ۳۴ درصد مهمترین علت 

رخداد تصادفات جاده‌ ای در خرداد بوده است. 
 به گــزارش جام جم آنلاین از فارس، ســرهنگ نادر 
رحمانی با اعلام خبر فوق اظهار داشت: بر اساس تجزیه و 
تحلیل آمارها در خرداد امسال عدم توجه به جلو با سهم 

۳۴ درصدی مهمترین علت رخداد تصادفات جاده‌ای بوده 
است و پس از آن تخطی از سرعت مطمئنه با سهم ۲۰.۸ 
درصد در رتبه دوم قرار دارد.وی با اشاره به اینکه انحراف 
به چپ با ســهم ١٣.۶ درصد و عدم رعایت حق تقدم با 
سهم ١٢.٢ درصد در رتبه‌های بعدی مهمترین علت رخداد 
تصادفات برون‌شهری در خرداد بوده‌اند خاطرنشان کرد: 

پس از این عوامل به ترتیب خستگی و خواب آلودگی با 
۵.١ درصد، تغییر مسیر ناگهانی با ٢.۵ درصد، عدم توانایی 
در کنترل وســیله نقلیه با ١.٧ درصد و حرکت در خلاف 
جهت، عدم رعایت فاصله طولی و نقص فنی هر کدام با 
١.٣ درصد دیگر علل رخ داده تصادفات برون شهری در 

خردادبوده‌اند.

گروه استان ها- سیســتان و بلوچستان- رئیس پلیس 
آگاهی استان از كشف بیش از27 تن انبه قاچاق در شهر 

زاهدان خبر داد. 
  سرهنگ »ابراهیم ملاشاهی« در گفت و گو با خبرنگار 
پايگاه خبري پليس، گفت: در راستاي تحقق منويات مقام 

معظم رهبري )مدظله العالي(در سال جاري مبني بر رونق 
توليد و مقابله قاطعانه و برخورد با قاچاقچيان، ماموران 
اداره مبــارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس آگاهی 12 انبار 
کالاهای قاچاق را در سطح شهر زاهدان شناسایی کردند.
وی افزود: ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پس 

از اخذ مجوز قضائی، در بازرسی از این انبارها 27 تن و 
860 کیلوگرم انبه قاچاق کشف کردند.رئیس پلیس آگاهی 
استان سیستان و بلوچستان با اشاره به اینکه ارزش تقریبی 
انبه های قاچاق 5 میلیــارد و 550 میلیون ریال برآورد 
شده است، تصریح کرد: انبه هاي قاچاق به سازمان اموال 
تملكيي اســتان منتقل و افراد متخلف برای سير مراحل 

قانوني به مرجع قضائي معرفي شدند

كشف بیش از 27تن انبه قاچاق در زاهدان

گروه اســتان ها- یزد- ماموران ایســتگاه بازرســی 
شهیدمدنی، 157 کیلو تریاک را در بازرسی از یک دستگاه 

کامیون کشف کردند. 
  ســرهنگ »علی افخمی« سرپرســت پلیس 

مبارزه با موادمخدر اســتان یــزد در گفت و 
گو بــا خبرنگار پایگاه خبــری پلیس، گفت: 
هنگام  بازرسی شــهیدمدنی  ایستگاه  ماموران 
کنترل خودروهای عبوری یک دستگاه کامیون 

را متوقف و مورد بازرســی قرار دادند.افخمی 
افزود: ماموران در بازرسی از این کامیون، 157 
کیلوگرم تریاک کشــف و 2 متهم را دســتگیر 
کردنــد.وی با بیان اینکه متهمــان قصد انتقال 
این محموله از بندرعباس به تهران را داشــتند 
تصریح کرد: قاچاقچیان به دادسرا معرفی و با 

دستور مقام قضائی، روانه زندان شدند.

کشف 157 کیلو تریاک در یزد
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17 ذی القعده 1440

 سال هجدهم شماره 3086

 مدير آموزش و پرورش بستك:

هدايت تحصيلي بايستي با توجه به استعداد و 

توانايي دانش آموزان انجام شود
 مدير آموزش و پرورش شهرستان بستك گفت: هدايت تحصيلي 
بايســتي با توجه به استعداد و توانايي دانش آموزان انجام شود.

بــه گــزارش روابــط عمومي آمــوزش و پرورش بســتك، 
غلامحسين عابري در نشســت مديران مدارس متوسطه دوره 
اول و دوم، بــا اشــاره به نقش مشــاوران در هدايت تحصيلي 
دانش آموزان، افزود: فعاليت مشــاوران در مدارس با توجه به 
اهداف ســند تحول بنیادین در زمینه توســعه توازن بین رشته 
ای باعث رشــد و موفقيت تحصيلي دانش آموزان مي شــود.

مدير آموزش و پرورش شهرستان بستك با تأكيد بر هماهنگي 
مديران با مشــاوران در مدارس، اضافه كرد: با انجام مشــاوره 
فردي، دادن انگيزه و برنامه ريزي دقيق، دانش آموزان مي توانند 
با انتخاب رشته تحصيلي مناسب آينده شغلي خود را رقم بزنند.

وي از مديران مدارس و كارشناســان مربوطه خواست با توجه 
به اســتعدادها و توانایی هایی دانش آموزان و با در نظر گرفتن 
توسعه توازن بین رشته ای و بين شــاخه اي، دانش آموزان را 
بر اســاس توانايي و استعدادشان به ســمت رشته هاي مورد 
علاقه هدايت نمايند که بتوانند آینده شغلی خود را تأمین کنند.

جوانه زنی بذرهای چندل 
  ایــن روز هــا گل های ســبز شمشــیری چنــدل زیبای 
تــالاب بیــن المللــی آذینــی را دوچنــدان کــرده اســت 
رییس اداره جنگلکاری اداره کل منابع طبیعی هرمزگان گفت: از 
ويژگي هاي گونه چندل زنده زائي است بطوريكه نو نهال دوره 
اي از رشــد خود را بر روي پايه مــادري مي گذراند و پس از 
اينكه طول ريشــه چه گياه به 30تا 40 سانتيمتر رسيد از شاخه 
جدا شده و با عنايت به اينكه نوك ريشه چه مخروطي شكل بوده 
لذا پس از سقوط آزاد بطور مستقيم در صورتيكه در زمان جزر 
دريا باشــد در خاك فرو رفته و پايه جديدي را ايجاد مي نمايد

 ودر انتهــای فصــل گل دهــی بــذر تولیــد شــده بــر 
روی پایــه مــادری رشــد و نمــو انجــام مــی شــود .

عبدالعزیز کــرد افزود:  این رویشــگاه جنگلی به مســاحت 
حدود2000هکتــار می باشــد و از لحاظ تنــوع اکولوژی و 
موقعیــت جغرافیایی خاص، زیســتگاه ارزشــمند گونه های 
جانــوری و گیاهی بــوده و یکــی از نواحی مهم زمســتان 
گذرانــی پرنــدگان در معــرض خطــر انقراض می باشــد.

 وی گفــت: منطقه خور آذینی تنها رویشــگاه چندل در ایران 
اســت که به عنوان منطقه حفاظت شــده محســوب می شود 
که افتخاری شــگرف برای طبیعت اســتان هرمزگان اســت.

لازم به ذکر است ، این تالاب در فاصله 35 کیلومتری شهرستان 
سیرکی و در فاصله 210 کیلومتری مرکز استان هرمزگان واقع است.

خبری

شهرستان

مدیر ستاد اجرایی فرمان امام)ره( هرمزگان گفت: 
این ستاد در ساخت ۵۲ مدرسه،۲۳ مسجد و ۸۸۱ 
خانه مسکونی در مناطق محروم و کمتر توسعه‌یافته 

مشارکت داشته است. 
 به گزارش خبرگزاری فــارس از بندرعباس، منوچهر 
دانشــمند در مراســم اهدای 49 جهیزیه با همکاری 
کانون‌های مســاجد اســتان هرمزگان، ســتاد اجرایی 
فرمان امام خمینی) ره ( و ســازمان تبلیغات اســامی 
اظهار داشــت: خداونــد متعال را شــاکریم که امروز 

با همکاری بنیاد اجتماعی احســان برکت و ســازمان 
تبلیغات اســامی، میزبــان ۴۹ زوج جوان هســتیم و 
هدایایی بــه تعداد ۴۹ ســری تقدیم آن‌ها می‌شــود.
وی ادامه داد: استان هرمزگان با مساحتی بالغ بر ۷۰ هزار 
کیلومتر میزبان دائمی ۱۱۵۰ شــهید دفاع مقدس، ۱۸۴ 
شهید گمنام و ۲ شهید مدافع حرم هستیم و خواستار ادامه 
برگزاری همچنین برنامه‌های فرهنگی هستیم تا بتوانیم 
کارهای خیرخواهانه بیشتری انجام دهیم و به زوج‌های 
بیشتری کمک کنیم تا با ازدواج آسان راهی خانه خود شوند.

مدیر ســتاد اجرایی فرمــان امام)ره( هرمــزگان بیان 
داشــت: این ســتاد علاوه بــر کم‌کهــای اجتماعی 
محــور، خدمات دیگــری را نیز در اســتان انجام داده 
که مشــارکت در اجــرای طرح آبادانــی جزیره هرمز، 
ســاخت ۵۲ مدرســه که برخی از آن‌هــا به صورت 
مشــارکت با اداره کل نوســازی و تجهیز مدارس بوده، 
از جمله اقدامات این ســتاد در ســطح اســتان است.
دانشمند ادامه داد: ساخت ۲۳ مسجد یا خانه عالم، احداث 
حوزه علمیه شهرســتان جاسک و پارسیان، مشارکت با 

بنیاد مسکن در جهت ســاخت ۸۸۱ خانه برای مناطق 
کمتر توسعهی‌افته، ســرمایه‌گذاری‌های مشترک مردمی، 
اعطای وام، اعطای ویلچر، لوازم التحریر، لوازم ورزشی 
و کمک به ایتام از جمله خدمات انجام شده توسط ستاد 
اجرایی فرمان امــام خمینی )ره( در هرمزگان اســت.
وی بیان کــرد: با توجه به اینکه خانواده اولین شــهید 
مدافــع حــرم عبدالحمید ســالاری منزل مســکونی 
نداشــتند دســتوری از رئیس ســتاد اجرایــی فرمان 
حضرت امام )ره( رســیده که منزل مســکونی متعارف 
با خانواده شــهید خریــداری و تحویل آنان شــود که 
ســند این منزل مســکونی هم تحویل آن‌ها می شود.

محله‌ای در ابتدای شهر جاسک که فاصله چندانی 
هم با مرکز شــهر ندارد و اهالی آن با امکانات کمی 
در حال گذران زندگی هستند، »یک بنی« یکی از 
این محله‌هاســت که در 3 کیلومتری شهر جاسک 
با جمعیتی بالغ‌بر 5 هــزار نفر به‌عنوان بزرگ‌ترین 
محله شهر محسوب می‌شود و شغل اکثریت مردم 
این محله صیادی که از اجداد خود به ارث برده‌اند. 

به گزارش ایسنا، با وجود قرار داشتن در محدوده قانونی 
شهر اما بااین‌حال رنگ روی شهری ندارد و آن‌گونه که 
باید خدمات زیرساخت شهری در آن دیده نمی‌شود؛ این 
محله قدیمی مشکلاتی دارد که شاید به‌ظاهر کوچ‌کاند، 
انگار چهره محله » کی بنی « از بی‌توجهی مســئولان 
اســتانی و شهرســتانی سال‌به‌ســال پیرتر شده است. 
یکی از مشــکلات اساســی این محله نبود تلفن ثابت 
شهری است که با گذشــت 31 سال از ثبت‌نام اشتراک 
تلفن در ســایه بی‌مهری مســئولان همچنان در انتظار 
به ســر می‌برند، این در حالی اســت که فرماندار فعلی 

جاسک 4 اسفندماه سال گذشــته در مصاحبه‌ای اعلام 
کــرد که مردم محله کی بنی پس از 30 ســال به‌زودی 
صاحب تلفن خواهند، شــد اما تا به امــروز خبری از 
صدای بوق تلفن در خانه‌های این محله شــنیده نشــد 
که نشــد تا شــانزدهمین نماینده عالــی دولت در این 
شهرســتان به‌مانند 15 فرماندار سابق این بندر ساحلی 
تسلیم غول مشــکلات این اهالی شود و آرزوی دیرینه 
اهالی قدیمی‌ترین محله شــهر جاسک برآورده نشود و 
همچنان در جستجوی چراغ جادو مشکلات خود باشند. 
ایــن محله در دل مرکز شــهر جاســک مهــد صید و 
صیــادی این شهرســتان به‌حســاب می‌آیــد که برای 
امرارمعاش در گرمای 45 درجه تا ســرمای اســتخوان 
ســوز دل به دریــا می‌زند تا شــرمنده زن و بچه خود 
نشــوند اما نبود راه آســفالته و دسترســی آســان به 
ســاحل و همچنین عدم تکمیل موج‌شــکن باعث شده 
این امــر زندگی را بر صیادان ســخت کنــد و از درد 
نداشــتن امکانات اولیه کی محله شهری فریاد بکشد. 

از بدو شهرســتان شدن جاســک، کی بنی نام شهر را 
یدک می‌کشــد اما رنگ کی پارک خــوب را به خود 
ندیده اســت کودکان هم عالمی دارنــد و حق بازی که 
متأســفانه پارک محلــه‌ای این محله در کنار ســاحل 
بــا توجه به شــرجی ایــن منطقه فرســوده و خراب 
اســت که تبدیــل به کی ویرانه خاکی شــده اســت. 
این پارک که چند ســال پیش‌ساخته شــده بود فقط از 
امکانات شــن‌ریزی و ســت بازی برخوردار بود که به 
علت فرسودگی وسایل بازی موجود در این مکان باعث 
آســیب‌دیدگی بچه‌های این محله شده که درصورتی‌که 
به این پارک رســیدگی شــود می‌تواند موجب نشــاط 
بچه‌های این محله شود، همچنین بارها ساکنان این محله 
موضوع مذکور را به شــهرداری ارجاع داده‌اند و چندین 
بــار نامه‌نگاری کردند اما نتیجه‌ای به دســت نیاوردند. 
باوجوداینکه این شهر یکی از قدیمی‌ترین شهرداری‌های 
استان هرمزگان را دارا است اما بیشتر کوچه‌های محله کی 
بنی هنوز پس از سال‌ها خاکی هستند این موضوع موجب 
شــده هنگام رفت‌وآمد خودروها استشمام هوایی سالم 
برای اهالی این نقطه از شهر جاسک دست‌نیافتنی باشد.

چهره چروکیده محله یک بنی جاسک از بی‌مهری‌ها

 

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

حمله به کندوهای طبیعی زنبور عسل به وسیله آتش باعث انقراض نسل آنان
و آتش سوزی درختان می گردد

معاون حفاظت و امور اراضی اداره کل منابع طبیعی 
هرمزگان در جلسه ای با حضور   رئیس حراست اداره 
کل ،در اداره منابع طبیعی  و آبخیزداری شهرستان 
بندرلنگه گفت : سال گذشــته 2میلیون هکتار از 
دارای  اســتان هرمزگان  ازاراضی  6میلیون هکتار 
سند تک برگ کاداستر شده که طی سال اینده یک 
میلیون و 500هزارهکتار آن از محل اعتبارات صندوق 
توسعه ملی می باشد دردستور کار قرار گرفته است.

محمد درویــش خواه افزود:  طرح ملي كاداســتر يكي 
از طــرح هاي محوري اســت كه با همــكاري ادارات 
ثبت اســناد در حال اجرا اســت كه با اجراي اين طرح 
گامي مهــم در تثبت و حاكميت دولــت بر اراضي ملي 
و پيشــگيري از  زميــن خواري به شــمار مــي رود.

وی هــدف از اجراي اين طرح را تضمين و تثبيت قطعي 
مالكيــت دولتي، تقويــت مديريت و نظــارت دولت بر 
املاك ملي و دولتي، شناســايي و برخورد با متجاوزان 
و جلوگيــري از زمين خواري، توســعه مديريت علمي 
و فنــي در پايش منابــع طبيعي، پيشــگيري از رانت 
اطلاعاتي و اجراي زيرســاخت آمايش ســرزمين براي 
تضمين سرمايه گذاري در اراضي ملي و دولتي برشمرد.

در این نشست ضمن بررسی وضعیت عملکرد اداره در سالجاری  
، اراضی ملی روستای حسینه و غدیر کوهی بررسی شد.
در پایــان معاون حفاظت و امــور اراضی اداره کل منابع 
طبیعی هرمزگان، به جهت پاســخگویی دقیق و ســریع 
به اســتعلامات بخش معادن و اســتعدادیابی اراضی از 
همــکاران اداره منابع طبیعی بندرلنگــه  قدردانی کرد.

معاون حفاظت و امور اراضی اداره کل منابع طبیعی هرمزگان با حضور در بندرلنگه :

یک میلیون و 500هزارهکتار از اراضی استان از محل 
اعتبارات صندوق توسعه ملی دارای سند تک برگی می شوند

 مشارکت در ساخت 950 پروژه در مناطق محروم 

امام‌جمعه شهرســتان جاســک گفت: همه 
مردم هرمزگان همچون گذشته که پشتیبان 
آیــت‌الله نعیم‌آبادی بودند اکنــون در رکاب 
حجت‌الاسلام‌والمسلمین عبادی زاده خواهند 
بود به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام محمدکاظم 
مناقبيان صبح امروز در آئین تکریم و معارفه 
افزود:  هرمزگان،  استان  در  ولی‌فقیه  نماینده 
به نمایندگی از ائمه جمعه سراســر هرمزگان 
پشت تریبون قرار گرفتم تا از خدمات آیت‌الله 

نعیم‌آبادی تقدیر کنم . 
وی با بیان اینکه امروز با حضور رئیس دفتر مقام 
معظم رهبری در اســتان هرمزگان عطر ولایت در 
سراســر استان پیچیده اســت، تصریح کرد: عالم 
فرهیخته و رجل مجاهدی که سه دهه از عمر خود 

را برای خدمت به نظام جمهوری اسلامی و انقلاب 
اسلامی در استان هرمزگان گذراند را تکریم می‌کنیم. 
مناقبیان با اشاره به اینکه آیت‌الله نعیم‌آبادی عالمی 
مجاهد و محور وحدت و همدلی بود، اظهار کرد: 
حضور گسترده علمای اهل سنت در کنار علمای شیعه 
در مراسم امروز نشان‌دهنده عملکرد وحدت‌آفرین 
نماینده ســابق ولی‌فقیه در استان هرمزگان است . 
نعیم‌آبــادی  وی خاطرنشــان کــرد: آیــت‌الله 
خدماتــش  و  می‌دانیــم  هرمزگانــی  را 
هیــچ‌گاه از ذهــن مــردم پــاک نمی‌شــود . 
امام‌جمعه شهرستان جاسک با اشاره به اینکه انتصاب 
فرزندی شایسته از استان هرمزگان در سمتی کلان 
و راهبردی ســبب خوشحالی مردم هرمزگان شد، 
زاده  عبادی  کرد: حجت‌الاسلام‌والمسلمین  اضافه 

فردی با اخلاق، متدین و عالمی مجاهد اســت که 
بارقه‌های امید بار دیگر در استان هرمزگان زنده شد . 
وی بــا بیان اینکه خوشــحالیم کــه مقام معظم 
رهبــری که بــه این نیــروی عظیــم هرمزگانی 
اعتمــاد کردند، افزود: نخبــگان علمی و علمای 
با فضیلت همگی از این انتصاب مســرور شدند . 
مناقبیان با اشــاره به اینکه همــه مردم هرمزگان 
همچون گذشــته که پشــتیبان آیت‌الله نعیم‌آبادی 
بودند اکنون در رکاب حجت‌الاسلام‌والمســلمین 
عبــادی زاده خواهند بود، عنــوان کرد: هرمزگان 
اســتانی متفاوت به سایر نقاط کشــور است که 
همدلی، اتحــاد و وحــدت بین دولــت، مردم، 
ائمه جمعــه و اقوام و مذاهب مثال‌زدنی اســت.

مردم هرمزگان همچون گذشته در رکاب نماینده ولی‌فقیه در استان خواهند بود

رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه گفت: آیت‌الله نعیم‌آبادی 
فردی عالم، دانشمند و جلوه‌های ماندگاری از خود در هرمزگان بر جای 
گذاشت که مسجد جامع بندرعباس نمونه بارز این ویژگی‌هاست. 
به گــزارش ایســنا، منطقه خلیج‌فــارس، حجت‌الاسلام‌والمســلمین 
حــاج علی‌اکبــری صبح امــروز در آئیــن تکریم و معارفــه نماینده 
ولی‌فقیــه در اســتان هرمزگان، افــزود: نماز جمعه یــک لطف بزرگ 
خداوند بــرای جامعه بود که به لطف پیروزی انقلاب اســامی، جامعه 

مــا یکپارچه در سراســر ایران اســامی، نماز جمعه اقامه می‌شــود. 
وی بــا بیــان اینکه از گفتمــان انقلاب اســامی تا تزریــق روحیه 
مقاومــت در جامعــه همگــی از برکات نمــاز جمعه اســت، اظهار 

کــرد: امیدواریــم در شــورای سیاســت‌گذاری ائمه جمعــه موفق 
شــویم رهنمودهای مقام معظم رهبــری را به برنامه عمل برســانیم. 
رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه کشور اضافه کرد: این مراسم و حضور 

باشکوه آحاد مردم نشان‌دهنده محبوبیت و جایگاه آیت‌الله نعیم‌آبادی است. 
حــاج علی‌اکبــری اظهــار کرد: آیــت‌الله نعیم‌آبــادی فــردی عالم، 
دانشــمند و جلوه‌هــای مانــدگاری از خــود در هرمــزگان بر جای 

گذاشــت که مســجد جامع بندرعباس نمونه بارز این ویژگی‌هاســت. 
رئیــس شــورای سیاســت‌گذاری ائمــه جمعــه یــادآور شــد: 
حجت‌الاسلام‌والمسلمین عبادی زاده فردی مؤمن و کاردان است که با حفظ 
تجربیات گذشته و ابتکارات جدید راه آیت‌الله نعیم‌آبادی را ادامه خواهد داد. 
جایگاهــی  ولی‌فقیــه  نماینــده  جایــگاه  گفــت:  وی 
بدانیــم. را  جایــگاه  ایــن  قــدر  بایــد  کــه  اســت  رفیــع 

رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه: 

مسجد جامع بندرعباس جلوه ماندگاری از حضور آیت‌الله نعیم‌آبادی در هرمزگان است

 رییــس آمــوزش و پــرورش کیــش از اضافــه شــدن 9 کلاس درس جدیــد 
تــا آخر ســال خبــر داد و گفــت: اخذ هزینــه بــرای ثبت‌نام طبــق مصوبات 
اجبــاری نیســت.  و پرداخــت آن  اولیــای هــر مدرســه اســت  انجمــن 
 عربعلــی زینالــی ارقطــو در گفــت و گــو فــارس در رابطــه بــا آخریــن وضعیت 
مربوطــه  بخش‌هــای  بــه‌  موجــود  کمبود‌هــای  داشــت:  اظهــار  کیــش  مــدارس 
در ســازمان منطقــه آزاد و آمــوزش و پــرورش هرمــزگان اعــام شــده اســت.

وی افزود: بر اساس آخرین تصمیمات صورت‌گرفته مقرر شد که امسال سازمان منطقه آزاد کیش ۹ 
کلاس درس را ایجاد و ۳ مدرسه را تعمیر اساسی کند و تعمیرات مابقی مدارس را در حد نیاز انجام دهند.
رییــس آمــوزش و پرورش کیــش با اشــاره به دیــدار مدیــرکل آمــوزش و پرورش 
اســتان هرمــزگان بــا مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیــش در روزهای گذشــته گفت: 
بــر این اســاس قرار شــد که آمــوزش و پــروش هرمــزگان تفاهم‌نامه‌ای جهــت نحوه 
همــکاری این نهاد با ســازمان منطقه آزاد کیــش تدوین کند و بعد از تأیید طرفین شــرح 
وظایــف هر کــدام از بخش‌ها مشــخص شــود و براســاس آن اقدامات صــورت بگیرد.
زینالی ارقطو در ادامه در رابطه بــا اخذ هزینه ۵۰۰ هزار تومانی جهت ثبت نام دانش‌آموزان 
در کی از مــدارس دولتی عنوان کرد: به‌طور قطع با توجه بــه هزینه‌های جاری، آموزش و 
پرورش نیازمند کمک اولیا اســت، اخذ این میزان پول در مدارس دولتی جزو مصوبات انجمن 
اولیا و مربیان می باشــد، اما اجباری در این قضیه وجود ندارد و تذکرات لازم داده شده است.

9 کلاس درس به مدارس کیش اضافه می‌شود
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 سال هجدهم شماره 3086

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

اقتصادی

  ۰۴:۳۳:۲۸  اذان صبح
 ۰۶:۰۲:۲۴
 ۱۲:۵۱:۵۴ 
 ۱۹:۳۹:۵۶
 ۱۹:۵۷:۰۶

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۴۹:۲۵  اذان صبح
 ۰۶:۲۴:۱۶ 
 ۱۳:۲۲:۲۱
 ۲۰:۱۸:۵۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۴:۳۹:۴۶  اذان صبح
 ۰۶:۲۰:۳۶
 ۱۳:۱۳:۳۷
 ۲۰:۰۵:۱۰
 ۲۰:۲۲:۴۱

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۰۷:۲۴  اذان صبح
 ۰۵:۳۹:۲۴
 ۱۲:۳۳:۳۲
 ۱۹:۲۶:۱۱

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۴:۴۰:۰۵  اذان صبح
 ۰۶:۱۲:۱۹ :
 ۱۳:۰۶:۴۷
 ۱۹:۵۹:۴۵ 
 ۲۰:۱۷:۲۵ :

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۱۹:۳۴  اذان صبح
 ۰۵:۵۲:۴۹
 ۱۲:۴۸:۴۲
 ۱۹:۴۳:۰۵
 ۲۰:۰۵:۳۰

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 

۰۴:۴۰:۰۰  اذان صبح
 ۰۶:۱۳:۵۴ :
 ۱۳:۱۰:۴۲
 ۲۰:۰۶:۰۰
 ۲۰:۲۳:۵۵

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۲۴:۱۶  اذان صبح
 ۰۶:۰۰:۰۷ 
 ۱۲:۵۹:۳۰
 ۱۹:۵۷:۲۲
 ۲۰:۱۵:۳۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب ۲۰:۳۶:۵۸  اذان مغرب اذان مغرب

طالع بینی
      فروردین :

امروز شما خیلی مهربان شده اید و دلتان می 
خواهد به همه، از گیاهان و حیوانات گرفته تا 
کودکان و بزرگترها کمک کنید و اگر کاری از 
دستتان بر بیاید برای آنها انجام دهید. این احتمال وجود دارد 
که شــما در این زمینه زیاده روی کنید و با رفتارهایتان در 

دیگران دافعه ایجاد کنید.
      اردیبهشت :

امروز همه ی آنهایی که می شناسید دلشان 
می خواهد با شما وقت بگذرانند و از آنجایی 
که شما شــخصی مودب و اجتماعی هستید 
ممکن است احساس کنید موظف هستید همه ی دعوت هایی 
که از شما می شــوند را بپذیرید. خودتان را بیش از اندازه 
درگیر دیگران نکنید و تنها بخش محدودی از روزتان را به 

بقیه اختصاص بدهید.
    خرداد :

امروز مکالمات مهمی در مورد مسائل مالی 
خواهید داشت که ایده های فوق العاده ای را 
به شما معرفی خواهند کرد. به نفعتان است که 
سعی کنید به سریعترین شکل ممکن از این 
ایده ها بهره ببرید. پس از آن می توانید باقی مانده ی روزتان 
را به خودتــان و کارهای مورد علاقه تان اختصاص داده و 

هرچقدر که دلتان می خواهد استراحت کنید. 
    تیر :

امروز شــاید منطقــی بودن با وجــود تمام 
اطلاعاتی که در اطرافتان در پرواز هســتند و 
احساساتی که به قلبتان هجوم آورده اند کار 
سخت و دشواری به نظر برســد. سعی کنید مسائل را زیاد 
جــدی نگیرید، این بهترین راه بــرای حفظ عقل و منطقتان 
خواهد بود. شــاید خودتان متوجه این موضوع نباشید، اما 
اطرافیانتان شما را خیلی بیشتر از آن چیزی که خودتان فکر 
می کنید قبول دارنــد و کارهایی که می کنید و حرف هایی 
که می زنید تأثیر زیادی روی آنها خواهند گذاشــت؛ از این 
فرصت به بهترین شــکلی که می توانید استفاده کنید و اگر 
می خواهید کسی را در رابطه با موضوع خاصی قانع و یا با 

خودتان همراه کنید همین حالا دست به کار شوید.
      مرداد :

از آنجایی که شــما آدم حســاس و مهربانی 
هســتید و با دیگران به راحتی کنار می آیید 
امروز ممکن اســت هدف افراد سوء استفاده 
چی و متعصب قرار بگیرید. شما می خواهید خیلی منطقی با 
آنها و کارهایشان روبرو شوید، اما احساساتتان جلویتان را 
می گیرند. زیاد عجله نکنید، اوضاع ممکن است با آنچه در 
نگاه اول به نظر می رسد از زمین تا آسمان فرق داشته باشد.

   شهریور :
امروز ســعی کنید از ترس هایتان در جهت 
مثبت استفاده کرده و آنها را برای خودتان به 
انگیزه ای برای حرکت و فعالیت تبدیل کنید. 
شما انرژی بسیار زیادی را در اختیار دارید، پس آن را بیهوده 
هدر ندهید. حواستان را خوب جمع کنید، چون امروز از آن 
روزهایی اســت که با کوچکترین نظر یا توهینی اوضاع را 
به ضرر خود تغییر خواهید داد و واکنش های شــدیدی در 

دیگران ایجاد خواهید کرد. 
      مهر :

امــروز خبرهای ضد و نقیضی به شــما می 
رســند. اطلاعاتی که در اختیارتان قرار می 
گیرند ممکن اســت تحت تأثیر احساســات 
شخصصی که آنها را به شما منتقل می کند تغییر کرده باشند، 
پس در انتخابتان دقت کنید، در غیر این صورت ناخواســته 
یا مخفیانه به جایی کشــانده خواهید شد که اصلا دلتان نمی 

خواهد باشید. 
    آبان :

پــرده ای که جلوی چشــمتان را گرفته بود 
امروز بالاخره کنار رفته اســت و می توانید 
دوباره همه چیز را خیلی خــوب و واضح ببینید. وقتی می 
بینید اطرافیانتان تا این حد به فکر خودشــان و منافعشــان 
هستند شما هم چرا همین کار را نمی کنید؟ لزومی ندارد که 
در حق کســی بدی کنید و یا اگر کاری از دستتان برمی آید 

برای دیگران انجام ندهید.
  آذر :

امروز از به زبان آوردن نظرات و عقاید خود 
طفره نروید و بدون هیچ ترسی آنچه در ذهن 
و قلبتان می گذرد را به زبان بیاورید. اکنون 
دیگر زمان آن فرا رسیده است که دست خودتان را رو کنید 
و نگران این که چه تنش ها و درگیری هایی ممکن اســت 

پیش بیایند هم نباشید. 
   دی :

امروز برای شما روز بال و پر گرفتن و پرواز 
است. پس بال هایتان را باز کرده و به دنبال 
آزادی و تجربه های جدید بروید و نگذارید 
هیچ چیزی جلویتان را بگیرد. شاید کسی یا چیزی سعی در 
محدود کردن شما به ویژه از لحاظ عاطفی داشته باشد و در 
حالی که شما ســعی در حفظ صلح و آرامش دارید شرایط 

شما را به جنگ و دعوا فرا بخواند.
 بهمن :

امــروز به یکباره انــگار انرژیتان دوباره به 
حالت عادی بازگشته و از بی حوصلگی و 
کسالت چند روز گذشته خبری نیست. انگار 
موتورتان روغن کاری شده و آماده اید تا با حداکثر سرعت 
ممکن به سمت هر چیزی که می خواهید پیش بروید. از به 
وجود آوردن تغییرات بزرگ نهراســید و هدف هایی بزرگ 

برای خودتان مشخص کنید. 
    اسفند : 

امــروز این طور به نظرتان می رســد که در 
اطرافیانتان تغییراتی به وجود آمده اســت و 
رفتارشان نسبت به همیشــه آزاردهنده و ناخوشایند است. 
راستش را بخواهید آنها گناهی ندارند و این اوضاع از انرژی 
موجود در امروز و شــرایط کیهانی فعلی ریشه می گیرد، اما 
شما نباید اجازه بدهید که این موضوع تعادلتان را بهم ریخته 
و روزتــان را خراب کند. اگر مــی بینید دیگران بدون هیچ 
ملاحظه ای حرف هایی می زنند که برایتان آزاردهنده است 
شــما هم از فرصت اســتفاده کرده و آنچه در دلتان است را 
به زبان آورده و خودتان را ســبک کنید. البته این بدان معنا 
نیست که باید دعوا راه بیندازید. کافی است نسبت به همیشه 

صراحت کلام بیشتری داشته باشید.

وقتی خانه روی دست‌شــان باد کرد و کسی آن 
را اجاره نکرد یا نخرید، آنوقت مجبور می‌شوند، 
فتیله قیمت را پایین بکشند و با مردم راه بیایند. 
به گزارش عصرایران؛ قیمت مســکن وارد مرحله‌‌ی دلبخواه 
شده است و صاحبخانه‌ها به هر قیمتی که دوست دارند خانه را 
اجاره می‌دهند یا می‌فروشند. مسکن به مثابه اسبی شده است 
که هیچ رام‌کننده‌ای نمی‌تواند به آن افسار بزند و کنترلش کند.

 در این بازار بی‌صاحب، مشاورین املاک بندرعباسی دست 
به کار جالبی زده‌اند. آنها کاغذهایی را روی شیشه‌های مغازه 
خود نصب کرده‌اند که روی آن نوشته شده است» از رهن و 

اجاره دادن مل‌کهایی با قیمت نامتعارف، معذوریم«
حتی برخی از آنها در دفترهای خود نوشته‌اند،» این ملک را 

به خاطر قیمت بالایش، پیگیری نکنید.«
ایده خــوب و جذابی اســت. باید از جایــی در برابر این 
افسارگسیختگی قیمت‌ها ایستاد. حالا آنهایی که دوست دارند 
از این بازار بلبشو برای خود پول پارو کنند مجبور هستند، به 

ساز این مشاورین املاک برقصند.
وقتی خانه روی دست‌شان باد کرد و کسی آن را اجاره نکرد 
یا نخرید، آنوقت مجبور می‌شوند، فتیله قیمت را پایین بکشند 

و با مردم راه بیایند.
تا وقتی با قیمت بالا می‌خریم، آنها هم با قیمت بالا می‌فروشند؛ 

وقتی ما نخریم آنها هم مجبور می‌شــود قیمت‌ها را کاهش 
بدهند. این مسئله نه تنها در مسکن بلکه در بسیاری از کالاها 

که قیمت‌شان سر به فلک کشیده صادق است.
ایــن که دولت و دیگر نهادها باید بازار را کنترل کنند، حرف 
درســتی است اما خودمان به عنوان بخشــی از این جامعه 
که اتفاقا قدرت بی‌نظیری هــم داریم، می‌توانیم جلوی این 

افسارگسیختگی را بگیریم.
یادمان هست که با هجوم به داروخانه‌‎ها چه بلایی سر قیمت 
پوشک آوردیم. یادمان هست آنقدر خریدیم و آنقدر گران شد 

که بسیاری از خانواده‌ها دیگر توان خریدن پوشک برای بچه 
خود نداشتند.

اگر همه ما بخواهیم از هم ســود بگیریم، دیگر سنگ روی 
سنگ بند نمی‌شــود. اوضاع قیمت‎ها در بازار شبیه جنگلی 
است که آتش گرفته است و به سرعت در حال درگیر کردن 
همه است. در این آتش اگر ما تنها به فکر خودمان باشیم شاید 
چند صباحی از هُرم آتش در امان باشیم اما قطعا دیر یا زود 
آتش به خانه ما هم خواهد رسید. رفتار برخی ما بنزینی است 

بر این آتش که آن را شعله‌ور تر می‌کند.

وقتی ســیل یا زلزله می‌آید تا قبل از اینکه نیروهای امدادی 
برســند، مردم به داد هم می‌رسند. همسایه به همسایه کمک 
می‌کند. افراد زیر آوار مانده را خارج می‌کنند و حسابی هوای 

هم را دارند.
قیمت‌های سر به فلک کشیده همان آوارهایی هستند که بر سر 
خانواده‌های ایرانی خراب شده است. مغازه دار، املاکی، نانوای 
محل همان همســایه‌هایی هستند که قبل از هر فرد دیگری 

می‌توانند به هم محلی خود کمک کنند.
گاهی اگر ما دست به روی دست بگذاریم ممکن است آوار 
قیمت‌ها، بنیان کی خانواده را از بین ببرد. ممکن است کمر 

ستون خانواده را خم کند.
بیاییم هوای همشهری، هم محله‌ای، همسایه و فامیل خود را 

داشته باشیم. درست مثل املاکی‌های بندرعباس.

 قیام بندرعباسی‌ها در برابر گرانی خانه

 ۱۹:۴۳:۵۰

حل جدول شماره 62        1-سوار شدن-مجموعه نماهای فیلم-بدون دقت لازمجدول شماره63
2-برزیبایی و دوام کفش می افزاید-بداخلاق-آشپزخانه

3-زنده-قالب زرگری-زیاده گو-پسوند نسبت
4-نصیحت-پیشامد-رنگ کاهش درد و تسکین بیمار

5-نامی دخترانه-سیستم عاملی در کامپیوتر
6-ضایعه دهانی-کوهی که کشتی نوح بر آن نشست-پایتخت کوبا

7-جای پا-پادشاه بزرگ و قدرتمند-زره جنگاوران قدیم
8-به اندازه لازم-فاقد خصلت های پسندیده-هزارگرم

9-دفتر حساب های دیوانی-آباژور-آش
10-آلبومی با آوازهای شهرام ناظری-خجالتی-خدعه

11-پندار-ستون
12-قسمت جلوی تریلر-غریو-از ماده های فرنگی

13-نوعی حلوا-فرمانروای خوارزمشاهی-کم شدن-عدد ماه
14-وجود-از صور فلکی-درخت جوان

15-تاکنون-سرمشق-کمک

 

عضو هیات مدیره کانون سراسری مرغ داران گوشتی از افزایش 
قیمت مرغ در بازار خبر داد و گفــت: قیمت این کالا در مراکز 
خرده فروشی به ۱۴ هزارتومان رسیده و به نرخ منطقی نزدیک 

شده است. 
 بــه گزارش جام جم آنلاین، برومند چهارآئیــن در گفتگو با مهر از افزایش 
حدود ۵۰۰ تومانی قیمت مرغ نسبت به ۱۰ روز گذشته خبر داد و گفت: قیمت 
مــرغ زنده به ۹,۷۰۰ تومان و مرغ آماده طبخ برای مصرف کننده نهایی به ۱۴ 

هزارتومان رسیده که این قیمت‌ها به نرخ منطقی نزدکی است.
وی کاهش عرضه و افزایش تقاضا را دلیل این مساله عنوان کرد.

عضو هیأت مدیره کانون سراسری مرغ داران گوشتی افزود: با افزایش دمای هوا 
و گرم شدن واحدهای تولیدی، وزن گیری مرغ‌ها به شدت کاهش یافته است.

چهار آئین درباره اینکه آیا آزاد شدن صادرات تأثیری در این مساله داشته است، 

گفت: روزانه در کشــور ما حدود ۶۸۰۰ تن مرغ مصرف می‌شــود و در پکی 
مصرف این عدد از ۷۰۰۰ تن عبور می‌کند در حالی که آمار صادرات ماهیانه 
حدود ۳۰۰۰ تن است بنابراین صادرات تأثیری در نوسانات بازار داخلی ندارد.

وی ضمن انتقاد شدید از سیاست‌های صادراتی در حوزه مرغ و تخم مرغ افزود: 
ظرفیت تولید این محصولات از نیاز داخل بیشتر است بنابراین حتی اگر سنگ 
از آسمان ببارد نباید صادرات این محصولات قطع شود اما متأسفانه هر از گاهی 
شاهد هستیم که با تصمیمات خلق الساعه و ناگهانی صادرات متوقف می‌شود و 
این امر به بازارهای هدف ضربه می‌زند.چهار آئین ادامه داد: صادرات مرغ و تخم 
مرغ به دو دلیل نباید قطع شود اول اینکه ظرفیت تولید بیشتر از نیاز داخل است، 
ما در حوزه مرغ ۱.۵ برابر نیاز داخل ظرفیت تولید داریم ضمن اینکه بازارهای 
هدف باید حفظ شود.وی تاکید کرد: بین ۱۰ تا ۱۵ درصد تولید باید به صادرات 

اختصاص یابد و تحت هیچ شرایطی این صادرات قطع نشود.

سنگ هم ببارد صادرات مرغ نباید متوقف شود! 

  

در  مرکزی  بانــک  رئیس  همتی«  »عبدالناصر 
یادداشــتی در خصوص تحولات اخیر بازار ارز و 
تحلیل‌هایی که در خصوص آن ارائه می شــود، ‌ 

چند نکته را به مردم ایران خاطرنشان کرد.
۱- بارهــا تاکید کــرده ام نرخ ارز در کنار ســایر 
متغییرهای کلان اقتصادی از عوامل موثر بر عرضه و 
تقاضا و شــرایط اقتصادی حاکم بر بازار پیروی می 
کند و بانک مرکزی در چارچوب این شرایط و قواعد 
اقتصادی بازار ارز را مدیریت می کند. اقداماتی نظیر 
ســامان دهی گردش ریال، مدیریت تقاضا و تقویت 

طرف عرضه در کی ســال گذشته برای این مقصود 
بوده است.

۲- عوامل و اخبار سیاسی و نا اطمینانی های ناشی 
از آن بعضاً موجب نوساناتی در نرخ ارز می شود که 
با عوامل بنیادی اقتصادی ارتباط چندانی ندارد و لذا 
همواره تاکید کرده ام، مردم عزیز به ریســک بالای 
این بــازار توجه نموده و با احتیاط کامل با این بازار 

برخورد کنند.
۳- همانگونه که اطلاعات ترازنامه بانک مرکزی سال 
۹۷ نشــان داده است، علیرغم تمام مشکلات، بانک 
مرکزی سیاست پولی خود را، تا حد توان، در جهت 

کنترل انتشار شــوک ارزی به متغییرهای پولی بکار 
بســت. این مهم نقش کلیدی در تحولات بازار ارزی 

بازی کرده است
۴- اظهارات کارشناســان و برخی مسئولین محترم 
در مورد بازار و روند نــرخ و آینده بازار ارز، نظر و 
تحلیل شــخصی انهاست و لزوماً دیدگاهها و نظرات 

بانک مرکزی نیست.
۵- هدف اولیه بانک مرکزی، بهبود هر چه بیشــتر 
متغیرهای اقتصادی، ثبات بخشی و تشویق فعالیتهای 
مولد و اطمینان بخش بــه فعالین اقتصادی و تامین 

پایدار و مطمئن نیازهای ارزی کشور است.

‌یادداشت رییس کل بانک مرکزی در خصوص تحولات اخیر بازار ارز

        عمودی:
1-مداخله کردن-رود قابل کشتی رانی هامبورگ-موسسه خدماتی

2-اولین فاتح قله اورست-حرف جرعربی
3-ثروتمند-تزویر-پدر  

4-حرف ندا-نا به سامان-دانشی که اثر نور را بر واکنش های شیمیایی بررسی میکند
5-لوکس-تاکید شده-ابریشم فروش

6-ضربه ای در بدمینتون-همراه پشتک-سارق
7-شهری در مازندران-آبکش-از خواهران برونته

8-یه یکدیگر ساییده شده-گلستان-فراموشکار
9-پسوند فاعلی-ایالتی در آمریکا-شروع،آغاز

10-پسندیده-کلمه-مزدور
11-استوار مادر حضرت اسماعیل)ع(

12-پاییتخت لائوس-پاک-مرگ و میرجمعی
13-در بیان علت به کار می رود-کدخدا-مخمصه

14-تکرار حرفی-از تالیفات رضات قلی خان هدایت که تذکره عارفان و شاعران است
15- از حکمای قدیم-خروس مازندرانی-یرادر رستم در شاهنامه

      افقی :
1-برادر-خرامان-مایه دردسر

2-الهی-از انواع جمله در دستور زبان-زین و برگ اسب
3-فرمان-متاع-شیپور بزرگ جنگی

4-ملامت کردن-حشره مزاحم-شیره خشکیده گون
5-بدن-پنجم-نام پاستور-پول ژاپن

6-پوشاک دست-کشوری کوچکی در آمریکای مرکزی
7-ساکنان محله-محل سکونت موقت در کنار دریا-جنبش سیاسی

8-شب عرب –اثنا عشر-نارس
9-ادعای دروغین-زبانه آتش- رهبر خونخوار هون

10-برپایی- اتفاق نظر فقها درباره مسائل شرعی
11-میوه-آتشفشانی در ایتالیا-از رنگ های ترکیبی-طمع

12-شنونده-اندازه قابل قبول-صاحب تراندو
13-پروردگار- شبکه استانی مرکز خراسان شمالی-رفوگر

14-داناتر-پارسا-روشی برای جداسازی اجزای مخلوط چند مایعی دمای جوش متفاوت داردند
15-اهل هند-جهان –لخت

 استفاده از کارت سوخت در جایگاه‌ها 
ماه  از ۲۰ مرداد  رویدادی اســت که 
سنجش  هدف  با  کشــور  سراسر  در 
و  خودرو‌ها  ســوخت  مصرف  میزان 
موتورســیکلت و جلوگیری از قاچاق 

سوخت انجام می‌شود. 
 به گزارش جام جم آنلاین، مالکان وسایل 
نقلیه کــه به توصیه شــرکت ملی پخش 
فرآورده‌هــای نفتی تا پایــان تیر ماه باید 
حداقــل کی بار از کارت ســوخت خود 
اســتفاده کنند در زمان سوخت گیری با 
مشکلاتی مانند فراموش کردن رمز ابتدایی 
خود مواجه شــده اند که بــرای این افراد 
امکان بازیابی رمز کارت فراهم شده است.

روند بازگشــت کارت سوخت که از آذر 

ماه ســال گذشــته و با ثبت نام مالکان 
وســایل نقلیه‌ای که به هــر دلیل کارت 
ســوخت ندارند آغاز و پــروژه ثبت نام 
پــس از حدود کی ماه در نهایت منجر به 
درخواست صدور حدود ۳ میلیون کارت 
ســوخت مجدد یا اتصال کارت بانکی به 
کارت سوخت شــد.این مسیر طولانی در 
اردیبهشــت ماه برای افرادی که همچنان 
موفق به ثبت نام یا دریافت کارت سوخت 

نشده اند دنبال شد.
در کنــار این مســائل امــکان ویرایش 
اطلاعات به صورت دائمی فراهم شــده تا 
در صورت لــزوم مانند اتمام تاریخ انقضا 
کارت بانکی، تصمیم به تغییر کارت بانکی 
به عنوان کارت ســوخت و موارد مشابه 

امکان جایگزینــی کارت دیگری وجود 
داشــته باشد.در اواســط تیر ماه بود که 
نفتی  فرآورده‌های  ملی پخش  شــرکت 
ایــران در جدیدتریــن اطلاعیه خود از 
تمامی مالکان خودرو و موتور سیکلت‌ها 
درخواست داشته حداقل تا پایان تیرماه 
کی بار با کارت ســوخت شخصی خود 
سوخت‌گیری کنند تا از صحت عملکرد 

کارت سوخت اطمینان حاصل شود.
در هنگام ســوخت گیری برخی مالکان 
خودرو که کارت ســوخت اولیه خود را 
داشتند اعلام کردند که رمز ابتدایی خود 
را فراموش کرده و در این شرایط امکان 

سوخت گیری ندارند.
ایــن موضــوع را از شــرکت پخــش 
نفتی پیگیــری کردیم که  فرآورده‌هــای 
پیگیری‌هــا حاکی از این اســت که برای 
مالکان این دســت از وسایل نقلیه امکان 
بازیابی رمز فراهم شده و نیازی به ثبت نام 
کارت المثنی نیســت، زیرا چهار رقم آخر 
کد ملی مالک خودرو رمز پیش فرض همه 

کارت‌های سوخت است.
باید به این نکته توجه داشــت که مالکان 
وســایل نقلیه که کارت سوخت فعال در 
ســامانه هوشــمند دارند در صورت ثبت 
تقاضای صدور کارت المثنی، کارت اولیه 
آن‌ها ابطال خواهد شــد؛ بنابراین توصیه 
می‌شــود فقط افراد فاقد کارت ســوخت 

برای ثبت نام اقدام کنند.

برای بازیابی رمز کارت سوخت چه کنیم؟

اتصال کارت بانکی به کارت سوخت منتفی 
شــده و به منظور قابل اجرا شــدن لزوم 
سوخت‌گیری با کارت سوخت شخصی از ۲۰ 
مردادماه ســال جاری، احتمالاً برای تمامی 
کســانی که متقاضی ثبت‌نام کارت سوخت 
صادر  جدید  سوخت  کارت  بوده‌اند،  المثنی 

می شود. 
 بــه گزارش جــام جم آنلاین از تســنیم، نهم 
خردادماه سال جاری بود که شرکت ملی پخش 
فرآورده‌های نفتی ایران بــا صدور اطلاعیه‌ای 

اعلام کــرد:»در اجرای سیاســت های دولت 
و مجلس شــورای اســامی، عرضه بنزین در 
جایگاه های سراسر کشور از تاریخ بیستم مرداد 
ماه ســال جاری صرفا با ارائه کارت هوشمند 

سوخت خودرو، امکان پذیر خواهد بود«.
این موضوع، ابهامی را برای کسانی که متقاضی 
صدور کارت سوخت المثنی بودند و در فرآیند 
ثبت‌نــام طبق اطلاعیه‌های قبلی شــرکت ملی 
پخش فرآورده‌های نفتی، خواستار اتصال کارت 
بانکی به کارت سوخت شــده بودند، به همراه 

داشــت که آیا تا پیش از 20 مردادماه، اتصال 
کارت‌های بانکی به کارت سوخت محقق می 
شــود و در این صورت، نحوه سوخت‌گیری با 

کارت بانکی به‌چه صورت است؟
اتصــال کارت بانکی به کارت ســوخت منتفی 
شــده و به منظور قابل اجرا شدن اطلاعیه لزوم 
ســوخت‌گیری با کارت سوخت شخصی از 20 
مردادماه ســال جاری، احتمالًا بــرای تمامی 
کســانی کــه متقاضی ثبت‌نام کارت ســوخت 
المثنی بوده‌اند، کارت سوخت جدید صادر می 
شود، چرا که در غیراین صورت، امکان اجرای 
این مصوبه، برای کســانی که به هر دلیل کارت 

سوخت ندارند، امکان‌پذیر نخواهد بود.

اتصال کارت بانکی به کارت سوخت منتفی شد

 

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: سال گذشته کاهش ۲۹ 
درصدی واردات به کشــور را شاهد بودیم که بخشی از آن 
مربوط به توسعه داخلی سازی برخی محصولات و تولیدات 

بود.
»رضا رحمانی« در آیین افتتاح نخســتین نمایشگاه فرصت 
های ســاخت داخل و رونق تولید در محل نمایشــگاه بین 
المللی تهران افزود: این وزارتخانــه ۱۰ میلیارد دلار پروژه 
برای داخلی ســازی کالاهای که در گذشته وارد کشور می 
شــده اند تعریف کرده که بخشی از آن هم اکنون محقق شده 

است.
وی با اشــاره به نمایشــگاه امروز تاکید کرد: نمایشگاه های 
ساخت داخل تا داخلی ســازی آخرین قطعات وارداتی در 

کشور ادامه خواهد یافت.
رحمانی خاطرنشان کرد: این نمایشگاه از معدود نمایشگاه‌های 
تقاضا محور کشور اســت و امسال در سیاست های تجاری 
و وارداتــی وزارتخانه در نظر داریم هر کالایی که ســاخت 
داخل آن به حد کافی وجــود دارد، واردات آن ممنوع و در 
غیر این صورت، داخلی سازی شود.وی گفت: راهکار اصلی 
حل مشکلات اساسی جامعه از جمله بیکاری، معیشت، حفظ 

ارزش پول ملی و غیره در رونق تولید است.
وزیــر صنعت، معدن و تجارت ادامــه داد: بهترین‌محل بروز 
و ظهور اجرایی شــدن اقتصاد مقاومتی، توسعه شرکت‌های 
دانش، بنیان بهره وری و غیره در واحدهای صنعتی اســت و 
با رونق فعالیت آنها سایر دســتگاه‌ها نیز می توانند به هدف 

خود دست یابند.
وی از کی شــرکت دانش بنیان در تربــت حیدریه در کی 
منطقه روســتایی مثال زد که برد های الکترونکی برای لوازم 
خانگی و خودروها تولید می کرد، همچنین شــرکت هایی که 
در حوزه تصفیه آب و نانو کاتالیســت ها فعالیت می کردند و 
یادآور شد: همه اینها جزو ظرفیت های بالقوه کشور هستند و 
امروز باید با جا انداختن نهضت ساخت داخل، صنعت خود را 
هر چه بیشتر فعال کنیم.رحمانی تاکید کرد: شکوفایی صنعت 
کشــور نیازمند ارتقای فناوری و صادرات اســت که در این 
صورت رونق تولید و اشتغال به ویژه اشتغال فارغ التحصیلان 
دانشگاهی را شاهد خواهیم بود.به گفته این مقام مسئول، در 
سه ماهه نخست سال ۹۸ بیکاری فارغ التحصیلان دانشگاهی 
۱.۴ درصد کاهش یافته اســت که بخشی از آن مرهون همین 

حرکت ها در جهت رونق تولید است.
وی بیان داشــت: عمده واردات کشــور را واردات خودرو، 
پتروشــیمی، فولادی و غیره تشــکیل می دهــد و اگر در 
زمینــه داخلی ســازی نیازهای این صنایع بــزرگ خودکفا 
شــویم، می‌تواند بر روی ســایر صنایع نیز تاثیر گذار باشد.

وی تاکید کرد: این نمایشــگاه در واحدهای بزرگ صنعتی و 
معدنی کشور تا داخلی سازی آخرین قطعات مورد نیاز ادامه 
خواهد یافت، اما در سایر واحدها مثل شرکت های سیمانی، 
قطعات خودرو، صنایع غذایی، پتروشیمی و غیره، انجمن های 
مربوطه وارد عمل خواهند شــد و نیازهای واحدها را جمع 

آوری خواهند کرد.

وزیر صنعت: 

واردات کشور ۲۹ درصد 
کاهش یافت
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زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

  با حضور فریدون همتی استاندار هرمزگان بخش 
MRI و ســاختمان نگهداری دارویی بیمارستان 

خلیج‌فارس بندرعباس افتتاح شد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ اســتاندار هرمزگان در 
مراســم افتتاح این بخش‌ها گفــت: با تلاش‌های 
خوبی که مدیریت بیمارستان خلیج‌فارس و مدیریت 
درمان تامین‌اجتماعی استان انجام شده‌است سومین 
 بخش MRI شهرســتان بندرعباس در بیمارستان 
خلیج فارس نصب و راه‌اندازی شده‌اســت.فریدون 
همتی افزود: قیمت این دستگاه با ارز دولتی سال 96 
که قرارداد آن منعقد شده‌است مبلغ 74 میلیارد ریال 
شده‌‍‌‌اســت و قیمت اکنون این دستگاه  صد میلیارد 
ریال می‌باشــد.همتی اظهارداشت: ده میلیارد ریال 
برای آماده سازی فضا که در محیطی به مساحت سی 
مترمربع نصب شده‌ هزینه شده‌است.وی اذعان‌داشت: 
با برنامه ریزی انجام شده این دستگاه بصورت دو 
شیفته هم به بیماران تحت پوشش تامین‌اجتماعی و 
هم بیمارانی که از بیرون مراجعه می‌کنند می‌توانند 
ارائه خدمت نماید.همتی خاطرنشان‌کرد: این دستگاه 
ســطح فنی آن بالاتر و از نظر تکنولوژی جدیدتر 
است که در اســتان های جنوبی این نوع دستگاه 
وجود ندارد که نشــان می دهد مسوولان در تامین 
اجتماعی و علوم پزشکی همکاری خوبی داشته تا 
بتوانند خدمات درمانی خوبی به مردم ارائه نمایند.
وی بــا تقدیر از مدیریت درمــان تامین اجتماعی 
هرمزگان بــرای نصب و راه‌اندازی این دســتگاه 
عنوان‌کرد: هماهنگی خوبی برای رفع مشــکلات 
بهداشتی در اســتان بوجود آمده‌است تا بتوانیم هر 
روز کی خدمت جدید، بهتر و مناســب را تقدیم 
مردم اســتان کنیم. وی ادامه داد: تحولات خوبی 
در بیمارســتان خلیج فارس بندرعباس برای ارائه 
خدمات مطلوب به مردم در حال انجام است.استاندار 
هرمزگان اظهارداشت: در مجموعه تأمین اجتماعی 
هرمزگان شــاهد افزایش کیفیت خدمات‌رســانی 
به مردم هرمزگان هســتیم.همتی بیان کرد: بیش از 
۹۷۱ هزار نفر از جمعیت اســتان هرمزگان تحت 
پوشــش تامین اجتماعی هستند که این رقم بسیار 

قابل توجه بوده و نشــان دهنده مسؤولیت سنگین 
و مهم تامین اجتماعی اســت.وی خاطرنشان کرد: 
اهتمام جدی در مجموعه اداره کل تامین اجتماعی و 
مدیریت درمان تامین اجتماعی هرمزگان جهت ارائه 
خدمات خوب به افراد تحت پوشش این مجموعه 
وجود دارد.اســتاندار هرمزگان با بیان اینکه در دو 
ماهه نخست ســال‌جاری هفت هزار نفر به تعداد 
بیمه‌شــدگان تامین اجتماعی در هرمزگان افزوده 
شده است، اضافه کرد: نرخ مشارکت اقتصادی در 
هرمزگان نیز بالاتر از میانگین کشوری است و این 
امر نشان می دهد امید به داشتن کار و اشتغال در این 
استان بالاست و افراد جویای کار از مناطق مختلف 
کشور به هرمزگان مراجعه می‌کنند.وی یادآور شد: 
با اقدامات و پیگیری های صورت گرفته، در هیچ 
کدام از واحدهای تولیــدی و صنعتی هرمزگان با 
بحران مواجه نیســتیم و این واحدها توانسته اند، 
اشــتغال خود را حفظ کنند.در ادامه نماینده مردم 
هرمزگان در مجلس شورای اسلامی اظهارداشت: 
در بحث بهداشــت و درمان وجود مرکز MRI کی 
نیاز اساسی است تا بتوانیم به استانداردها دست پیدا 
کنیم.احمد مــرادی گفت: یکی از کارهای خوب و 
ماندگاری که مورد مطالبه مــردم در هرمزگان به 

خصوص در مرکز اســتان بود راه‌اندازی این مرکز 
است که به عنوان کی دستگاه پیشرفته مورد توجه 
قرار گرفته است که می تواند بخشی از نیازهای مردم 
را تامین نماید. مرادی خاطرنشان‌کرد: گرچه هنوز 
در این زمینه به نســبت جمعیت استان کمبودهایی 
وجــود دارد اما راه اندازی آن می تواند آثار مثبتی 
 به همراه داشــته باشد و همه با هم باید کمک کنند 
تــا نیازهای اســتان برطرف شــود.وی گفت: در 
بیمارستان های شــهید محمدی، صاحب الزمان و 

اکنون خلیج فارس این دستگاه وجود دارد که بخشی 
از نیاز اســتان را تامین کرده‌اســت و ما در مجمع 
نمایندگان اســتان  در کنار دانشگاه علوم‌پزشکی 
باید تلاش کنیم که چنین خدماتی در اســتان برای 
مردم افزایش یابد. در ادامه مدیرکل تامین اجتماعی 
هرمزگان گفت: اجرای طــرح پرونده الکتروکی 
از پنج خرداد آغاز شــده و امید می رود در ســال 
جاری بتوان ۳۵۲ هزار و ۴۹۵ پرونده را اســکن و 
الکتروینک کرد که این به صرفه جویی در هزینه ها، 

اصلاح فرآیندها، افزایش رضایت مراجعه کنندگان، 
تسریع در کار بیمه شدگان و انجام تعهدها به صورت 
غیر حضوری کمک می کند.ســید فاضل حیدری 
بلوکی خاطر نشان کرد: بازرسی های صورت گرفته 
در ســال گذشته منجر به شناسایی هشت هزار نفر 
مشمول بیمه شد که بیمه بودند.حیدری‌بلوکی عنوان 
کرد: امسال تعداد بیمه شدگان اصلی و وتبعی تامین 
اجتماعی در هرمزگان نســبت به ســال گذشته ۲ 
درصد افزایش داشــته و تعداد بیمه شدگان اصلی 

بــه ۳۲۱ هزار و ۴۱۴ نفر و بیمه شــدگان تبعی به 
۵۶۶ هزار و ۴۵۰ نفر رسیده است.وی خاطر نشان 
کرد: همچنین ۴۷ هزار و ۹۳۷ نفر مســتمری بگیر 
اصلی و ۳۵ هزار و ۸۹۵ نفر مســتمری بگیر تبعی 
هستند که این آمار نشــان دهنده رشد ۹ درصدی 
مستمری بگیران است.وی اظهار داشت: ۹۷۱ هزار 
و ۹۶۹ نفــر از جمعیت کی میلیون و ۷۷۶ هزار و 
۴۱۵ نفری هرمزگان زیرپوشــش تامین اجتماعی 
هستند.مدیر درمان تامین اجتماعی استان هرمزگان 
 نیز در این مراسم عنوان‌کرد: بیمارستان خلیج‌فارس، 
پلی کلینکی ولیعصر و درمانگاه بعثت در بندرعباس 
به‌صورت رایگان به دارندگان بیمه تأمین اجتماعی 
خدمات ارائه می‌دهند. دکتر مریم امیری بیان کرد: 
در استان هرمزگان بیمه شدگان در هفت مرکز ملکی 
و کی بیمارستان، خدمات درمانی خود را بصورت 
رایگان دریافت می کنند.امیری ادامه داد: هم‌اکنون 
694مرکز درمانی و 22بیمارســتان در اســتان با 
تامین اجتماعی طرف قرارداد بوده و به بیمه‌شدگان 
ارائه خدمت می‌نمایند.وی در خصوص بیمارستان 
خلیج‌فارس به عنوان تنها بیمارستان تامین‌اجتماعی 
در هرمزگان اظهارداشت: بیمارستان خلیج‌فارس با 
240تخت ده درصد ظرفیت بیمارســتانی استان را 
به خود اختصاص داده‌است.امیری خاطرنشان‌کرد: 
در ســال گذشــته ۱۱۷ هزار مراجعه به اورژانس 
بیمارســتان خلیج‌فارس داشــتیم و خوشبختانه 

در بخش خدمات‌رســانی اورژانــس در رتبه دوم 
کشوری قرار گرفتیم. این مسئول ادامه داد: در سال 
97 در مجموع کی میلیــون و 602هزار مراجعه 
به مراکز کلینیکی و پاراکلینیکی انجام شده‌اســت 
که در بخش کلینیکــی 712هزار مراجعه و بخش 
پاراکلینیکی 890هزار مراجعــه انجام و خدمات 
انجام شده‌اســت.وی عنوان‌کرد: در ســال گذشته 
27هزار بیمار در بیمارســتان خلیج‌فارس بستری 
انجام شد و ســیزده هزار عمل جراحی نیز در این 
بیمارستان صورت پذیرفت.وی در خصوص تعداد 
ولادت در بیمارســتان خلیج‌فارس عنوان کرد: با 
توجه به تعطیلی بیمارستان شریعتی در بندرعباس، 
اکنون بیمارستان خلیج فارس تنها بیمارستان مرجع 
زایمان می‌باشــد که در سال گذشته 9هزار و نهصد 
تولد در آن انجام شــد.امیری اضافه‌کرد: به منظور 
سهولت در انجام صدور شناســنامه برای نوزادان، 
نماینده ثبت احوال در بیمارســتان مستقر شده تا 
رفت و آمد و زمان صدور شناســنامه کاهش پیدا 
نماید.وی با بیان اینکه در مجموع سال گذشته بیمه 
شــدگان رضایت خوبی از بیمارستان خلیج‌فارس 
داشته اند، بیان داشت: دو هزار مراجعه به بیمارستان 
خلیج‌فــارس در طول ۲۴ ســاعت در ســال ۹۷ 
آمار نســبتاً خوبی اســت.وی در خصوص طرح 
درگاه خدمات غیرحضــوری اظهار کرد: با توجه 
به گســترش خدمات غیرحضوری سازمان تأمین 
اجتماعی این ســامانه تمامی سرویس‌های موجود 
و همچنین خدمات غیرحضوری جدید ســازمان 
را در یــک درگاه یکپارچــه و در جای خود قرار 
داده  و این طرح از ۲۹ فروردین‌ماه ســال جاری در 
استان به‌صورت پایلوت در حال اجرا است.به گفته 
امیری، پرونده سلامت الکترونکی نیز در حال ارائه 
به بیماران است و به سمت حذف شدن دفترچه‌بیمه 
 قــدم برمی‌داریم همچنین اگر بیمار به بیمارســتان 
خلیج فارس مراجعه کند اطلاعتش در سیستم ثبت 
شده و در هرجای کشور با مراجعه به بیمارستان‌های 
این ســازمان تمامی اطلاعات بیمار قابل دسترس 
است.این مســوول در خصوص تعداد مراکز درمانی 
طرف قرارداد نیز اظهارداشت: در استان 89پزشک 
عمومــی، 114پزشــک متخصص، 22پزشــک 
فوق تخصص، 23دندانپزشــک، 14ســونوگرافی، 
14رادیولوژی،  118داروخانــه،  22فیزیوتراپــی، 
19درمانگاه، 21بیمارســتان و 28آزمایشگاه طرف 
قرارداد با تامین اجتماعی هســتند که در حال ارائه 
خدمت به بیمه‌شــدگان می‌باشند.مدیر درمان تامین 
اجتماعی هرمزگان با تقدیر از احمد مرادی نماینده 
مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: اگر 
پیگیری های آقای مرادی برای ترخیص دســتگاه 
 نبود ما اکنون نمی توانســتیم بخش MRI بیمارستان 
خلیج فــارس را راه اندازی کنیــم.وی در پایان با 
تقدیر از پرسنل مراکز درمانی در استان گفت: تمامی 
کارهایی که انجام شده به خاطر تلاش‌هایی است که 
پرســنل مراکز درمانی انجام داده‌اند و ما توانسته‌ایم 
خدمات درمانی مناسبی را به بیمه‌شدگان ارائه نماییم.

بخش MRI و ساختمان دارویی بیمارستان خلیج‌فارس افتتاح شد

  بازار ها در هر شهری نماد فرهنگی و اجتماعی آن 
شهر هستند. 

   بازار روز بندرعباس هم از این قاعده مستثنی نیست. 
بازاری بزرگ و پررفت و آمد، نماد و ســمبل شــهر 
بندرعباس اســت. اما آن چیزی که بسیار اهمیت دارد 
بحث نظافت و بهســازی این بازار است. تا هم برای 
مردم شــهر و مسافران چهره ای زیبا و مطلوب داشته 
باشد. هم برا ی خود کسبه بازار محیطی مناسب و در 
خور شان ایجاد شود. بازاری که بازار اصلی و مرکزی 
 شهر اســت. تمام مایحتاج شــهر از این بازار تامین 
می شــود . به جز مغازه ها و پاساژها دستفروش های 
زیادی در این بازار به کاسبی مشغول هستند. قطعاً در 
طول روز آشــغال زیادی تولید می شود. خصوصاً در 
ایــن هوای گرم و طاقت فرســای بندرعباس نظافت 
بازار کار دشــواری به نظر می رســد.بر همین اساس 
به ســراغ مجتبی سارونه شــهردار ناحیه یک منطقه 

 دو شــهرداری بندرعباس رفتیم تا بــا کار نظافت و 
جمع آوری زباله های بازار روز بندرعباس آشنا شده، 
واطلاعات بیشتری در این زمینه  کسب کنیم .مجتبی 
ســارونه در زمینه کار نظافت بــازار روز بندرعباس 
گفت: در بازار روز بندرعباس در ســه شیفت کاری، 
نیروهای شهرداری مستقر هستند.24 ساعته پیمانکار 
شــهرداری در بازار در حال فعالیت اســت. نیروهای 
پیمانکار  تنظیف ما در سه شیفت کاری صبح ، عصر 
و شــب در بازار حضور دارند. در شیفت کاری صبح 
که از ســاعت 4 صبح آغاز می شود و تا 12 ظهرادامه 
دارد و 34 نفردر این شــیفت مشغول به کار هستند . 
شــیفت عصراز ساعت 12:30 ظهرآغاز می شود و تا 
ساعت 9 شب ادامه داردو 22 نفرمشغول به کا هستند. 
شیفت شب از ســاعت 9:30 شب آغاز می شود و تا 
آخر شــب ادامه دارد و 25 نفر در این شــیفت به کار 
نظافت بازار می پردازند.شهردار ناحیه یک منطقه دو 
شهرداری بیان کرد:وظیفه ذاتی شهرداری است که به کار 
نظافت شهر و بازار بپردازد و در قانون کار نظافت شهر  
به شــهرداری واگذار شده است.اما مشکلی که در این 
بین وجود دارد، این است که تا حدودی هم خود مردم 
باید رعایت کنند.هر فرد و شهروندی موظف است که 
زباله های خود را درون یک کیســه قرار داده و جلو 

درب منزل و یا مغازه خود قرار دهد. تا شــهرداری در 
ســاعت معینی به جمع آوری آن بپردازد.اما در بازار 
این موضوع توسط بعضی از کسبه ها و دستفروش ها 
رعایت نمی شود و این امر برای شهرداری و کارگران 
مشغول در بازار معضل بزرگی را ایجاد کرده است.وی 
افزود: اگر شــب به بــازار روز برویم،با  حجم زیادی 
از زبالــه به صورت فله ای روبرو می شــویم. کاغذ، 
 کارتون، پلاستیک، زباله های خشک و تر، بدون اینکه 
جمع آوری شده درون کیســه زباله و یا درون  جعبه 
یا جلو درب مغازه یا در وســط بازار که محل رفت و 
آمد  می باشد رها شده است. تا اینکه کارگر شهرداری 
 بیاید جارو بزند و جمع آوری کند.ســارونه در زمینه 
جمــع آوری زباله هــای بازار و مشــکلات بوجود 
آمده در این زمینه بیان کرد: اولین مشــکل ما رعایت 
نکردن بعضی کســبه و دستفروش ها و  گذاشتن زباله 
و رها کردن زباله در محل گذر مردم اســت تا کارگر 
شهرداری به جمع آوری آن اقدام کند .کارگر شهرداری 
کار رفــت و روب را هم انجام مــی دهد ولی رفت و 
روب الان همراه با جمع آوری زباله است . که این کار 
 باعث طولانی و سنگین شدن  کار کارگرها  می شود.

جمع آوری زباله و رفت و روب باید از هم جدا باشد که 
به دلیل رعایت نکردن، ما مجبور هستیم این دو کار را با 

هم انجام دهیم.شهردار ناحیه یک منطقه دو بندرعباس 
گفت: مورد دوم دســتفروش ها هستند . به خصوص 
 در قســمت وســط بازار که میوه فروش ها و ماهی 
فروش ها مشــغول به کارهستند.در این قسمت زمین 
مســطحی وجود دارد.این زمین متعلق به شــخصی 
اســت که زمین را رها کرده و بــا پیگیری های زیاد 
اطلاعیه زدن و.. نتوانستیم فرد را پیدا کنیم .این مکان 
که در حال حاضر محلی اســت برای دستفروش های 
میــوه و تره بار و ماهی فروش هــا از نظر ظاهری و 
نظافت چهره مناســبی ندارد. بر همین اساس باید این 
زمین توســط صاحب ملک دیوار کشی شود و یا اگر 
صاحب ملک، بعد از اطلاعیه زدن ها به شــهرداری 
مراجعه ننمود این محوطه توســط شــهرداری از این 
 حالت خارج کرده تا بتوانیم این محل را پاکســازی و

آســفالت کنیم. تا چهره بهتر و در خور شــان کسبه 
و دســتفروش ها به وجود بیاوریم.مجتبی ســارونه 
 در مورد ســاعت شــروع فعالیت  و نظافــت بازار 
 عنوان کــرد: بازار دســتفروش های بــازار روز از 
ساعت 3 شــب فعالیت خود را آغاز می کند . اولین 
 دستفروش ها که سبزی فروش ها هستند . در همان بازار، 
 ســبزی های خود را شســته و گل و لای آن را تمیز 
می کنند. تمام این ضایعات در بازار رها می شود. تمامی 

دســتفروش ها، تره بار فروش هستند که ناخودآگاه 
تولید زباله می کنند .در صورتیکه کارگران شهرداری 
تا ســاعت 12 شــب تمام بازار را رفت و روب می 
 کنند و بازارتمیز اســت. ولی اول صبح باز بازار را با 
چهره ای نامناسب می بینم. و این امر باعث می شود که 
بسیاری از مردم شهر اینگونه فکر  کنند که شهرداری 
کار نظافت بازار را انجام نداده است .سارونه بیشترین 
مشــکل در بین دســتفروش های بازار روز را ماهی 
فروش ها دانســت و بیان کرد: آن چه بیشتر از مسئله 
تره بار برای کارگران شــهرداری مشکل ایجاد کرده 
 است. قسمت ماهی فروش ها است. چون جمع آوری
 زباله های ماهی فروش ها بسیار برای کارگران سخت 
است و این ضایعات و بوی آن بسیار برای چهره بازار 
 نامناسب است .با صحبتی که با نماینده ماهی فروش ها انجام 
 شــده اســت ضایعات ماهی ها و آبی که ماهی با آن  
شسته می شــود. دیگردر بازار تخلیه نشده و به بازار 
ماهی فروش های پشت شهر برده می شود.قبل از آن در 
فاضلاب بازار ضایعات رها می شده است. باعث می شد 
بوی تعفن در بازار بپیچد.وی در مورد تصمیمات اتخاذ 
 شده درقسمت دستفروش های بازار عنوان کرد: تصمیم که
برای این مســئله بــازار، به خصوص در قســمت 
دســتفروش ها وماهی فروش ها گرفته شــده است.

پاکسازی و آســفالت این قســمت و بهسازی گذر 
عابر پیاده آن محل بوده ودر دســتور کار قرار گرفته 
 شــده است.مســئله بعدی در بازار روز بندرعباس
 زباله های جمع آوری شــده اســت. هر شب حدود 
11 تن زباله در بازار روز جمع آوری می شــود .این 
مسئله هزینه زیادی برای شــهرداری در بر دارد . اگر 
 خود کســبه بازار رعایت کنند آشــغال کمتری تولید

می شود. همچنین آشغال ها را رها نکرده و در کیسه 
زبالــه و یا جعبه ای گذاشــته تا شــهرداری به جمع 
آوری آن اقدام نماید.مجتبی ســارونه افزود: در حال 
 حاضر در بازار تعدادی ســطل زباله هم وجود دارد.

  کسبه ها و دستفروش ها زباله های خود را درون سطل 
نمی اندازند و این امر مشــکل بزرگی برای کارگرها و 
 شهرداری است.شهرداری باید زباله ها را از روی زمین 
جمع آوری کند و بریزد درون ســطل زباله . خصوصا 
ًدر هوای گرم شــهر بندرعباس امر جمع آوری زباله 
و رفت و روب در بازار برای کارگران بســیار سخت 
و دشواراســت. حجم زیادی از زباله را باید جابه جا 
کنند . در سال گذشته در بازار روز بندرعباس یکی از 
کارگرهای شــهرداری را در حین نظافت بازار به دلیل 
گرمای طاقت فرســا و گرما زدگی از دست داده ایم . 
در پایان سارونه افزود: برای بهتر شدن وضعیت بازار 
و خارج شــدن از این وضعیت پیشنهاداتی در زمینه 
عمرانی و بهســازی پیاده  روها و آسفالت زمین های 
باز به  شهردار داده شده است تا مردمی که برای خرید 
به بازار می آیند و خود کسبه و دستفروش ها ی بازار 

مکانی قابل تحمل و تمیز داشته باشند.

  امیری -مدیر درمان تامین اجتماعی هرمزگان  حیدری بلوکی - مدیر کل تامین اجتماعی هرمزگان  مرادی- نماینده مردم در مجلس  همتی - استاندار هرمزگان

سعیده دبیری نژاد/دریا

    مدیــرکل ورزش و جوانان هرمزگان گفت: آمادگی 
میزبانی مســابقات بین المللی را در استان داریم زیرا  
میزبانی مسابقات بین المللی برند و برای استان عالی 
اســت و تاکنون 70 تا 80 درصد کارها در این خصوص 

انجام شده و از نیمه دوم سال برگزار می شود.
  بــه گزارش خبرنگار روزنامه دریــا؛ محمودرضا امیاری 
افزود:ســعی داریم پروژه‌های نیمه‌تمام را سالجاری به اتمام 
برسانیم و ساخت اولین خانه جوان را مدنظر داریم. همچنین 
پروژه ســالن 10 هزارنفره میناب فاز اول آن تا آخر امسال 
افتتاح می‌شود.وی اظهار داشت: 20 چمن مصنوعی نصب 
شده و 30 پروژه آماده افتتاح در استان وجود دارد که در هفته 
دولت و با حضور مقامات کشــوری به بهره‌برداری خواهند 
 رسید.امیاری ادامه داد: برنامه هایی برای ایجاد شور و نشاط و 
فعالیت های ورزشی برای روستاییان ،بخش ها و محلات در 
نظرداریم وبه همین منظور80 خانه روستایی تا هفته دیگر آماده  
می‌شــود و مجموعاً 150 خانه روستایی تا پایان سالجاری 
تجهیز خواهد شد.مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان با اشاره 
به اینکه شورای عالی ورزش نیز می‌تواند به ما کمک زیادی 
در پیشرفت ورزش استان داشته باشد خاطرنشان کرد: امسال 

دومین المپیاد ورزشی استعدادهای برتر را در استان داریم که 
از 15مرداد تا15شهریور درسراسر کشور برگزار خواهد شد که 
برای اولین بار در کشور و استان اتفاق می افتد.امیاری اذعان 
داشت: با توجه به اینکه مسابقات ووشو در اسفند ماه برگزار 
 خواهد شد از رئیس فدراسیون قایقرانی، والیبال، تیراندازی و 
رشته هایی که برای ما هدف هستند دعوت کرده ایم که به استان 
بیایند تا برنامه های عملی و اجرایی خوبی را در استان مطرح کنیم.

 مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان اظهارداشت: هیئت ها و 
سمن ها یکی از ارکان مهم اداره کل ورزش وجوانان است 
و حمایت از هیئت ها و سمن ها در دستور کار ویژه ما قرار 
دارد. امیــاری اضافه کرد: قراردادی درزمینه مهارت‌آموزی 
جوانــان با جهاد دانشــگاهی منعقد کرده‌ایــم که در حال 
پیگیری آن هســتیم در اکثر رشته‌ها استعدادهای خوبی در 
استان داریم و باید روی این اســتعدادها سرمایه‌گذاری و 
برنامه‌ریزی کنیم.وی در خصوص تجلیل از قهرمانان بیان 
کرد: همه تلاش‌های ما برای داشــتن خروجی قهرمانی در 
استان است و این موضوع نیز در دستور کار ما است تا در 
هفته تربیت‌بدنی و ورزش تقدیری از قهرمانان و پیشکسوتان 
استان داشته باشیم.مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان افزود: 

در هفته دولت 5 سالن ورزشی، چمن فوتبال بزرگ، چمن 
مصنوعی در چند شهرســتان به بهره‌برداری خواهند رسید.
امیاری اظهار کرد: مجموعه ورزشی خلیج فارس یک برند 
و مجموعه بسیار خوبی است معاونین و گردشگران چند بار 
در هفته برای بازدید به این مجموعه می روند. از طرف مردم 
برای ورزش های عمومی از این مجموعه اســتقبال خوبی 
شده است که با رفع مشکلات موجود این استقبال چندین 
برابر خواهد شد.وی افزود: این روزها مسئولین زیادی برای 
بازدید از ورزشگاه خلیج‌فارس می‌روند و بنده از این توجه 
خوشحال هســتم و این موضوع را به فال نیک می‌گیرم و 
این توجه مسئولین به وضعیت ورزشگاه خلیج‌فارس، اتفاق 
بسیار خوبی است.مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان تصریح 
 کرد: در ســفر بشاگرد برآورد هزینه‌ای داشتیم و با توجه به 
پیش بینی هایی که شده مسئله چمن مصنوعی در این شهرستان 
حل خواهد شد.مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان اضافه 
کرد: درزمینه جوانان ستاد ساماندهی در حال شکل‌گیری 
 اســت تا به مشــکلات و آســیب‌های اجتماعی، تفریح 
و ... رســیدگی شــود و چند ارگان عضو این ستاد هستند 
و اتفاقات خوبی در این ســتاد شکل خواهد گرفت.امیاری 
در خصوص ورزش بانوان بیان کرد: جلســاتی در 4 ماهه 
ابتدای سال ، در این خصوص داشته‌ایم ورزش بانوان اهمیت 
ویژه‌ای برای ما دارد و در تیم‌های ملی بانوان، ملی‌پوشان ما 
حضور دارند و باید توجه ویژه‌تری نســبت به این موضوع 

خواهیم داشت.

مدیر کل ورزش و جوانان هرمزگان:

میزبانی مسابقات بین المللی برای استان عالی است
  استاندار هرمزگان با بیان اینکه خدمات آیت‌الله نعیم‌آبادی 
همواره در قلب هرمزگانی‌ها می‌ماند، گفت: استقبال باشکوه 
از حجت‌الاسلام‌والمسلمین عبادی زاده نشان‌دهنده وحدتی 

باشکوه و مثال‌زدنی در استان هرمزگان است.
   فریدون همتــی در آئین تکریم و معارفــه نماینده ولی‌فقیه در 
اســتان هرمزگان، افزود: انتصاب حجت‌الاسلام عبادی زاده جای 
خوشحالی و تقدیر دارد و باید خدمات مثال‌زدنی آیت‌الله نعیم‌آبادی 
را ارج نهیم که به‌واقع شــایان تقدیر است . وی با بیان اینکه نقش 
آیت‌الله نعیم‌آبادی در اســتان هرمزگان هیــچ‌گاه از حافظه مردم 
فراموش نخواهد شــد، تصریح کرد: مردم استان هرمزگان قدردان 
 اعتمــاد مقام معظم رهبری در انتصاب حجت‌الاسلام‌والمســلمین 
عبادی زاده هستند که نشــان داد هرمزگان سرشار از استعدادهای 
درخشان حوزوی و دانشگاهی است . همتی با اشاره به اینکه این 
انتصاب موج تحکیم وحدت آحاد مختلــف جامعه در هرمزگان 
خواهد بود، اظهار کرد: هرمزگانی‌ها همواره نقش بی‌بدیلی در امنیت 
و وحدت کشور داشته و دارند. وی با بیان اینکه وحدت و همدلی در 
هرمزگان موج می‌زند، خاطرنشان کرد: وحدت مسئولین، علما، ائمه 
جمعه، نخبگان و مردم در تمامی شرایط مثال‌زدنی است و با تلاش و 
کوشش کم‌نظیر به دنبال تحقق اقتصاد مقاومتی و رونق تولید هستند . 
عالی‌ترین مقام دولت در استان هرمزگان ادامه داد: هماهنگی مناسب 

بین شورای تأمین استان هرمزگان ســبب شده که امنیتی کم‌نظیر 
در مرزهای اســتان به وجود آید . همتی با اشاره به اینکه شرایط 
هرمزگان خوب و با نشــاط و مورد استقبال سرمایه‌گذاران است، 
اضافه کرد: اســتان هرمزگان با دارا بودن بزرگ‌ترین بنادر کشور 
بیش از 54 درصد واردات و صادرات کشــور را بر دوش می‌کشد 
. وی با بیان اینکه در بخش کشــاورزی و شیلات هرمزگان دارای 
استعدادی بی‌نظیر است، افزود: به دنبال جذب ظرفیت‌های مردمی 
برای رونق تولید، اشتغال و درآمدزایی هستیم . استاندار هرمزگان با 
اشاره به اینکه هرمزگان دارای مردمی متدین و انقلابی است، عنوان 
کرد: به دنبال آن هستیم تا آثار تحریم‌ها را در هرمزگان به حداقل 
برسانیم و نقشه‌های استکبار را خنثی کنیم . وی با بیان اینکه باید 
به توانمندی‌های داخلی تکیه کنیم، افزود: امروز در شرایطی دفاعی 
از کشور در شــرایط مطلوب، عزتمندانه و اقتدارآمیزی هستیم که 
در بســتر اقتصادی هم باید به چنین اقتداری برسیم . همتی استان 
هرمزگان را استانی مهاجرپذیر دانست و عنوان کرد: مردم هرمزگان 
نجیب، شریف و متدین هستند که در سایه وحدت و همدلی به دنبال 
توسعه کشور هستند . به گزارش ایسنا،  وی با بیان اینکه خدمات 
آیت‌الله نعیم‌آبادی همواره در قلب هرمزگانی‌ها می‌ماند، تصریح کرد: 
استقبال باشکوه از حجت‌الاسلام‌والمسلمین عبادی زاده نشان‌دهنده 

وحدتی باشکوه و مثال‌زدنی در استان هرمزگان است. 

استاندار هرمزگان:

آیت‌الله نعیم‌آبادی در قلب هرمزگانی‌ها می‌ماند

شهردار ناحیه یک منطقه دو بندرعباس در گفتگو  با  در یا  عنوان کرد
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